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Krizi fırsata çevirebiliriz

Dünya, koronavirüsün insanlar üzerinde bıraktığı derin tahribatı hissederken 
bunun yanında ekonomideki yıkıcı etkisiyle de mücadele etmeye devam 
ediyor. En büyük ekonomi olarak gösterilen ülkeler bile tahminleri aşan 

daralmalar yaşarken, buna bağlı hızla artan işsizlik oranları ise yaşamın idamesi 
noktasında insanlığı karamsarlığa doğru sürükler boyutlara geldi. Şu bir gerçek, 
salgının tetiklediği ekonomik kriz en gelişmiş ülkeleri bile artık pençesi altına almış 
durumda.

Dünyanın en büyük ekonomisi Amerika Birleşik Devletleri’nde yılın ilk üç 
ayında ekonomi yüzde dört virgül sekiz küçüldü. Bu oran, beklenenin biraz 
üzerinde. Ülkede nisan ayında işsizlik oranının da yüzde 16’yı geçeceği tahmin 
ediliyor. Amerika Birleşik Devletleri’nde salgın öncesinde işsizlik yüzde 3,5 
civarındaydı. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody’s ise, G20 
ülkelerinin ekonomilerinde yüzde 4 daralma bekliyor. Avrupa ülkelerinde de 
ekonomi tahminlerin ötesinde daralıyor. İşsizlik tırmanışta. 

Türkiye, koronavirüs sürecinde ilk baştan itibaren özverili bir durum gösterse de 
yaşanacak krizlerden belki de en avantajlı ülke. Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
salgınıyla birlikte arz zinciri, stratejik ürünler, güvenlik, güven, ortak hareket etme, 
lojistik gibi kavramlar üzerinden küresel ticaret yeniden tartışılmaya başlanırken, 
Türkiye’nin coğrafi konumu, lojistik ağları, aksamayan tedarik zinciri, acil 
durumlara müdahale kapasitesi, sağlam sağlık sistemi ve kriz yönetme becerisi gibi 
daha birçok unsurla birlikte avantajlı konumda bulunduğunu aşikar. Küresel ölçekte 
finans ve üretim yeniden şekillenirken, jeopolitik önemi ve tarihsel süreci ile hem 
batı hem doğu penceresine açık Türkiye, bu süreci fırsata çevirecek potansiyeli 
barındırıyor. Geldiğimiz noktada tüm ülkelerin daralmalar yaşarken ülkemizin 
büyüme grafiği hepimizi sevindiriyor. 

Krizin ekonomi üzerindeki olumsuz etkilerinin asgariye indirilmesi ve özellikle 
istihdam kaybının önüne geçilebilmesi amacıyla Türkiye’de bir dizi önlem alınmış 
ve uygulamaya koydu. Bunların bir kısmı, genel olarak ekonomiyi (dolayısıyla 
istihdamı) arz ve talep taraflarından güçlendirici tedbirler olup, bir kısmı da 
doğrudan, özellikle çalışma hayatına ve istihdama yönelik tedbirlerdir. Her ne kadar 
alınan önlemler kısa vadeli olsa da ileriye yönelik bir hareketlenmenin temelini 
oluşturuyor. 

Burada diğer önemli husus ise ülke olarak çok sıkı kenetlenmemiz. Esnafımızdan 
vatandaşımıza şu an herkes birlikte kalkınmanın yolunu arıyor. Süreç içerisinde 
birçok firmamız oluşan kriz ortamında yükselen değerler olma yolunda ilerliyor. 
Krizi doğru ve mantıklı şekilde fırsata çevirmek bence bu durumda alınacak en 
doğru karar. Bizlerde bu bağlamda ekonominin tüm ülkelerde dalgalanma yaşadığı 
dilimde yükselen firmalarımızı kaleme aldık. İnşallah yakın zamanda bu virüs 
illetinden kurtulduğumuzda doğru yolda ilerleyen Türkiye’yi hep birlikte göreceğiz. 

Sağlıcakla kalın.
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HAYALLERI GERÇEK 
OLDU

Konya’nın dünyaya açılan en 
önemli şirketlerinden biri olan 
Helvacızade Grubu, Konya’nın 

gururu olmayı sürdürüyor. 135 yıllık 
köklü geçmişiyle ürettiği Zade mar-
kasıyla önemli başarılara imza attı. 
Bu başarıya Türkiye’de bir ilke imza 
atarak ürettiği sağlıklı yaşama destek 
olan ürünlerle, Zade Vital markasıyla 
bir yenisini ekleyen Helvacızade Gru-
bu, kısa sürede dünya markası oldu. 
Supplement sektörünün devlerinin 
olduğu Amerika Birleşik Devletle-

ri’ne Zade Vital markasıyla gire-
rek, devler liginde kendini 

gösteren firma, ilerleyişini 
adım adım sürdürüyor. 
Büyük zorluklarla girdiği 
Amerika pazarında hızla 
büyümeyi sürdüren 
Zade Vital markası, 
yıllar önce kurulan bir 
hayalin gerçekleştiği 
başarılı serüven ola-
rak dikkatleri üze-
rinde topluyor. Zade 
Vital’in Amerika’da-
ki bu zor serüvenini 
Yenigün’e anlatan 
Helvacızade Grubu 
CEO’su Dr. Mevlüt 
Büyükhelvacıgil, 

önemli detaylar pay-
laştı. Amerika pazarının           

    çok zor olduğuna dikkat 

çeken Büyükhelvacıgil, iyi niyetlerle 
girdikleri bu sektörde, beklediklerin-
den daha yüksek bir başarıyla yollarına 
devam ettiklerini söyledi.

BAŞARININ ARKASINDA 
SAMİMİYET VAR 

Büyükhelvacıgil, Zade Vital markası ve 
bu marka altında çıkan ürünlerin nasıl 
ortaya çıktığını anlattı. Zade Vital’in 
tamamen bir iyi niyet ve sosyal so-
rumluluk duygularıyla düşünüldüğüne 
dikkat çeken Büyükhelvacıgil, şunları 
söyledi, “Zade Vital’i para kazanmak 
için yapsaydık, bu kadar ilerler miydi 
bilmiyorum. Bunun arkasında çok te-
miz bir niyet var. Zade Vital’in serüve-
ni bir sosyal sorumluluk olarak başladı. 
Benim meme kanseri ve kalp hastaları 
için bir şey üretmem gerekiyor dediğim 
bir dönemde bu hikaye başladı. Kan-
ser hastaları, kalp hastaları bitkilerle 
tedaviye çok dikkat ediyorlardı. Özel-
likle kanser hastalarının son evrele-
rinde doktorlar her şeyi yiyebilirsin 
diyorlardı. O zaman hastaların büyük 
çoğu hayata küsüyordu. Bir kısmı da 
hayata tutunmak için ne yapabilirim 
diye Hindistan Tıbbı gibi farklı ara-
yışlara gidiyordu. Benim son zaman-
larda yüksek sesle söylediğim bir şey 
var; bizim de Anadolu Tıbbımız var. 
Köylerimizde geleneksel annelerimizin, 
dedelerimizin yaptığı Biruni’den gelen, 

Zade Vital’in Amerika 
pazarına girme 
serüvenini paylaşan 
Helvacızade Grubu 
CEO’su Dr. Mevlüt 
Büyükhelvacıgil, “Benim 
Amerika hayalim vardı. 
Bu hayal 16-17 yıl 
önceydi. Bunu başardık” 
dedi. Büyükhelvacıgil, 
Zade Vital markasının 
insanlığa faydalı 
olma niyetiyle ortaya 
çıkmasının başarılarını da 
tetiklediğini savundu 
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İbn-i Sina’dan gelen, geleneksel bitki-
lerle tedavi yöntemleri var. Dolayısı ile 
buradan gelen bitkilerle insanlar arayış 
içine giriyordu. Ben bunu fark ettiğim-
de insanlar bu bitkileri çok sağlıksız 
yerlerden alıyorlardı. Baharatçıdan 
veya benzeri yerlerden alıyorlardı. 
Üzerinde fareler dolaşıyor veya ziraat 
kalıntısı var filan. İçerik maddesi doğru 
mu, içinde farklı bir karışım var mı? 
Dolayısı ile insanlar sağlıksız ürünleri 
kullanıyorlardı. Ben o zaman bunun 
ilaca dönüşmesini sağladım ve Türki-
ye’de bunun örneği yoktu. Dünya-
da bu işi en iyi yapan Amerika 
vardı. Zade Vital sosyal 
sorumlulukla başladığı için, 
umduğumuzdan çok daha 
büyük bir başarı elde et-
tik. Bunu bağladığım yer 
samimiyet.”

AMERİKA HAYALİMDİ 

Zade Vital’in Türkiye’de 
kısa sürede önemli bir 
marka haline geldikten 
sonra, yıllar önce kuru-
lan önemli bir hayalin de 
somut adımlarını atmaya başladıklarını 
anlatan Büyükhelvacıgil, Amerika’ya 
yönelik yatırımlarının ortaya çıkışını 
şöyle özetledi, “Benim Amerika haya-
lim vardı. Bu hayal 16-17 yıl önceydi. 
O dönem bir gazetecilik sürecim oldu. 
O zaman bir dergide yazmıştım bu ha-

yalimi. İngiltere’ye gitmiştim o dönem. 
Aynı zamanda “Dünyanın diğer ucunda 
ekonomik olarak yakalanacak fırsat-
lar var mı” başlığıyla da Amerika’yı 
yazmıştım. Yani Amerika, çok eski bir 
hayalim. Dünden bugüne olan bir şey 
değil. Amerika gerçekten bu sektörün 
ana vatanı, merkezi. Vatandaşların 
yüzde 85’i supplement kullanıyor. 
Bizde ise bu oran yüzde 5-10’lardaydı. 
Pandemi sürecinden sonra şuan Türki-
ye’de bu oran yüzde 50’lere kadar çıktı. 
Bu da aslında iyi bir gelişme.”

YAPILMAYANI YAPTIK 

Amerika yatırımı için ilk olarak 
2017’nin sonunda ülkeye giderek 
çeşitli incelemelerde ve araştırmalarda 

bulunduğunu anlatan Büyükhelvacı-
gil, bu zor süreçle ilgili olarak şunları 
kaydetti, “İlk Seattle’a gittim. Orada 
bir süre kaldım çünkü dünya devleri 
dediğimiz Starbucks, Boeing, Microsoft 
gibi şirketler orada. O şirketlerin yapı-
sını incelemek istedim. “Nasıl büyüyor-
lar”, “ortaklık modelleri nasıl işliyor” 
gibi sorulara yanıt aradım. Bunun için 
orada 3 ay kaldım. Sonrasında Chica-
go’ya geçtim. Orada bir depo ve ofis 
tuttum, oradan satışlarımız başladı. 
Tabi bunun yanında, tam 1 yıllık bir 

Tarım Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı 
ruhsatlandırma sürecimiz oldu. 

Sigorta sistemini kurguladık. 
Orada bizim Ticaret Odası, 
Sanayi Odası gibi işleyen 
kurumlara üye olduk. Son-
rasında “Amerikalı vatan-
daşlar nasıl, hangi renkte 
ambalajlar ister” diye 
bir çalışma yürüttük. 
Bu çalışmanın sonucun-
dan çıkan verilerle de 

yeni ambalajlar üret-
tik. Bu ambalajlarımız 

ve tasarımlarımız orada 
çok beğenildi çünkü onların 

istediği tarzda oldu. Bugün Amazonda 
100 bin civarında marka var. Amerika-
lıların bize söylediğine göre bu 100 bin 
marka içerisinde ambalaj ve tasarımda 
ilk 5’e girdik. Hatta gün gelecek, bütün 
ambalajların hepsi Zade Vital’e ben-
zemeye başlayacak dediler. Dolayısı 

İNSANLIĞA FAYDA SAĞLIYORUZ

“Türkiye’de biz şuanda yaklaşık 8. Yılımızı doldurduk. 
Ar-Ge’si ile 15 yılı doldurduk” diyen Büyükhelvacıgil, bu alanda 
son 40 yılda eczaneye giren tek Türk markası olduklarını söyledi. 
Tüm dünyada da en geniş seriye sahip olduklarının altını çizen 
Büyükhelvacıgil, “Türkiye’de 8 yıl içinde çok mesafe kaydettik. 
Doktorların teşhis, tanı koyduğu, eczacıların dozladığı önemli 

bir marka haline geldik. Özellikle bu pandemi döneminde 
insanlara çok büyük fayda sağladık. Sadece Türklere değil, 

tüm dünyada ihracat yaptığımız yerlerde 
fayda sağladık” dedi. 
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ile bu doğru adım attığımızı gösteri-
yor. Orada Atlanta, New York, New 
Jersey, Teksas, Washington, Chicago 
gibi eyaletlerde alanlar oluşturduk. Bu 
eyaletlere mal vermeye başladık. Ben 
çok üst düzeyde bir satış zaten bekle-
miyordum, çünkü bu pazarla ilgili ciddi 
bir araştırma yapmıştım. Oraya bir 
bilinçle gittim. Ben şunu biliyordum; 
buradan bir konteyner mal götürdük, 
buraya Zade Vital gelmiş hemen mal 
alalım, dolarları verelim diye bir anla-
yış yoktu elbette. Çünkü siz bu sek-
törün ana vatanına gidiyorsunuz. Bu 
yüzden reklam çok önemli. Amerikalı-
ların zaten yıllardır kullandığı ürünler 
var bu markaları veya ürünleri neden 
değiştirsinler? Bunu çok iyi anlatmak 
gerekiyordu. Ben kendime güvene-
rek gittim, hiç endişem yoktu. Çünkü 
benim Amerika’ya götürdüğüm ürünler 

sıradışı ürünlerdi. Amerika’nın yapma-
dığı ürünleri Amerika’nın sunmadığı 
tarzda sunarak gittik biz oraya. Dolayısı 
ile orada fark yarattık. Fark yaratınca 
da dikkat çektik.”

ZADE VİTAL DÜNYA MARKASI OLDU

“Sektörün Amerika’da 5 tane büyük 
fuarı var” diyen Büyükhelvacıgil, bu 
fuarlara girmenin sektörde önemli bir 
adım olduğunu söyledi. Ancak Ame-
rika’ya yeni girmiş bir marka için bu 
fuarlara girmenin hiç kolay olmadığını 
dile getiren Büyükhelvacıgil, “Fua-
rın birine girmek için yazdım. Bana 
cevap olarak, “Siz 135 yıllık büyük bir 
firmasınız bu fuar daha butik bir fuar, 
siz daha büyük fuarlara girin” dediler. 
Ben ısrarla bu fuara girmek istediğimi 
söyledim. Ama fuara kabul edilmiyor-

dum. Yılmadım, 3 ay boyunca bu fuara 
katılmak istediğimi ısrarla söyledim, 
yazdım, çizdim, mail attım. Sürecin 
sonunda tamam seni alacağız dedi-
ler ve fuara kayıt ettiler. Ben o fuara 
gittim ve gördüm ki bütün Amerika’nın 
en büyük şirketleri burada. Anladım 
ki bizi bu fuara dahil etmek, pastayı 
bölüşmek istememişler. Çünkü orada 
bu şirketler bir aile olmuşlar. Ama 
ben bu aileye girmeye çalıştım, Türk 
sıcakkanlılığıyla kucaklaşmaya çalış-
tım. Orada beni ve ürünleri sevdiler. 
Baktılar ki ürünlerde, kataloglarda 
bir kalite var. Diğer 4 fuarın düzenle-
yenleri de bu fuardalardı ve onlar da 
fuarlarına davet ettiler. Böylece diğer 
fuarlarla da protokol yaptık. Sonuç 
olarak 5 fuara da katıldım. Böylece 
Amerika’nın supplement otoritesinin 
yüzde 85’iyle tanışmış oldum ve bu çok 
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önemliydi. Orada otoriteye, tüketiciye, 
mağazacılara karşı bilinirlik elde ettik. 
Onun dışında Amazon’a başladık. Orası 
zor ve derya deniz bir alan. Çok para 
harcayacaksınız. Siz ona harcamadan 
o size bir şey vermiyor. Eczanelere ve 
supplement mağazalarına girdik. Tabi 
bu süreç çok zor oldu. Bazı eczanelere 
bedelsiz ürün koymak zorunda kaldık 
hatta bazı eczaneler bedelsiz dahi olsa 
kabul etmediler. Yalnız bu pandemi sü-
recinde bedelsiz kabul etmeyen eczane 
bile arayıp ürün istedi. Dolayısı ile bu 
süreçleri yaşadık. Güzel gidiyor, daha 
da iyi olacak. 2019’un Mart, Nisan, 
Mayıs ayında sahaya girdik. 1 yıllık 
süreçte raflara girip, raflardan hareketi 
sağlamaya başladık. Türkiye’de de 3 
yıllık bir süreçte tanınmaya başlan-
mıştık. Bugün Türkiye’de Zade Vital’in 
kendini anlatmaya ihtiyacı yok, bütün 
üniversitelerin dikkatini çeken bir mar-
ka olduk. Bundan sonra Zade Vital bir 
dünya markası oldu diyebiliriz” şeklin-
de konuştu.  

ZADE VİTAL, PRESTİJLİ BİR MARKA 
OLDU

Tanıtımın çok önemli olduğuna dikkat 

çeken Helvacıza-
de, bunun dışında 
markanın bir de 
duruşunun olması 
gerektiğini sa-
vundu. Bu duruşu 
Zade Vital’de çok 
iyi sağladıkları-
na dikkat çeken 
Büyükhelvacıgil, 
sözlerine şöyle 
devam etti, “Zade 
markamızın Ame-
rika’da 30 yıllık 
bayisi var. O Zade 
Vital markasını 
satmak için hemen 

istedi. Ben Zade Vital’i veremem sana 
başka bir marka yapayım dedim. Çün-
kü benim oradaki amacım Zade Vital’i 
dünya markası yapmaktı. Amerika’da-
ki etnik pazara yani Türk marketlere 
ürün verirseniz, markanız ölüyor. Etnik 
pazarda sadece Türklere veya Müslü-
manlara hitap ederseniz, yani 400-500 
milyonluk bir pazarda 5 milyona 10 
milyona hitap ediyorsunuz demektir. O 
zaman bir dünya markası olmuyorsu-
nuz. Küçümsemiyorum ama makarna-
nın, bisküvinin yanında satılan bir ürün 
oluyorsunuz. Bu yüzden “Zade Vital’i 
size veremem, Amerika firmalarına, 
eczanelere, vitamin shoplara, supple-
ment mağazalarına vermek istiyorum” 
dedim. O da anlayışla karşıladı. Ama-
cım orada 2 konteynır satıp cebime 
dolarları koyup gelmek olsaydı çok ko-
lay olurdu. Ama marka olur muyduk? 
Hayır olmazdık. Ama Zade Vital şimdi 
eczane rafında duruyor. Büyük mar-
kaların ürünlerinin yanında duruyor. 
O alanda durmanın tabi ki bedeli var. 
Biz bunu Türkiye’de başardık. Bana 
Türkiye’de “eczane dışında ürünleri 
vermeyecek misiniz?” diye sordular, 
hayır vermeyeceğiz dedik. Çünkü bu 

bir prestij. Bu, marka olmak için bir fe-
dakarlık. Daha çok satıp, daha çok para 
kazanalım deseydik bugün Türkiye’de 
24 bin eczane var, 9 bin aktar var. 
Bu ciddi bir rakam. Ama bu bir duruş 
biçimidir dedik ve eczanelerin dışında 
ürün vermedik. Biz bunu Türkiye’de 
çok iyi yaptık dolayısı ile Amerika’da da 
bunu yapıyoruz. Chicago’da doktorların 
olduğu bir dernek varmış 5 yıl öne ka-
panmış. Bir doktor abinin önderliğinde 
yeni bir dernek kurdurduk 100 kişilik 
falan bir doktor gurubu var bu dernek-
te. Doktorlara eğitim verdik. Doktor 
Mehmet Öz’le iftar yemeği verdik New 
York’ta. Dolayısı ile biz daha bilimsel, 
daha üst düzey, bu işin otoritesinin 
kabul ettiği yolda ilerliyoruz. Tabi kolay 
olmuyor bu süreç oldukça zor.”

KENDİME GÜVENİYORUM

Amerika pazarına girme sürecinin 
oldukça zor olduğuna dikkat çeken 
Büyükhelvacıgil, önemli bir anek-
dot paylaştı. “Annem, babam oraya 
gitmemi istemiyorlar” diyen Büyük-
helvacıgil, “Ben de diyorum ki tamam 
ben gitmeyim, sizin yanınızda olayım 
ama biri gitsin diyorum. Ama özel-
likle gençlerin gözü yemiyor. Çünkü 
çok zor, mücadele edeceksiniz. Kimse 
kapıda dolarla beklemiyor. Sizin onu 
koparmanız lazım. Ben yılmıyorum, 
seviyorum. Ben üniversitelerde öğren-
cilere yönelik yaptığım konuşmalarda 
öğrencilere; ben bir işe yüzde kaçlık bir 
başarı ihtimali olsa girerim sizde diye? 
Soruyorum. Onlar da işte yüzde 70, 
yüzde 50’nin üstünde gibi cevaplar ve-
rirler. Ama hiç tutturan olmadı. Ben bir 
işe yüzde 1’lik başarma ihtimali varsa 
girerim. Yüzde 99 da kendime güve-
niyorum. Dolayısı ile ben de çalışmayı 
seviyorum” dedi. 
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Firmanın köklü itibarı, uzun yıllar 
içinde edinilen ticari kültür 
birikimini bugünün değerleri ile 

birleştirerek taşımayı başardıklarını 
ifade eden ROVA Kimya Yönetim Ku-
rulu Üyesi Mustafa Çalışkan, “1940’lı 
yıllarda ticarete başladık. Biz 3. ne-

siliz.1960’lı yıllardan itibaren birçok 
ulusal ve uluslararası firmanın bölge 
ve bölgeler distribütörlüğünü yaparken 
ülke için hizmet üretiyorduk.2006’da 
aldığımız bir yatırım kararı ile yine ül-
kemiz ve insan merkezli değerler ekse-
ninde kimya sektöründe ürün üretmeye 

başladık. Her dönem kendi tecrübele-
rini yaşatıyor dünyaya. Ama prensipler 
kalıcıdır. Vizyonumuzu belirlerken, 
geçmişten geleceğe köprü kurduğumu-
zun farkında olarak işimizi üç temel saç 
ayağı üzerine inşa etmenin çabasında 
olduk, bunlar kalite, güven ve istik-

GEÇMİŞİN İZLERİNİ 
GELECEĞE TAŞIYOR

Kalite, güven, istikrar, çevreci gelişim, sorumluluk ve yeniliklerin bir 
arada bulunduğu ROVA Kimya 1940’lı yıllara dayanan ticari hayatını 2006 
yılında yaptığı yatırımlar ile temizlik ve hijyen kimyasalları üreticisi olarak 

devam ediyor

rardır. 79 yıllık şirketimizin başarısını 
rakamlarla değil, kadim değerlere bağ-
lılığımızla ölçüyoruz. Bu sebeptendir ki; 
ne ülkemizin nede dünyanın hiçbir zor 
dönemecinde Türkiye’mize inancımızı 
hiç yitirmedik.’’ şeklinde konuştu.

YENİLİKLERİN SIKI TAKİPÇİSİYİZ

Yalnız temizlik ve hijyen değil kimya 
sektöründeki tüm yenilikleri yakından 
takip ettiklerini ifade eden Mustafa 
Çalışkan, “Dünya genelinde yapılan 
yenilikleri çok yakından takip ediyoruz. 
Global şirketler, hızla değişen dün-
yanın ekolojik ve sosyolojik koşulları 
çerçevesinde ortaya çıkan ihtiyaçları 
karşılamaya yönelik ürünler üretmeye 
başladılar bile. Mesela, küresel ısınma 
ve su kaynaklarının tükenmesi neti-
cesinde olası bir kuraklık için susuz 
şampuan, (dry shampoo) evsel temizlik 
mendilleri, susuz araç bakım ürünleri 

gelişmiş ülkelerde raflarda yerini aldı 
bile. Amerika ve Avrupa’da yeni alınan 
patentler, üretim prosesleri, hammad-
de ve formülasyonlardaki yenilikleri 
yakından takip ediyoruz. Konjonktür 
gereği tüketim alışkanlıklarının değişe-
ceğinin farkındayız ve hazırlıklarımızı 
yapıyoruz. Uluslararası markalar kali-
tesinde ürün üretebildiğimizi ispat-
lama iddiasıyla yolumuza ilk günkü 
heyecanımızla devam ediyoruz’’ 
diyerek hedeflerini sıraladı.

HER ALANDA ROVA KALİTESİ

ROVA Kimya geniş ürün yelpazesi 
ile birçok alanda hizmet veriyor. 
Hijyen ürünleri üreticisi olarak 
evsel ve ev dışı tüketim ihtiyaç-
larına yönelik ürün çeşitliliğini 
sürekli arttırdıklarını ifade eden 
Çalışkan, “ROVA Kimya olarak; 
hastaneler, oteller, fabrikalar, 
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temizlik şirketleri, kamu ve eğitim 
kurumları için hijyen standartları 
çatısı altında profesyonel çözüm-
ler sunarak tüketicilerimizin kalite 
standartlarını arttırmayı, güvenilir ve 
verimli işletmeler olarak sürdürülebi-
lirliklerine katkı sağlamayı hedefliyo-
ruz.” şeklinde konuştu.

DOĞANIN KİMYASINI KORUYOR

İnsan ve doğa dostu ürünler üretme-
nin öneminden ve sorumluluğundan 
bahseden Çalışkan, “Ailemizin yeni 
üyesi Ecolover markamızı 8 yıllık bir 
çalışmanın meyvesi olarak ülkemizin 
hizmetine sunmanın mutluluğu içe-
risindeyiz. İnsana ve doğaya saygının 
bileşimi olan doğal hammaddeler 
ile üretilmiş Ecolover ürünlerimiz 
sayesinde; tüketicilerimiz temizlik 
ve hijyeni doğanın insana bahşettiği 
saflıkta güvenle kullanma imkanı 
bulacak, bizde markamızı bir sosyal 
sorumluluk projesi olarak geliştirece-
ğiz” dedi.
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Sentetik ve kimyasalların ha-
yatımızın her alanına girdiği 
günümüzde, sağlıklı yaşam 

daha bir önem arz ediyor. Bu konuda 
uzmanlar çeşitli uyarılar yapsa da, 
birçok üründe bulunan bu kimyasal-
lar insan ve hayvan sağlığını olum-
suz etkiliyor. Verilere göre ülkemizde 
kullanıma sunulan kişisel hijyen 
ve bakım ürünleri Pazar payının 
yüzde 80’lik bölümünü ithal ürün-
ler oluştururken, geri kalan yüzde 
20’lik dilimin de büyük bir bölümü 
merdiven altı olarak adlandırılan 
kontrol dışı ürünler oluşturuyor. Bu 
durum tehlikenin boyutunu da gözler 
önüne seriyor. Bu kapsamda elini 
taşın altına koyarak, insan ve hayvan 
sağlığını ön planda tutarak, tamamen 
doğal ürünler üretme prensibiyle 
yola çıkan Dezenkon, çıktığı bu yolda 
başarılı adımlar atıyor. İnsan sağlı-
ğı ürün grubu, hayvan sağlığı ürün 
grubu, özel seri ürün grubu başlık-
ları altında çok sayıda ürün üreten 

Dezenkon, “Dünya bize atalarımı-
zın mirası değil, gelecek nesillerin 
emanetidir” ilkesini benimseyerek, 
ekolojik dengeyi koruma ve doğal 
ürünler tasarlayan bir firma olma 
yolunda emin adımlarla ilerliyor. 
Dezenkon Kimya Sanayi’nin amaçla-
rını, ilkelerini ve gelecek hedeflerini 
anlatan Yönetim Kurulu Başkanı 
Mahmut Sami Topbaş, “Hangi alanda 
olursa olsun ana amacımız koruyucu 
tıp ilkelerini ön planda tutmaktır. 
Bu nedenle hasta olmadan hastalık 
etkenleriyle mücadele ana ilkemiz 
olmuştur. Gerek insan gerekse de 
hayvan sağlığında doku bütünlüğü-
nün korunması ve sağlıklı bir yaşam 
sürmesi ana ilkedir” dedi.

Dezenkon olarak sağlığa katkı olan 
ürünler üretme fikri nasıl ortaya çıktı?

Ülkemizde kullanıma sunulan 
kişisel hijyen ve bakım ürünleri Pa-
zar payının %80’lik bölümünü ithal 
ürünler oluşturmaktadır. Geri kalan 
%20’lik dilimin de büyük bir bölümü 
merdiven altı olarak adlandırılan 
kontrol dışı ürünler oluşturmaktadır. 
Tüm bu ürünler sentetik kimyasal 

KORUYUCU TIP 
ILKELERINI 
ÖN PLANDA 

TUTUYORLAR

“Dünya bize 
atalarımızın mirası 
değil, gelecek nesillerin 
emanetidir” ilkesini 
benimseyerek, ekolojik 
dengeyi koruma ve doğal 
ürünler tasarlayan bir firma 
olma yolunda ilerleyen 
Dezenkon, koruyucu tıp 
ilkelerini ön planda tutuyor 

maddeler içermektedir.
Dezenkon, almış olduğu 

stratejik kararla ürünlerinde 
sentetik kimyasal kullanma-
mayı ilke edinmiş, tamamen 
doğal ve çevre ve canlı dostu 
ürünler üretmeye başlamıştır. 

Bu ürünlerle ihracat 
potansiyeli yüksek bir he-
def belirlemiş olup, ülkemiz 
insanının da kaliteli ve sağlıklı 
ürünler kullanabilmesi için 
üzerine düşen fedakarlıkları 
yerine getirmeyi amaçlamış-
tır. Dünya genelinde şimdiye 
kadar 85.000 değişik cins 
sentetik madde üretilmiş 
ve yine her yıl 1.000 adedin 
üstünde yeni sentetik madde 
de mevcutlara ilave oluyor. İstatistikle-
re göre, sadece ABD’nde 2001 yılında 
400 milyon ton kimyasal üretilmiştir. 
Diğer taraftan EPA (Enviromental 
Protection Agency-Çevre Koruma 
Kurumu), 50.000 değişik kimyasalın 
yüzde 82’sinin insan sağlığı için toksik 
ve bunlardan bazılarının da kanserojen 
olabileceğini açıklamıştır.

Çeşitli yollardan vücudumuza aldı-
ğımız kimyasallar genellikle uzun va-
dede etki gösteriyor, ancak bu süreçte 
hangi hasarlara sebep olabileceği bilim 
adamlarınca da günümüzde yeteri ka-
dar bilinmiyor. 

ABD’de her yıl 15 yaşın altındaki 
9.000 çocuk kansere yakalanmakta 
ve bu çocukların 1.500’ü ölmektedir. 
Teşhislerin %80’inde, hastalığın vücu-
dun diğer yerlerine de yayılmış olduğu 
görülmektedir. Ancak ne yazık ki, an-
ne-babalar çocuklarının hayat alanları-
na nüfuz etmiş olan çeşitli kanser yapı-
cı etkiler hakkında bilgi sahibi değiller 
ya da uyarılara karşı duyarsızlar. 

Türk halkının bir numaralı dezen-
fektanı ise Çamaşır suyudur. Hastalık 
hastası olan kimseler neredeyse bu 
ürünün her şey için kullandıkları gibi 
sebze meyvelerinde dezenfeksiyonunda 
da kullanmaktadırlar. (maalesef Gıda 
ve Sağlık sektörümüzde dâhil, ekono-
mik olması her yerde bulunması o’nu 
bir numara  yapıyor. Ancak, Birleşmiş 
Milletler Dünya Sağlık Örgütü (WHO) 
ile Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ve 
Avrupa Birliği (AB), söz konusu ürünle-
rin kontrolsüz kullanımında ciddi sağlık 
risklerine neden olabileceği, sodyum 
hipokloritin mutajenik etki gösterdiği, 
kullanımı sırasında diğer bazı organik 
maddelerle reaksiyona girerek tehlikeli 
yan ürünlerin oluşmasına neden olabi-
leceği bildirmektedir.

“Süper okside su” olarak bilinen 
ürünler FDA, EPA, USDA tarafından 
çiğ gıda maddelerinin yıkanmasında 

ve dezenfeksiyonunda kullanılmasına 
onay verilmiş olmasına rağmen ül-
kemizde maalesef izin verilmemiştir. 
Oysaki piyasada birçok yerli ve yabancı 
firma tarafından klor bazlı ürün “Sebze 
meyve son durulama maddesi, sebze 
meyve temizleme maddesi, Hijyenik 
durulama maddesi” vb. ifadelerle sa-
tılmakta gene birçok firma tarafından 
hiç sorgulanmadan (yasal izni olarak) 
kullanılmaktadır.

Bu nedenle halkımızın bu konular-
da çok bilinçli davranması kaçınılmaz 
bir zorunluluktur. Akıllarına takılan 
ya da yanlış veya yetersiz olduğundan 
şüphelendikleri ürünleri kullanmayıp, 
ilgili makamlara başvuru yapmalarını 
öneriyoruz. Bir Kızılderili atasözünde 
ifade edildiği gibi; “Dünya bize atala-
rımızın mirası değil, gelecek nesillerin 
emanetidir.” İlkesini benimsemiş olan 
Dezenkon, ekolojik dengeyi korumayı 
benimsemiş ve doğal ürünler tasarla-
yan bir firma olmaya karar vermiştir.

Hem insan sağlığına hem de hayvan 
sağlığına destek olan ürünler 

üretiyorsunuz. Bu ürünlerin faydaları 
neler? Hangi amaçla kullanıyorlar?

Hangi alanda olursa olsun ana ama-
cımız koruyucu tıp ilkelerini ön planda 
tutmaktır. Bu nedenle hasta olmadan 

hastalık etkenleriyle 
mücadele ana ilkemiz 
olmuştur. Gerek insan 
gerekse de hayvan 
sağlığında doku bü-
tünlüğünün korunması 
ve sağlıklı bir yaşam 
sürmesi ana ilkedir. 
Olası doku bozulma-
larında (yaralanmalar, 
alerjik reaksiyonlar vb) 
üretmiş olduğumuz ba-
kım destek ürünleriyle 
takviye edici ve destek 
olucu bir misyon üst-
lenmiş bulunmaktayız. 
Amacımız süperiyonize 
su teknolojisi kullan-
mak suretiyle dokuların 

güçlendirilmesinin yanı sıra enfeksiyo-
na neden olabilecek olan değişik mikro-
organizmaların kontrol altına alınarak 
enfeksiyon oluşturmalarının ya da 
enfeksiyon oluşmuşsa mücadele edil-
mesinin sağlanmasıdır. Ayrıca alerjik 
reaksiyonlardaki doku zedelenmesi ve 
alerjiye bağlı kaşıntıların yok edilme-
sinde takviye edici destek ürün olarak 
kullanmaktayız. Yapmış olduğumuz 
klinik gözlemler sonucunda hem insan 
hem de hayvan sağlığı destek ürünle-
rinde yüksek bir performans oluştuğu 
belirlenmiştir.

Mevcut ürün yelpazenizle ilgili bilgi 
verebilir misiniz?

Dezenkon Kimya Sanayi A. Ş. olarak 
ürün yelpazemizi üç ana başlık altın-
da gruplandırmaktayız: İnsan Sağlığı 
Ürün Grubu: Bu alanda yüksek etkili el 
ve cilt dezenfektanları, ağız ve boğaz 
bakım solüsyonları, ağız ve diş bakım 
solüsyonları, yer ve yüzey dezenfektan-
ları, ayak bakım solüsyonları gibi ürün-
leri sıralamak mümkündür. Bu grup 
ürünlerimiz Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılmış olup Süper İyonize Su 
teknolojisi aracılığıyla Mentha piperita 
işlevselliğinin zenginleştirilmesi pren-
sibine dayanmaktadır.
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kullanmaktayız. Yapmış olduğumuz 
klinik gözlemler sonucunda hem insan 
hem de hayvan sağlığı destek ürünle-
rinde yüksek bir performans oluştuğu 
belirlenmiştir.

Mevcut ürün yelpazenizle ilgili bilgi 
verebilir misiniz?

Dezenkon Kimya Sanayi A. Ş. olarak 
ürün yelpazemizi üç ana başlık altın-
da gruplandırmaktayız: İnsan Sağlığı 
Ürün Grubu: Bu alanda yüksek etkili el 
ve cilt dezenfektanları, ağız ve boğaz 
bakım solüsyonları, ağız ve diş bakım 
solüsyonları, yer ve yüzey dezenfektan-
ları, ayak bakım solüsyonları gibi ürün-
leri sıralamak mümkündür. Bu grup 
ürünlerimiz Sağlık Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılmış olup Süper İyonize Su 
teknolojisi aracılığıyla Mentha piperita 
işlevselliğinin zenginleştirilmesi pren-
sibine dayanmaktadır.
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Ürünlerin geliştirilmesinde büyük öneme sahip olan Ar-Ge 
sürecinden bahseder misiniz?

Tüm ürünlerimizin ortaya çıkarılmasında alanlarında uzman 
olan bilim kurulu üyelerimizin büyük katkısı bulunmaktadır. Yüksek 
antimikrobiyal etkisi olduğunu bildiğimiz çok özel yöntemlerle elde 
edilen uçucu yağ ekstrelerinin know how’ı firmamıza ait olan süper 
iyonize su ile işlevselliğinin arttırılarak >%99,999 etkili (bağımsız 

akredite laboratuarlarca onaylanmış) dezenfektanlar elde edilmesini 
Ar-Ge sürecimizin bir özeti olarak sunabiliriz.

Hayvan Sağlığı Ürün Grubu: 
Değişik hayvan grupları için (At-E-
şek Grubu, İnek-Koyun-Keçi Grubu, 
Kedi-Köpek grubu ve Kanatlılar grubu) 
kullınıma sunulan farklı etki alanları-
na sahip (Ayak Bakım, Tırnak Bakım, 
Ağız Bakım, Diş Bakım, Meme Bakım, 
Deri Bakım ve Yanık Deri Bakım) ve 
değişik ambalajlardaki (50 ml, 100 ml, 
200 ml) ürünlerimiz Mentha piperita 
katkılı süperiyonize su teknolojisiyle 
elde edilmiş olup bu grup ürünlerimiz 
Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 
ruhsatlandırılmıştır.

Özel Seri Ürün Grubu: Özellikle 
metal üflemeli müzik aletleri ile keman 
ve viyola gibi yaylı müzik aletleri-
nin korunmasının yanında bu müzik 
aletlerini yoğun olarak kullanmakta 
olan müzisyenlerin bu aletlerde biriken 
mikroorganizmalardan korunmasında 
yüksek etkinliği olan ve dünyada ben-
zeri bulunmayan dezenfektan ürünleri 
bu grupta yer almaktadır.

Bildiğimiz kadarıyla ürünlerin 
geliştirilmesi için bir bilim kurulu 
oluşturdunuz. Bu kurul hakkında 
bilgi verir misiniz?

Kimya, fizik, biyokimya, mikrobiyo-
loji, farmakoloji, tıp, veteriner hekim-
lik, müzik vb alanlarda kendisini kanıt-
lamış akademisyen hocalarımızın bir 
araya geldiği bilim kurulu oluşturma 
fikrinden yola çıkarak tüm ürünlerimi-
zin bu kurul tarafından dizayn edilme-
sine karar verdik. Değişik üniversite-
lerde görev yapmış olup şu anda da 
girişimcilik ve yenilikçilik tecrübelerini 
özel sektör kurum ve kuruluşlarına ak-
tarmakta olan bu kurulumuz firmamıza 
büyük güç ve destek vermektedir. Bi-
limsel Kurul’da yer alan hocalarımızın 
haricinde yine bu hocalarımız tarafın-
dan kurulmuş olan “Ekolojik Teknoloji-
ler Yönetişim Akademisi”ndeki uzman 
akademisyenlerden de destek alınmak-
tadır. Prof. Dr. Gürol EMEKDAŞ’ın baş-
kanlığını yaptığı Dezenkon Bilim Kuru-
lu’nda Prof. Dr. Nezih HEKİM, Doç. Dr. 
Serdar SEZER, Doç. Dr. Peter KÖRNER, 
ve Heinrich THEIN yer almaktadırlar. 
Çok yönlü alanlarda çalışmaları olan bu 
bilim insanlarının oluşturduğu sinerji 

ile insanlık ve tüm canlıların güvenle 
kullanabileceği ürünler tasarlanarak 
üretime sunulmaktadır. 

Mevcut ürünler dışında yeni 
ürünler üzerinde çalışmalarımız var 
mı? Varsa kısaca bilgi verir misiniz?

Üretim yelpazesini sürekli olarak 
geliştirme arzusunda olan firmamız 
ekolojik ve doğal tabanlı yeni ürünleri 
ihtiyaç sahiplerinin kullanımına sunma 
arzusundadır. Korona virüs pandemisi-
nin gerek ülkemiz gerekse de dünyada 
oluşturduğu ekonomik dar boğazların 
aşılması sonucunda yeni ürünlerimizin 
ruhsatlandırılarak üretilmesi ve kulla-
nıma sunulmasını ümit etmekteyiz.

Firma olarak gelecek hedeflerimiz 
neler? 

Bugüne kadar yapmış olduğumuz 
tüm çalışma alanlarında olduğu gibi 
bundan sonra da hem akademik hem 
de ticari anlamdaki ilkeli duruşumuzu 
sergilemeye devam etmek istiyoruz. 
Tüm doğa ve canlıların korunması 
amacıyla yapmış olduğumuz üretim 
faaliyetlerimizin tamamını yerli üretim 
esaslı olarak sürdürülerek ülke ekono-

misine katkı sağlayacak bir ekonomik 
anlayış ana felsefemiz olmuştur ve 
olmaya devam edecektir. Firmamız; 
“Ekolojiden Ekonomiye” sloganıyla 
sentetik kimyasal ve katkı maddele-
rinden arındırılmış bir üretim felsefesi 
ışığında ekolojik alandaki Ar-Ge çalış-
malarını ön planda tutmak suretiyle 
ülkemiz ekonomisinin birçok alanda 
dışa bağımlılığının en alt düzeye indiri-
lerek uluslararası rekabet gücü yüksek 
ihracat potansiyeline sahip öncü ve 
lider olma düşüncesindedir. Bu neden-
le uluslararası alandaki yenilikleri takip 

edebilme yeteneğindeki bilim kurulu 
üyelerinin bilgi ve tecrübelerinden güç 
almaktadır. Mevcut biyosidal ajanların 
kullanımıyla ilgili sınırlamalar nede-
niyle, özellikle sağlık ortamında etkin 
biyo-yük kontrolünün sürdürülmesine 
yardımcı olmak için yeni biyosidal yön-
temlerini araştırmaya ihtiyaç vardır. 
İşte bu nedenledir ki içinde hiçbir sen-
tetik kimyasal olmayan süperiyonize 
su devreye girmektedir. Bu yeni nesil 
teknolojinin de artık ülkemizde kullanı-
cıların hizmetine sunulmasını takdirle 
karşılamaktayız. Birçok kullanım alanı 

bulunan süperiyonize suyun en 
dikkat çekici kullanım alanı insan 
ve hayvan sağlığında kullanılan 
bakım ürünlerinin antimikrobiyal 
bulaşı önlemesi ve bir bariyer 
sistemi oluşturmasıdır. Bu konuda 
yetkin bilim insanlarınca yapılan 
fiziko-kimyasal ve mikrobiyolojik 
analizlerde yüksek derecede anti-
mikrobiyal etkinlik saptanmıştır. 
Bu yüksek etkinlikli süperiyonize 
suya, antimikrobik etkisinin var 
olduğu bilinen nane yağı, lavanta 
yağı, bergamut yağı gibi  uçucu 
yağlara sahip bazı bitkisel yağların 
katkısıyla işlevsellikleri bir araya 
gelerek yüksek sinerjik birlikteliğe 
imza atarlar.

Bilimsel ortamlarda sunula-
rak elde edilen olumlu bulguları 
paylaşılmış süperiyonize suyun 
halkımız tarafından da bilmesinin 
sağlanması için gereğini yapmak 
bizler için bir boyun borcudur. 
Önümüzdeki günlerde yeni ürün-

lerin temel ürünü olacak süperiyonize 
su kullanımının ülke ekonomisine 
“Ekolojiden Ekonomiye” anlayışının 
yaygınlaşmasıyla büyük katkılar sağla-
yacağını ümit ediyoruz.

Başlangıçta ampirik bir şekilde kul-
lanılmasına rağmen, Süperiyonize su-
yun çeşitli tıbbi disiplinlerde “mevcut 
en iyi tedavi”ye karşı karşılaştırılabilir 
değerlerini araştırmak üzerine artık 
büyük bilimsel kanıtlar vardır: Bunları;

1) Yara enfeksiyonunun tedavisi ve 
önlenmesi

2) Diş Sağlığı ve hastalıklarının 
tedavisi ve önlenmesi

3) Tıbbi cihaz dezenfeksiyonu/te-
mizliği

4) Çevresel dekontaminasyon
Çalışmalar sonucunda, bir yıkama 

ile süperiyonize suyun mikroorganiz-
maları sıfıra indirdiği bildirilmiştir. 
Farklı ülkelerde değişik isimlerle kim-
liklendirilmiş olan ve Alman/Avusturya 
ekolünde “Süperiyonize su” olarak 
adlandırılan sıvı  ve benzeri  ürünler 
FDA, EPA, USDA tarafından çiğ gıda 
maddelerinin yıkanmasında ve de-
zenfeksiyonunda kullanılmasına onay 
verilmiş olmasına rağmen ülkemizde 
maalesef izin verilmemiştir. Önümüz-
deki günlerde bu eksik mevzuatın dü-
zenlenerek Türk halkının kullanımına 
sunulmasını umuyoruz. 

Koronavirüs salgınından sonra 
daha bir önem arz eden hijyen 
ve sağlıklı yaşam konusu ve bu 

bağlamda ürettiğiniz ürünleri nasıl 
değerlendirirsiniz?

Tüm dünyada olduğu gibi ülke-
mizi de etkisi altına almış olan Koro-
na Virüs Pandemisi sonrasında hem 
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yacağını ümit ediyoruz.

Başlangıçta ampirik bir şekilde kul-
lanılmasına rağmen, Süperiyonize su-
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tedavisi ve önlenmesi

3) Tıbbi cihaz dezenfeksiyonu/te-
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4) Çevresel dekontaminasyon
Çalışmalar sonucunda, bir yıkama 
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maları sıfıra indirdiği bildirilmiştir. 
Farklı ülkelerde değişik isimlerle kim-
liklendirilmiş olan ve Alman/Avusturya 
ekolünde “Süperiyonize su” olarak 
adlandırılan sıvı  ve benzeri  ürünler 
FDA, EPA, USDA tarafından çiğ gıda 
maddelerinin yıkanmasında ve de-
zenfeksiyonunda kullanılmasına onay 
verilmiş olmasına rağmen ülkemizde 
maalesef izin verilmemiştir. Önümüz-
deki günlerde bu eksik mevzuatın dü-
zenlenerek Türk halkının kullanımına 
sunulmasını umuyoruz. 

Koronavirüs salgınından sonra 
daha bir önem arz eden hijyen 
ve sağlıklı yaşam konusu ve bu 

bağlamda ürettiğiniz ürünleri nasıl 
değerlendirirsiniz?

Tüm dünyada olduğu gibi ülke-
mizi de etkisi altına almış olan Koro-
na Virüs Pandemisi sonrasında hem 
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ulusal otoriteler hem de bireyler ne 
yapacağını bilemez halde bir çıkış yolu 
bulma arayışına girmişlerdir. Virüsün 
zarflı bir yapıya sahip olması nedeniyle 
başlangıçta bu yapıyı imha edip virü-
sün aktivitesini yok etmeyi amaçlayan 
alkol bazlı dezenfektanlar kullanım 
amacıyla önerilmişlerdir. Bu başlangıç 
için uygun bir öneri olmakla birlikte 
üretilip piyasaya sürülen bu tür ve 
benzeri dezenfektanlarda kalite sorunu 
gündeme gelmiştir. Üretilip kullanım 
için gerçek maliyet fiyatlarının altında 
ve yetkin olmayan kişi veya kişilerce 
üretilerek kullanıma sunulan  dezen-
fektanların insan sağlığı üzerindeki 
toksik yan etkileri başta olmak üzere 
birçok komplikasyona neden olabilecek 
kullanım yollarına başvurulduğu tarafı-
mızca bilinmektedir.  Dezenkon Kimya 

San. A. Ş. olarak doğal özellikleri olan 
LongUp Markasıyla içinde hiçbir sen-
tetik kimyasal katkı maddesi olmayan 
Covid 19’a %99,999 etkisiyle tüm ben-
zerlerinden üstün bir ürünü kullanıma 
sunmuş bulunmaktayız. Korona virüs 
isminden de anlaşılacağı gibi bir virüs 
grubu mikroorganizmadır, dolayısıyla 
bu virüsle mücadele için antiviral etkisi 
olan dezenfektanlar kullanılmalıdır. 
Firmamızın Süper İyonize Su Tekno-
lojisiyle elde edip kullanıma sunduğu 
dezenfektanlar tüm virüs, bakteri 
ve mantar gibi mikroorganizmaların 
tamamını yok etme etkisine sahip olup 
herhangi bir yan etki oluşturmazlar. 
Toplumda piyasaya sürülen değişik 
marka ve yapıdaki ürünlerin bir kısmı 
sadece antibakteriyel etkili ürünler 
olmasına rağmen Korona virüsle müca-

delede kullanılabilirmiş 
gibi lanse edilerek tüke-
tici yanıltılmaktadır. De-
zenkon olarak bu yanlış 
uygulama ve tutumun 
karşısında ilkeli duruşu-
muzdan sapmadan önce 
insan ve canlı felsefe-
mizi korumaya devam 
etmekteyiz. Bundan son-
raki çalışmalarımızda da 
doğal ve canlıyı her an-
lamda korumayı amaçla-
yan ürünler tasarlayarak 
kullanıma sunma ve 
ihracat potansiyeli yük-
sek dezenfektanları elde 
etmeyi ummaktayız.

Pandemiyle birlikte ekonomik açıdan 
hangi süreçlerden geçiliyor? Bu 

konuda bir değerlendirme yapar 
mısınız?

Pandeminin toplumun her kesimini 
farklı şekillerde de olsa yüksek oranda 
etkilediği bir gerçektir. Toplumda yer 

alan bireylerin paniğe kapılmadan iyi ve 
doğru yönlendirilmesi çok önemlidir. Bu 

nedenle sosyal medya ve iletişim ağların-
da doğru olduğundan emin olunmayan 

bilgilerin paylaşılmaması çok önemlidir. 
Ayrıca kamunun koruyucu sağlık hiz-

metleri anlamında piyasa denetimlerini 
yoğunlaştırarak evsafına uygun olma-

yan ürünler hakkında yaptırım sağlayıcı 
önlemler alması zorunludur. İhtiyaçla-
rın yoğunlaştığı dönemlerde tek işi bu 
enfeksiyonlarla mücadele etmek olan 

dezenfektan üreticilerinin desteklenmesi, 
bu dönemde fırsatçılık yaparak taşeron 

üretim yapan firma ya da kurumların 
kontrol edilememiş olması gerçek sektör 

yatırımcılarını zor duruma sokmuştur. 
Böylesi olağanüstü durumlarda devlet 

otoritesinin öncelikle yerli üretim yapan 
olmak üzere sektör bileşenlerini bir 

araya getirmek suretiyle stratejik planlar 
doğrultusunda hareket edilmesi ülkemiz 
ekonomisine katkı anlamında çok büyük 
bir değer taşımaktadır. Piyasada satılan 

ürünlerin piyasa kontrollerinin yapılarak 
(ki buna fiyatta dahildir) kontrol ve sağlık 

dışı etkileri olan ürünlerinin satışlarının 
engellenmesi gerekmektedir.

Dezenkon Kimya Sanayii A. Ş. ola-
rak doğal dezenfektan ve kişisel bakım 

ürünleri üretimi yaparak gerek insan ve 
gerekse de hayvan sağlığının korunması 
anlamında faaliyetlerimize aralıksız de-

vam edeceğimizi bildirir, kamuoyunun da 
biz ve bizim gibi firmalara destek olması-

nı beklemekteyiz.
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Konya Büyükşehir Belediyesi, Alaad-
din Tepesi çevresinde tarihi dokuya 
uygun olarak gerçekleştirdiği dış 

cephe sağlıklaştırma çalışmaları tüm hızıyla 
devam ediyor.
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Konya’yı 2023 vizyonuna 

hazırlamak için büyük projeler üzerinde 
çalıştıklarını, Alaaddin Tepesi çevresindeki 
iş yerlerinin dış cephe düzenlemesinin de 
bunlardan birisi olduğunu ifade etti. Başkan 
Altay, “Buradaki çalışma şehrimizin tarihi 
dokusuna uygun şekilde yürütülüyor. Pro-
jeyi özellikle Konya’ya gelenlerin payitaht 

şehri görmeleri adına çok önemsiyoruz. 
Proje tamamlandığında Aladdin Caddesi’n-
deki tüm binaların Selçuklu başkenti Kon-
ya’ya yakışır hale gelmesini arzu ediyoruz. 
2023’ün Konya’sının çok daha güzel olması 
için gece gündüz demeden gayret ediyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 
koordinasyonunda İller Bankası hibesiyle gerçekleştirilen Alaaddin 
Tepesi çevresindeki iş yerlerinin dış cephe sağlıklaştırmasının ilk 
etabı tüm hızıyla devam ediyor. İkinci etap ise ihale aşamasında.

KONYA’NIN ÇEHRESI

DEĞIŞIYOR
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BİRİNCİ ETABI KISA SÜRE İÇİNDE 
BİTİRECEĞİZ

Projenin tamamının Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı koordinasyonunda İller 
Bankası hibesiyle yürütüldüğü bilgisini 
paylaşan Başkan Altay, “İki bölümden 
oluşan projede ilk etap çalışmalarının 
yüzde 50’sinden fazlası tamamlamış 
durumda. Birinci etabı en kısa sürede 
bitirip ikinci etaba hemen başlama-
yı planlıyoruz. İkinci etap için ihale 
aşamasındayız. Projeyi bölgeye en az 
rahatsızlık vererek ve en kısa sürede 
bitirmek için çaba sarf ediyoruz. 
Konyamızın çehresini değiştirecek 
projeyi bölge esnafımızın desteğiyle 
yürütüyoruz. Tüm hemşehrilerime 
gösterdikleri anlayıştan dolayı teşekkür 
ediyorum.” dedi.

BAKAN KURUM’A TEŞEKKÜR ETTİ

Başkan Altay, projenin hayata geç-
mesinde büyük katkısı bulunan ve 
Konya’nın bütün projelerinin yanında 
olan Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum’a verdiği desteklerden dolayı 
da teşekkür etti. 

Projenin ilk etabında 12 binada 60 ba-
ğımsız bölümün dış cephe düzenlemesi 
yapılırken ikinci etapta da 40 binanın 
cephesi tarihi dokuya uygun şekilde ye-
nilenecek. Projenin ilk etabının maliyeti 
6.5 milyon lira.
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Türksat Kablo’nun yenilikçi 
internet hizmeti Kablonet, 
Steam’in güncel veri ve 

kullanım istatistiklerinde yer alan 
bilgilere göre Türkiye’de en hızlı inter-
net bağlantısını sağlıyor. Buna göre 

Kablonet, Türkiye genelinde ortalama 
43.2 Mbps hız ile lider konumda. 
Yalnızca hızlı internet sunmakla kal-
mayan Kablonet, aynı zamanda kul-
lanıcıların çeşitli ihtiyaçlarına yönelik 
servisleriyle de öne çıkıyor. Nitro, 

Uyku Yok, Upload Paketi gibi ekstra 
hız ve kota seçeneklerinin yanı sıra 
Güvenli İnternet Hizmeti’yle sosyal 
ve dijital medya kullanımının giderek 
yaygınlaştığı günümüzde çocukları 
da zararlı içeriklerden koruyor. Bilgi 

Teknolojileri ve İletişim Ku-
rumu tarafından hazırlanan 
Güvenli İnternet Hizmeti ile 
Kablonet’in sunduğu Çocuk 
Profili sayesinde çocuklar, 
sadece içeriği onaylanmış 
sitelere erişebiliyor ve inter-
netin tüm olumsuz içerikler-
inden tamamen korunuyor. 
Ayrıca kullanıcılar dilerlerse 
aile profilini de seçebiliyor.

TV PLATFORMUNDA İLKLER 

 
Müşteri memnuniyetini en 
üst seviyede tutarak hiz-
metlerinde en yeniyi yakala-
mayı hedefleyen Türksat Kab-
lo, yerli ve yabancı 200’ü aşkın 
kanal seçkisine sahip yayın 
platformu KabloTV ile de ilk-
lere ve yeniliklere imza atıyor. 
Dünyanın önde gelen bel-
gesel kanallarından biri olan 
National Geographic’in bilim, 
macera ve keşif dalında mer-
ak uyandıran prestijli yapım-
larını içeren yeni “seç izle” 
servisi National Geographic+, 
yüzlerce belgeselden oluşan 
geniş arşiviyle Türkiye’de ilk 
defa KabloTV’den sunuluyor. 
Ayrıca sinemadan oyuna, 
belgeselden dövüş sporlarına 
kadar her zevke hitap eden 
zengin içerikleriyle Filmbox 
Live, en seçkin filmleri ve 
tematik eğlence kanallarıyla 
KabloTV i-kutu da dahil 
sahip olunan her ekrandan is-

Türksat Kablo’nun yenilikçi internet hizmeti Kablonet, Türkiye genelinde 
ortalama 43.2 Mbps hız ile lider konumda

HIZLI INTERNETIN
ADRESI
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tenilen zamanda erişilebilecek şekilde 
hizmet veriyor.  2019 yılı Şubat ayında 
aboneleriyle buluşan National Geo-
graphic+ abone sayısını 23.000’e, 2017 
yılı Eylül ayında aboneleriyle buluşan 
Filmbox Live ise 116.000’e yükselterek 
daha fazla kitleye hızla ulaştığını 
gösteriyor.

DİJİTAL YENİLİKLER VE DİJİTAL 
DÜNYA

KabloTV, gün geçtikçe gelişmekte 
olan dijital dünyanın gerekliliklerini 
yakalayan yenilikçi hizmeti interaktif 
TV alıcısı i-Kutu ve KabloWebTV 
hizmetiyle de kullanıcılarına alternat-
ifler sunmaya devam ediyor. 
i-Kutu’daki “Seç İzle” özelliği 
ile kullanıcılar KabloWebTV 
arşivinden kullandıkları 
paketler dahilinde istedikleri 
içeriği izlerken, “Durdur İzle” 
özelliği ile de canlı yayını 
durdurarak kaldıkları yerden 
izlemeye devam edebiliyor. 
Gelişmiş yayın seçenekler-
inin yanı sıra i-Kutu, farklı 
kullanıcı profil ve alışkan-
lıkları için çeşitli kumanda 
seçeneklerini bünyesinde 
barındırıyor. Çocuk Kuman-
dası ile yalnızca çocuklara 
yönelik kanallar izlenebilirk-
en, tüm özellikleri daha az 
tuş yardımıyla kullanmayı 
tercih eden kullanıcılar için 
geliştirilen Kolay Kumanda 
ile yalnızca en sık kullanılan 
basit işlevlere erişilebiliyor. 
“Sesle Yazdır” özelliğine 
sahip olan akıllı kumandayla 
ise, kullanıcılar kumandaya 
konuşarak ekrana yazdırabili-
yor ve kanal değiştirebiliyork-
en, “Tek Kumanda” özelliğiyle 
kumanda karmaşasından 
kurtularak temel işlevleri 
yönetebiliyor. i-Kutu ile 
TV ekranında interaktif bir 
deneyim sunan KabloWebTV 
de, kategorilere ayrılmış 
şekilde tüm içeriklere internet 
üzerinden (bilgisayar, tablet, 
cep telefonu gibi cihazlar ile) 
istenilen yerde ve zamanda 
erişim sağlıyor. 

KABLO BULUT

Türksat Kablo’nun bir diğer hizmeti; 
depolama alanları kapsamında abo-
nelerin dosyalarını saklayabileceği, 
istediği dosyaları başka kullanıcılarla 
paylaşabileceği, yüksek miktarda ver-
iyi hızlı bir şekilde yükleme, indirme 
yapabileceği web, mobil ve masaüstü 
tabanlı dosya barındırma uygulaması 
Kablo Bulut ile aboneler güvenle ver-
ilerini depoluyor, verilerine kolayca 
erişiyor ve başkalarıyla paylaşabiliyor.

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİNDE ZİRVE

Kullanıcılarına sunduğu kaliteli, yeni-
likçi ve ekonomik hizmetin yanı sıra 
müşteri memnuniyetini de her zaman 
en önde tutmayı hedefleyen Türksat 
Kablo, Türkiye’nin müşteri memn-
uniyetini ölçen platformu sikayetvar.
com tarafından dördüncüsü düzen-
lenen A.C.E Awards 2020  “Mükem-
mel Müşteri Memnuniyeti Başarı 
Ödülleri” töreninde “Dijital Platform” 
ve “İnternet Servis Sağlayıcıları” 
alanlarında KabloTV ve Kablonet 
markaları ile beşinci kez birincilik 
ödülü alarak bu konudaki iddiasını da 
bir kez daha kanıtladı.
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TÜRKIYE TARIHININ 
EN BÜYÜK 

DOĞAL GAZ KEŞFI

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ka-
radeniz’de bulunan doğal gaz 
rezervi hakkında düzenledi-

ği basın açıklamasında, “Türkiye, 
tarihinin en büyük doğal gaz keşfini 
Karadeniz’de gerçekleştirdi. Fatih 
Sondaj Gemimiz, 20 Temmuz 2020 
tarihinde başladığı Tuna-1 Kuyusu’n-
daki sondajında 320 milyar metreküp 
doğal gaz rezervi keşfetmiş durumda” 
dedi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Dolma-
bahçe Çalışma Ofisi’nde Karadeniz’de 
bulunan doğal gaz rezervi hakkında 
basın açıklaması yaptı. Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, konuşmasının başında 
bugün ülke bakımından tarihî öneme 
sahip bir müjdeyi paylaşmak üzere bir 
araya geldiklerini belirtti.

‘DOĞU AKDENİZ’DE OYNANAN 
ONCA OYUNUN GERİSİNDE ENERJİ 

KAYNAKLARININ PAYLAŞIMI 
KAVGASI VAR’

Enerjinin, kalkınmanın temel unsuru 
olmanın yanında millî bağımsızlı-
ğın gerçek anlamda tesisinde de çok 
büyük öneme sahip olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Ülkelerin 
ortaya koydukları vizyonların haya-
ta geçebilmesi, enerji sektöründeki 
istikrarla orantılıdır. Dünyada son 
bir asırdır yaşanan hiçbir karmaşa, 
savaş, kaos, çatışma, çekişme yoktur 
ki gerisinde öyle veya böyle enerji 
hesabı yatmasın. Petrol ve doğal gaz 
sahalarının kontrolü ve güvenliği için 

yeri geldiğinde milyonlarca insanın 
canının hiçe sayıldığı vahşi bir düzen 
kurulmuştur. Bir damla petrolü, 
oluk oluk akan insan kanından daha 
değerli gören bu gayri insani düzen 
hâlâ hükümranlığını sürdürmekte-
dir” diye konuştu. Konuşmasında 
Suriye’de son yıllarda yaşananlara 
da değinen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
“Biz, mazlumların ve mağdurların 
bulundukları yerlere giderken birileri 
her şeyi bir kenara bırakıp, doğrudan 
petrol üretim tesislerine yönelmiştir. 
Aynı durumla Libya’da da karşılaştık. 
Biz, Libyalı kardeşlerimizin çağrısıy-
la onları darbecilerden kurtarmanın 
mücadelesini verirken, birileri yine 
petrol sahalarının dibinde bitivermiş-
tir” ifadelerini kullandı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Doğu Akde-
niz’de oynanan onca oyunun gerisinde 
de enerji kaynaklarının paylaşımı kav-
gası olduğuna işaret ederek konuş-
masına şöyle devam etti: “Hamdolsun 
biz önceliğimizi asla değiştirmedik, 
hep önce insan dedik. Hep önce 
insan, dostluk kardeşlik dedik. Hep 
önce mazlumlar ve mağdurlar dedik. 
Hep önce hak, hukuk, adalet dedik. 
İnsanlık bizde, petrol onlarda kalmış 
olabilir. İşte Rabbim bize bambaşka 
bir yerde hem de görülmedik zengin-
likte bir kapı açtı. Yarın benzer kapılar 
başka yerlerde de önümüze açılacak-
tır.”

‘YERLİ VE MİLLÎ İMKÂNLARLA 
HAREKET ETTİĞİMİZ İÇİN BAŞARIYA 

Türkiye, Karadeniz’de 
gerçekleştirdiği ilk milli 
sondajında 320 milyar 
metreküp doğal gaz 
keşfetti.
Türkiye, tarihinin 
en büyük doğalgaz 
rezervini keşfetti. 
Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Karadeniz’de 
bulunan doğal gaz 
rezervi hakkında 
düzenlediği basın 
açıklamasında, 
“Türkiye, tarihinin 
en büyük doğal gaz 
keşfini Karadeniz’de 
gerçekleştirdi. Fatih 
Sondaj Gemimiz, 
20 Temmuz 2020 
tarihinde başladığı 
Tuna-1 Kuyusu’ndaki 
sondajında 320 milyar 
metreküp doğal gaz 
rezervi keşfetmiş 
durumda” dedi
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ULAŞTIK’

Bu tür çalışmaların öyle kiralama veya 
benzeri yöntemlerle değil, doğrudan 
millî kuruluşlar aracılığıyla yürütül-
mesini kararlaştırdıklarını belirten 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Ülkemizin millî enerji ve 
maden politikasını 2017 senesinde 
yeni baştan belirledik. O dönemde 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanımız 
olan Berat Albayrak ile ardından gelen 
Fatih Dönmez kardeşimiz ekipleriy-
le birlikte bu politikayı titizlikle ve 
kararlılıkla uyguladılar. Bu çerçevede 
derin deniz sondajlarını bizzat yap-
manın arayışlarına girdik. Ardı ardına 
üç sondaj gemisini, ülkemiz derin 
deniz arama filosuna kattık. Bugünkü 
sevinci bize yaşatan Fatih’in yanında, 
Yavuz ve Kanuni sondaj gemilerimiz-
le bu alanda dünyanın en önde gelen 
ülkeleri arasına dâhil olduk.” Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: 
“Mülkiyetleri ülkemize ait olan üç 
sondaj ve iki sismik araştırma gemi-
miz tamamen kendi ekipmanlarımız 
ve kendi personelimiz ile çalışmalarını 
yürütüyor. Dünya fiyatlarının hayli 
altında maliyetle ülkemize kazan-
dırdığımız gemilerimizle yaptığımız 
sondajların birim maliyeti de oldukça 
düşüktür.”

‘FATİH SONDAJ GEMİMİZ İSMİNE 
LAYIK BİR BAŞARIYLA HEPİMİZİ 

GURURLANDIRDI’

Cumhurbaşkanı Erdoğan açıklama-
sının devamında, sevincini milletle 
birlikte yaşamak istediği müjdeyi, 
“Türkiye, tarihinin en büyük doğal gaz 
keşfini Karadeniz’de gerçekleştirdi. 
Fatih Sondaj Gemimiz, 20 Temmuz 
2020 tarihinde başladığı Tuna-1 
Kuyusu’ndaki sondajında 320 milyar 
metreküp doğal gaz rezervi keşfetmiş 
durumda” sözleriyle paylaştı. Fatih 
Sondaj Gemisi’ni Boğaz’dan uğurladığı 
günü hatırladığını ifade eden Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü: “O uğurlayışımızla birlikte 

hamdolsun neti-
ceye de keşfe de 
ulaşmış. İstan-
bul’un fethinin 
yıl dönümünde 
Karadeniz’e 
uğurladığımız 
Fatih Sondaj 
Gemimiz ismine 
layık bir başa-
rıyla hepimizi 
gururlandırdı. 
Allah’a ham-
dolsun. Daha 
önce ‘Tuna-1’ 
diye adlandırılan 
bu alanı ‘Sakarya Gaz Sahası’ olarak 
isimlendirdiğimiz bu alanda, gere-
ken tüm test, analiz ve mühendislik 
çalışmaları tamamlandı. Kuyudan elde 
edilen veriler aynı bölgede yeni doğal 
gaz keşiflerinin kuvvetle muhtemel 
olduğuna işaret ediyor. Yani bu ilk 
kuyuda bulunan rezerv, çok daha zen-
gin bir kaynağın sadece bir parçasıdır. 
İnşallah devamı da en kısa sürede 
gelecek.”

‘HEDEFİMİZ, 2023 YILINDA KARADENİZ 
GAZINI MİLLETİMİZİN KULLANIMINA 

SUNMAK’ 

Yıllarca enerjide dışa bağımlılığın 
maddi ve manevi sıkıntılarını çekmiş 
bir ülke olarak artık geleceğe daha gü-
venle bakacaklarına inandıklarını dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu 
operasyonu tamamen millî imkânlarla 
gerçekleştirdik. Şimdi hemen tespit 
kuyuları açmaya başlayacak, ardından 
üretim konseptini belirleyip inşaat ve 
yapım işlerine geçeceğiz. Doğal gazın 
yüzeye çıkartılması ve sisteme aktarıl-
ması işlemleriyle birlikte bu kaynak-
tan fiilen istifade etmeye başlayacağız. 
Şimdi hedefi veriyorum. Hedefimiz, 
2023 yılında Karadeniz gazını milleti-
mizin kullanımına sunmaktır. Böylece 
bunca yıl sabırla âdeta ilmik ilmik 
dokuyarak yürüttüğümüz çalışmala-
rın ilk ve en büyük meyvesini almış 
oluyoruz” diye konuştu.

‘BENZER BİR MÜJDELİ 
HABERİ AKDENİZ’DE DE 

BEKLİYORUZ’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Fatih 
ve Yavuz gemileri vasıtasıyla 

Akdeniz ve Karadeniz’de bugüne 
kadar dokuz derin deniz sondajı 
gerçekleştirdiklerini aktararak, 
şunları kaydetti: “Nihayet, son 
sondajda milletimize beklediği 

müjdeyi verme şerefine nail olduk. 
İnşallah benzer bir müjdeli haberi 

Akdeniz’de de bekliyoruz. Şu 
anda bakımda olan Kanuni’nin 

de yılsonunda devreye girmesiyle 
Akdeniz’deki faaliyetlerimize hız 

vereceğiz.” “‘Her arayan bulamaz 
ama bulanlar arayanlardır” 

sözünü hatırlatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Evet, biz de arayacağız 

ve inşallah bulacağız. Sakarya 
Gaz Sahası’yla ‘Bismillah.’ dedik. 

Allah’ın izniyle devamı da gelecek. 
Çünkü ‘Sakarya, saf çocuğu 

masum Anadolu’nun. Divanesi 
ikimiz kaldık Allah yolunun.’ Biz 

bu yolun divanesiyiz. İnşallah 
burada da neticeye ulaşacağız” 

dedi. Sadece denizlerde değil 
Türkiye topraklarındaki aramaları 

da daha sıkı ve bilinçli şekilde 
yürüttüklerine işaret eden 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
diğer ülkelerdeki 

arama ruhsatlarını da 
çoğalttıklarını belirtti.
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‘ÜLKENİN ENERJİ MESELESİNİ KÖKTEN 
ÇÖZMEKTE KARARLIYIZ’

“Ülkenin enerji meselesini kökten 
çözmekte kararlıyız” vurgusu yapan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin 
yıllarca bunun sancısını sıkıntısını 
çeken, bedelini ödeyen bir ülke oldu-
ğunu ifade etti. Cari açığın en büyük 
sebebinin de hep enerji olduğunu, yerli 
ve yenilenebilir kaynaklara verdikleri 
önem sayesinde bu konuda nispi bir 
denge sağlansa da hâlâ enerjide ciddi 
bir ithalatçı durumunda olunduğunu 
anlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Cari 
açığımızın ana sebebi bu değil mi, bu. 
Denizlerde ve karada daha çok arama 
yapıp neticeye ulaşarak, enerjide net 
ihracatçı konumuna gelene kadar bize 
durmak, dinlenmek yok” diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir yandan 
konvansiyonel enerji kaynaklarına 
yoğunlaşırken, diğer yandan elektrikli 
motor başta olmak üzere geleceğin 
teknolojilerine de yatırımları sürdüre-
ceklerinin altını çizerek, “Her kayna-
ğın diğerinin tamamlayıcısı olduğunu 
unutmadan, tüm alanlarda en güç-
lü şekilde varlığımızı göstermekte 
kararlıyız. Türkiye artık hiçbir alanda 
birilerinin gölgesine sığınma ihtiyacı 
duymadan kendi ayakları üzerinde 
durabilecek güce, iradeye ve kaynağa 
sahiptir. Kimsenin hakkına gözümüzü 
dikmeden ama kimseye de hakkımızı 
yedirmeden hedeflerimize doğru yürü-
meyi sürdüreceğiz” dedi.
“Yunanistan başta olmak üzere, bu 
mesele, karşımıza dikilenlerin hepsi 
de haklı olduğumuzu gayet iyi biliyor” 
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları 
kaydetti: “Özellikle Avrupa Birliği 
(AB), Yunanistan’ı şımartıp üzerimi-
ze salarken, sergilediği çifte standart 
sebebiyle bir kez daha kendi ilkelerine 
ihanet ettiğini, birliği ayakta tutan de-
ğerleri yıprattığını görmelidir. Ortada 
dolaşan ve hiçbir geçerliliği olmayan 
saçma sapan haritaların yarın öbür 
gün en büyük zararı AB’ye vereceği 
unutulmamalıdır. Sırf Türkiye’ye zararı 
dokunuyor diye kendi müktesebatına 
aykırı işlere alet olmak Yunanistan’ı 

kurtarmaz. Ama AB’nin zaten sorunlu 
olan itibarını iyice düşürür. Türkiye’nin 
bu konudaki kararlılığını, gerektiğinde 
bedel ödeme ve ödetme azmini görmek 
istemeyenler sahada da masada da 
cevaplarını alacaklardır.”

‘MİLLETİMİZİN REFAHI İÇİN GECE 
GÜNDÜZ DEMEDEN ÇALIŞMAYA DEVAM 

EDECEĞİZ’

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Sakarya 
Gaz Sahası’ndaki keşiften sonra artık 
önümüzde çok daha aydınlık bir yol 
olduğuna inanıyoruz. Bugün gelecek 
nesillere önemli bir miras bırakacağız. 
Milletimizin refahı için gece gündüz 
demeden çalışmaya devam edeceğiz. 
Ülkemize ve milletimize bu sevinci 
yaşatan kurumlarımızın tüm mensup-
larını, sahada çalışan personelimizi, 
süreçte emeği ve katkısı olan herkesi 
tebrik ediyorum. Özellikle bu sürece 
öncülük eden Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlarımız Berat Albayrak ve Fatih 
Dönmez’e bir kez daha ekipleriyle 
beraber teşekkürlerimi sunuyorum” 
değerlendirmesinde bulundu. Cumhur-
başkanı Erdoğan, kamuoyunun merak-
la beklediği müjdeyi verdikten sonra 
Fatih Sondaj Gemisi’ne canlı olarak 
bağlanarak, Hazine ve Maliye Bakanı 
Berat Albayrak ile Enerji ve Tabii Kay-
naklar Bakanı Fatih Dönmez’den araş-
tırmalarla ilgili bilgi aldı. Emeği geçen 
herkese teşekkür eden Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, “Her arayan bulamaz ama 
bulanlar unutmayalım ki arayanlardır” 
dedi. Şu an itibariyle dokuz derin deniz 
sondajının tamamlandığını aktaran 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Kararlılıkla bunlar 
devam edecek. Sayın Bakanımızın da 
ifade ettiği gibi öyle ülkelerle çalıştık ki 
bunlar marka isimlerdi. BP’den Shell’e 
kadar. 100-150 arama yapıp, netice 
alamayıp, ondan sonra dönüp gittiler. 
Bunlar bizden bir kuruş para alma-
dılar, bütün harcama kendilerinden. 
Yani bu iş öyle çok rahat değil ama bu 
işin kaderinde bu var. Biz şu an kendi 
gemilerimizle gerek sismik araştırmayı 
gerek sondaj çalışmalarını yaptığımız 
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için maliyetleri ciddi manada düşür-
müş vaziyetteyiz ve bu şekilde de 
yolumuza devam ediyoruz. Tabi bütün 
temennimiz 2023’e kadar kararlılıkla 
bu çalışmayı sürdürüp, neticeyi almak. 
Tüm ekibi dün de Ankara’da dinle-
dim, bize verdikleri umutlar 2023 için 
bizim de geleceğimize ciddi anlamda 
bir perspektif tuttu. Arkadaşlarımıza 
şahsım ve milletim adına teşekkür 
ediyorum. Kanuni de devreye girdikten 
sonra Karadeniz’de sadece Fatih ile de-
ğil Kanuni ile de yola devam edilecek. 
Belki yeri gelecek Doğu Akdeniz’deki 
çalışmalarımızda farklı adımlar ata-
cağız, çalışmalar yapacağız. Yani biz 
petrolde, doğal gazda varız diyeceğiz. 
Onun için de günümüz hayırlı olsun di-
yorum. Tekrar gerek Berat gerek Fatih 
Beye gerek Türkiye Petrolleri’nin tüm 
yöneticilerine bakan yardımcılarına 
şahsım ve milletim adına şükranlarımı 
sunuyorum.”

Hazine ve Maliye Berat Albayrak, 
Karadeniz’de gerçekleştirilen doğal gaz 
keşfine ilişkin, “Buradaki bu potan-
siyelle birlikte cari açığı değil, cari 
fazlayı konuşacağımız, döviz fazlası-
nı konuşacağımız yeni dönemin de 
başladığını, yeni bir sürece girdiğimizi 
görmüş oldum.” dedi. Bakan Albayrak, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın Karadeniz’de 320 milyar met-
reküple ülke tarihinin en büyük doğal 
gaz rezervinin bulunmasına yönelik 
müjdesinin ardından, keşfi yapan Fatih 
Sondaj Gemisi’nden açıklamada bulun-
du.Bugün ülkenin milli enerji politika-
ları ve ekonomisi açısından tarihi bir 
günün yaşandığını belirten Albayrak, 
“Türkiye olarak bu yüzyılın kaderinin 
şekillendiği bugünlerde ülkemizin 
geleceği açısından çok önemli bir sü-
rece şahitlik ediyoruz. Bugünün bizim 
için şöyle bir anlamı var, milletimizin 
tarihinde ağustos zaferler ayı. Malaz-
girt’ten Mohaç’a, Büyük Taarruz’dan 
Sakarya’ya kadar hakikaten ağustos 
ayında çok büyük şanlı zaferlere imza 
atmışız. Bugün yine bir ağustos ayında, 
on yıllardır süre gelen, özellikle enerji 
alanında ülkemizin makus talihini 

tarihe gömdüğümüz büyük şanlı bir 
zafere imza attığımız bir sürece şahitlik 
ediyoruz. Bu da bizim için çok büyük 
bir övünç kaynağı.” diye konuştu.
 
‘YENİ BİR SÜRECE DOĞRU GİDİYORUZ’

Albayrak, ülkenin enerji ve ekonomi 
başta olmak üzere birçok alandaki tam 
bağımsızlık yolculuğunda büyük bir 
adımın atıldığına dikkati çekerek, şu 
değerlendirmede bulundu: “Bu süreç 
ülkemizi, 83 milyon vatandaşımızı ya-
rınlara çok daha ümitli taşıyacak. Bu-
gün burada ifade edilen keşif ve gazla, 
ülkemizin dört bir tarafındaki Hakka-
ri’den Edirne’ye, Artvin’den Muğla’ya, 
Trabzon’dan Hatay’a 83 milyon vatan-
daşımızın her birinin övünçle, gururla, 
büyük bir sevinç yaşayacağı büyük 
adım atılıyor. İşin ekonomik boyutu 
itibarıyla burada gemideki arkadaş-
larla teknik süreci değerlendirdikten 
sonra, çok net şunu ifade edebilirim 
ki hakikaten buradaki mevcut keşif ve 
potansiyelle birlikte inşallah ülkemizin 
gündeminden cari açık konusunu artık 
kaldıracağız. Çünkü son 10 yıl ortala-
ması 40 milyar dolarlık enerji ithalatı 
yapan bir ülke Türkiye. Bugün bura-
daki bu potansiyelle birlikte cari açığı 
değil, cari fazlayı konuşacağımız, döviz 
fazlasını konuşacağımız yeni dönemin 
de başladığını, yeni bir sürece girdiği-
mizi görmüş oldum.” Türkiye’nin artık 
yeni bir döneme girdiğini vurgulayan 
Albayrak, “Artık ‘ne doğu ne batı, 
yeni eksen Türkiye’ söyleminde yeni 
bir sürece doğru gidiyoruz.” ifadele-
rini kullandı. Albayrak, bu süreçteki 
çalışmaları nedeniyle başta Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez 
olmak üzere, Enerji ve Tabi Kaynaklar 
Bakanlığı ve Türkiye Petrolleri Anonim 
Ortaklığı yöneticileri, Fatih Sondaj Ge-
misi’ndeki mühendisler ve tüm ekibe 
teşekkür ederek, şunları kaydetti: 
“Ailelerinden, çocuklarından, eşlerin-
den feragat ederek bu süreci ortaya 
koydular. Sayın Cumhurbaşkanımız, 
en başta size ilk günden itibaren bize 
inanarak arkamızda durduğunuz için 
şükranlarımı sunuyorum. Her şeyin 
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ötesinde Cenabı Allah’a hamd ediyorum 
ki bizi başta sizlere ve milletimize mah-
cup etmediği için. Bugün bir kez daha 
şuna inanç ve imanla şahitlik ettim ki 
Cenabı Allah hiçbir emeği zayi etmi-
yor. İnanıyorsanız, çalışıyorsanız ve en 
önemlisi bir amaç, dava uğruna müca-
dele ediyorsanız Cenabı Allah her işin 
sonunu hayra tevdi ediyor. 2020’lerin 
Türkiye’sinde kalpten ilk günden beri 
inandığım bu sürecin, Cenabı Allah’ın 
nasibiyle bugün yeni çağı açtığına ina-
nıyorum.”

BAKAN DÖNMEZ: “YAKLAŞIK 2 BİN 
KİLOMETREKARELİK ALANIN ADETA 

RÖNTGENİNİ ÇEKTİK”

Enerji Bakanı Fatih Dönmez ise böl-
gedeki sismik çalışmalara 14 ay önce 
başladıklarını anlatarak şunları söy-
ledi: “Yaklaşık 2 bin kilometrekarelik 
alanın adeta röntgenini çektik. Veriler 

Türkiye Petrolleri uzmanları tarafından 
detaylı şekilde analiz edildikten sonra 
üzerinde bulunduğumuz koordinatlarda 
Tuna 1 adını verdiğimiz lokasyonda ilk 
sondajımıza karar verdik. Fatih sondaj 
gemimizi Akdeniz’den İstanbul’a çektik. 
İstanbul’un fethinin 560. yıl dönü-
münde Haydarpaşa’dan Karadenize 
uğurladık. Trabzon’da montaj işlemleri 
devam etti. 15 Temmuz’da oradan yola 
çıktı. 20 Temmuz’da burada matkap 
dönmeye başladı. Yaklaşık 1 ay geçti. 
Şu anda deniz seviyesinden 3 bin 500 
metre aşağıdayız. Burada deniz derinliği 
2 bin 100 metre. Bin 400 metrekarede 
ilerledik. Bu rezervde gazla buluştuk. 
Sondaja bir hafta on gün ara verdik. 
Sürekli testler yapıldı. Yapılan analizler 
sorasında uzmanlarımız rezerv mik-
tarını tespit ettiler. İşlemimiz henüz 
bitmedi. Yaklaşık bin metre daha derine 
ineceğiz. Yaklaşık sismik veriler bizlere 
aşağıda 2 katmanın daha olduğunu 

kuvvetle muhtemel inşallah oralarda da 
gaz kaynağına ulaşacağımızı gösteriyor. 
Bu gaz keşfi yapılan saha 250 kilomet-
rekare. Yine bu bölgede inşallah en kısa 
sürede yeni tespit kuyularımızı açaca-
ğız, bu çalışmalarımızı daha da netleş-
tireceğiz. İnşallah Cumhuriyetimizin 
yüzüncü yılında vatandaşımızla kendi 
gazımızı buluşturacağız. Yapılan test ve 
analizlerde burada bulduğumuz gazın 
kalitesinin de iyi olduğu görülüyor” ifa-
delerini kullandı.Bakan Dönmez, proje 
sürecinde çalışanların ve kendilerinin 
birçok baskıya maruz kaldığını bir ör-
nekle anlatarak şunları söyledi:”Avrupa 
Birliği vatandaşımızın çalışanlarımıza ve 
ailelerine baskı yaptılar. Bunlar bize ge-
lerek ‘Ailelerimize baskı yapıyorlar. Biz 
burada mutluyuz Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olmak istiyoruz’ dediler. Mü-
racaat ettiler şu anda o iki çalışanımız 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olarak 
bizlerle birlikte omuz omuza çalışıyor.”
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DAMLA SULAMADA

BİR NUMARA 
Konya’da üretilen damla sulama 

ekipmanlarının 40’dan fazla ülkeye 
ihracatını sağlayan ve Türkiye’nin en 
büyük damla sulama ekipman merkezi 
SerDrip, adeta sektörün dünyaya açılan 
kapısı konumunda. 1983’ten bu yana 
Gülen Yapı Malzemeleri olarak devam 
eden 2006 yılında ise damla sulama 
sektörüne giriş yapan SerDrip, ihraç 
ettiği ürünler ile Konya’dan dünyaya 
gidiyor.

 
ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ İLE DİKKAT 

ÇEKİYOR

Firma hakkında dergimize bilgiler 
veren SerDrip firma sahibi Serkan 
Topal, “Şirketimiz 1983 yılında Gülen 

Yapı Malzemeleri olarak inşaat sektö-
rüne hizmet etmek için kuruldu. 2006 
yılında ise sektör değiştirerek damla 
sulama, yağmurlama, boru ve ek parça 
üretimine geçiş yaptık. Üretimimize 
damla sulama boruları ile başladık. 
Zamanla müşterilerimiz bu boruların 
ek parçalarını da istediler. Daha sonra 
damla sulama borularının ek parçaları-
nı, vanalarını, contalarını, dirseklerini 
yani neredeyse sulamaya dair bütün 
ekipmanları üretmeye başladık. Şu 
anda ise 385’e yakın çeşit üretimimiz 
var. Aylık ortalama 500 ton hammadde 
kullanıyoruz.” dedi.

DAMLA SULAMA VERİMLİLİĞİ 
ARTIRIYOR

Çiftçiler için 
ürünlerin verimliliği 
konusunda oldukça 

büyük öneme 
sahip olan sulama 

çeşitlerinden damla 
sulama, boru ve ek 

parça ekipmanlarının 
üretimi ve ihracatı 

ile öne çıkan önemli 
markalardan biri olan 

SerDrip, Konya’da 
üretilen damla 

sulama 
ekipmanlarını 

dünyaya pazarlıyor 

Damla sulamanın faydalarından bahseden Topal, “Damla 
sulamanın faydaları bizim bu eski usul salma sulama dediğimiz 
sulama şekli yapıldığı zaman tarladaki bütün verimlilik gidiyor. 
Topraktaki bütün mineraller kaybolur ve toprağı öldürüyor. Bu 
sulama şekli toprağı öldürdüğü için dışarıdan ek mineral, gübre 
takviyesi yapıyorlar. Fakat damla sulama da bu şekilde bir sula-
ma olmadığı için damla şeklinde olduğu için toprağa herhangi 
bir zarar vermiyor. Hem sudan tasarruf var hem de toprakta 
ki mineralleri öldürmüyor ve verimliliği artırıyor. Ayrıca sudan 
yüzde 70, verimlilik konusunda ise yüzde 60 tasarruf var. Bi-
linçsiz sulamanın önüne geçiyor” ifadelerini kullandı.

38



Damla sulamanın faydalarından bahseden Topal, “Damla 
sulamanın faydaları bizim bu eski usul salma sulama dediğimiz 
sulama şekli yapıldığı zaman tarladaki bütün verimlilik gidiyor. 
Topraktaki bütün mineraller kaybolur ve toprağı öldürüyor. Bu 
sulama şekli toprağı öldürdüğü için dışarıdan ek mineral, gübre 
takviyesi yapıyorlar. Fakat damla sulama da bu şekilde bir sula-
ma olmadığı için damla şeklinde olduğu için toprağa herhangi 
bir zarar vermiyor. Hem sudan tasarruf var hem de toprakta 
ki mineralleri öldürmüyor ve verimliliği artırıyor. Ayrıca sudan 
yüzde 70, verimlilik konusunda ise yüzde 60 tasarruf var. Bi-
linçsiz sulamanın önüne geçiyor” ifadelerini kullandı.

39



TÜRKİYE’DE HER 
YERDEYİZ

İhracat hedeflerindeki 
oranları da vurgulayan 

Topal, “Firmamız şuanda 
üretiminin yüzde 60’nı 

yurtdışına ihraç etmekte-
dir. İhracatımız ağırlıklı ola-

rak balkan ülkeleri, Kuzey 
Afrika, Kafkas bölgeleri ve 

Orta Doğu ülkeleri içeri-
sinde. 40’a yakın ülkeye 

ihracat yapıyoruz. İnşallah 
bu oranları daha da yük-
selteceğiz ve daha fazla 

ülkeye ihracat yapacağız. 
Türkiye’de ise 55 ilde 

bayiliklerimiz var. Türki-
ye’nin her yerinde SerDrip 

olarak biz varız” şeklinde 
konuştu.

YENİLİKLER İÇERİSİNDEYİZ

Konya 5.Organize Bölgesi’ne yeni fab-
rikaya taşınacaklarından bahseden Topal 
Ar-Ge çalışmaları içerisinde olduklarını da 
vurguladı. Topal, şöyle devam etti, “Şu-
anda KOBİSAN Sanayi sitesinde depomuz 
var ve Ereğli yolunda da fabrikamız ile 
hizmet veriyoruz. İnşallah 2021 yılı başın-
da Konya 5. Organize Sanayi bölgesinde 
yeni fabrikamıza taşınacağız. Hedefimizde 
ise yeni bölgeler ve ihracat oranını daha 
da yükseltmek var. Markamızı bütün 
dünyada duyurmak istiyoruz. Ayrıca yeni 
ARGE çalışmalarımız var sulama sistem-
leri üzerine daha Türkiye’de hiçbir fir-
mada olmayan yeni bir ürünün üretimine 
başlayacağız. Bizim fabrikamızda üretim 
makinalarının hepsi otomatik ve profesyo-
nel bir şekilde oluyor.” 
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Gümüş yüzükler bir zaman-
lar ağırlıklı olarak bayanlar 
tarafından kullanılıyordu ancak 

yüzük, önemli devlet adamları tara-
fından ve yüksek mertebedeki kıdemli 

iş adamları tarafından da kullanılan, 
üzerine işlenen dekoratif modelleri ile 
beraber gücü, liderliği ve birçok anla-
mı simgeleyen anlamlara da sahiptir.

Son zamanlarda 
moda akımının çağ 
atlamasıyla erkek 
modası bir hayli 
değişmiş yeni tarzların 
çıkışı sağlanmıştır. 
Birçok kıyafet ile 
uyum yakalanabilen, 
kombinasyon 
sağlanabilen gümüş 
yüzükler günümüzde 
oldukça kullanılmakta

ÖZEL TASARIMLAR 
          PARMAKLARI 

                       SÜSLÜYOR
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OTTOMAN KUYUMCULUK SEKTÖRE YÖN 
VERİYOR

Konya’da gümüş sektöründe ön plana çık-
mayı başarmış isimlerden birisi olan Otto-
man Kuyumculuk, kişiye özel ürettiği yüzük 
ve takı çeşitleri ile adından söz ettirmeye 
devam ediyor. Başarılı hikayesinin arka-
sında sıkı bir ekip çalışmasının olduğunu 
vurgulayan Ottoman Kuyumculuk Satış Di-
rektörü Ali Gökyer, firmanın satış politikası 
ve ürettikleri ürünler ile ilgili bilgiler verdi. 
Gökyer, “Biz bu sektör içerisinde 20 yıldır 
yer almaktayız. Ottoman kuyumculuk 
olarak ise yeni bir oluşum içerisindeyiz. 
3 yıldır Ottoman Kuyumculuk olarak 
çalışıyoruz. Daha çok kişiye özel yüzük 
tasarımları yapmaktayız. Bu yüzükleri 
tasarlarken tarihten esinleniyoruz ve tari-
hin izlerini günümüze yansıtmaya gayret 
gösteriyoruz. Takı üzerinde göstermiş ol-
duğumuz detayları ve hikayeleri ön plana 
çıkarmak için bu işi yapıyoruz. Biz müşte-
rilerimizi kesinlikle üzmüyoruz. Bununla 
ilgilide kapıda ödeme seçeneklerimiz 
mevcut, taksit seçeneklerimiz var onun 
haricinde ürünlerimize garanti ve deği-
şim seçenekleri tanıyoruz. Bu konuda da 
birçok firmaya göre öndeyiz. Fiyat konu-
sunda ise birçok firmaya göre fiyatlarımız 
oldukça uygun. Üretici firma olduğumuz 
için bu işin bütün mutfağı kendimizde 
bu durum ise büyük bir avantaj sağlıyor. 
Müşteri ürün alımını kolaylaştırıyoruz ve 
teslimat süremiz diğer piyasadaki diğer 
firmalara göre oldukça kısadır” ifadelerini 
kullandı.

‘AYASOFYA YÜZÜĞÜ’

MHP genel başkanının Ayasofya yüzüğü-
nün özel tasarım olduğunu ve kendilerinin 
ürettiğini belirten Gökyer, “MHP Genel 
Başkanı Devlet Bahçeli’nin 24 Temmuz 
Cuma günü Ayasofya Müzesinin camiye 
dönüştürülmesinin açılış törenin de taktı-
ğı Ayasofya siluetinden esinlenilen yüzük 
bizim üretimimiz. Ottoman kuyumculuk 
olarak bizim atölyemizde hazırlandı. Özel 
tasarlanan yüzük, bir müşterimiz ile Devlet 
beye hediye edildi. Onun dışından bugün 
yurtiçinde ve yurtdışında birçok bilindik ve 
tanınan isimlere özel tasarım yüzüklerimiz 
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oldu. Bununla ilgilide bizim tasarımla-
rımız ve ortaya koyduğumuz ürünler 
kalitemizi belli ediyor” dedi. 

ÖZGÜN TASARIMLAR ORTAYA 
KOYUYORLAR

Tasarım konusunda oldukça özgün 
tasarımlar ortaya çıkardıklarını ve 
tasarımlarda hangi etkenleri ön plan-
da tuttuklarından bahseden Ottoman 
Kuyumculuk Tasarımcısı Hasan Ceyran, 
“Bizim aslında esas aldığımız iki etken 
var bunlardan biri ecdat serisi bunun 
içerisinde de geçmiş kültürümüzdeki 
ecdatlarımızı ve o zamanın tarihini konu 
alarak yüzükler yapıyoruz. Diğer esas 
aldığımız konu ise kutsal emanetler 
dediğimiz serimizdir bunun içerisinde 
ise tarihin izlerini yaşatan yapılardır. 
Örneğin kutsal emanet olan Ayasofya 
camiini biz bugün bir yüzüğün içerisine 
işleyebiliyoruz. 

BİR GÜMÜŞTEN DAHA FAZLASI

Gümüşten fazlasını yaptıklarını ifade 
eden ve Ottoman kuyumculuk olarak 
tasarım konusunda herhangi bir sınırın 
olmadığını vurgulayan Tasarımcı Hasan 
Ceyran, “Ottoman kuyumculuğu tercih 
edilmesinin en büyük sebeplerinden 
birisi sadece bir gümüş olarak değil 
gümüşten fazlasını yapabiliyor olma-
mız. Alışık olmadık, standart olmayan, 
daha özgün tasarımlar ortaya koyu-
yoruz. Günümüzde üretilen takılar 
bugün binlerce, on binlerce üretiliyor ve 
Türkiye’nin her yerine ulaşıyor böyle bir 
Pazar olduğu için ister istemez rekabet 
ortamı oluyor. Ottoman kuyumculuğun 
farkı ise burada ortaya çıkıyor bura-
da üretilen ürünlerin eşi benzeri yok, 
takliti vs. yapılamayan ürünlerdir. Özel 
bir takı isteyen müşteri koşulsuz bir 
şekilde Ottoman’ı tercih ediyor. Bugün 

bir mağazaya gittiğinizde yüzük alın ve 
o yüzükte bazı değişikliler isteyin bu 
yapılamaz çünkü tasarım yoktur. Ama 
bize ulaştığınız zaman kendinize ait bir 
logonuz, kendinize ait bir sözünüz, ak-
lınıza ne gelirse her şeyi yüzüğün içeri-
sine işleyebiliyoruz. Tasarım boyutunda 
müşterilerimize kesinlikle yok demiyo-
ruz çünkü tasarımlarımız gerçekten çok 
farklı ve ekibimiz de bu anlamda çok 
iyi” şeklinde konuştu.

NESİLLERDEN NESİLLERE 
AKTARILAN HAZİNE

Ürünlerin takıdan ve gösterişten ziyade 
nesilden nesillere aktarılan en büyük 
hazineler olduğunu vurgulayan, Otto-
man Kuyumculuk Üretim Planlama ve 
Koordinasyon Direktörü Yasin Yaşa-
dı, “Biz tasarımlarımızı oluştururken 
geçmişin izlerini ön planda tutuyoruz. 
Bir ürünü yaparken birçok firmanın 
yaptığını gibi baştan savma bir şekilde 
yapmıyoruz. Bir ürünümüzün kalıbı bir 
ay boyunca Ar-Ge çalışması içerisinde 
oluyor. Bir yüzüğün yapım aşamasında 
hangi model nereye olur hangi renk 
nereye yakışır. Bunların hepsini biz en 
ince ayrıntısına kadar düşünüyoruz. 

Bu anlamda da Ar-Ge çalışmalarımızı 
yaparken en iyi şekilde yapıyoruz ve 
uyumlu olmasını sağlıyoruz. Detaya gir-
diğimiz zaman her ürünün kendine ait 
bir hikayesi var” dedi.

‘GÜÇLÜ BİR EKİP ÇALIŞMASI VAR’

Yüzük sektörü içerisinde Konya’nın 
durumdan ve ilerleyen dönemlerdeki 
çalışmalardan da bahseden Yasin Ya-
şadı, “Yüzük sektörü içerisinde Konya 
kendini aşmış durumda. Ottoman 
kuyumculuk olarak Türkiye’de sektöre 
bu anlamda yön veren yerlerin başında 
geliyoruz. Konya’da bu noktayı ileriye 
seviyelere taşımamızın en büyük ne-
denlerinden birisi bizim mutfağımız ve 
ekibimiz çok güçlü. Bugün kuyumculuk 
sektöründe bir firma birçok işi kendi 
bünyesinde barındırması çok zordur. 
Ottoman Kuyumculuk olarak en büyük 
avantajlarımızdan biriside, tasarımdan 
müşteriye ulaşan kısımların hepsi bizim 
bünyemiz içerisinde. Her şey burada 
kendi mutfağımız kendi kontrolümüz 
altında. Biz bütün süreçleri kendimiz 
yürütüyoruz buda bizi oldukça güçlü kı-
lıyor. Ottoman kuyumculuk olarak, yü-
zük üreten yüzlerce firma arasından ilk 
beşe girecek potansiyele ve kapasiteye 
sahibiz. Bugün Türkiye’nin her köşesine 
bizim yüzüklerimiz, ürünlerimiz ulaşı-
yor fakat ilerleyen zamanlar içerisinde 
ise yurtdışına ürün gönderimi ile ilgili 
çalışmalarımız olacak. Tasarımlarımızı 
geçmişe yönelik, günümüze daha iyi 
nasıl yansıtabiliriz bunun üzerinde çalı-
şıyoruz” ifadelerini kullandı.
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bir mağazaya gittiğinizde yüzük alın ve 
o yüzükte bazı değişikliler isteyin bu 
yapılamaz çünkü tasarım yoktur. Ama 
bize ulaştığınız zaman kendinize ait bir 
logonuz, kendinize ait bir sözünüz, ak-
lınıza ne gelirse her şeyi yüzüğün içeri-
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müşterilerimize kesinlikle yok demiyo-
ruz çünkü tasarımlarımız gerçekten çok 
farklı ve ekibimiz de bu anlamda çok 
iyi” şeklinde konuştu.

NESİLLERDEN NESİLLERE 
AKTARILAN HAZİNE

Ürünlerin takıdan ve gösterişten ziyade 
nesilden nesillere aktarılan en büyük 
hazineler olduğunu vurgulayan, Otto-
man Kuyumculuk Üretim Planlama ve 
Koordinasyon Direktörü Yasin Yaşa-
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yaparken en iyi şekilde yapıyoruz ve 
uyumlu olmasını sağlıyoruz. Detaya gir-
diğimiz zaman her ürünün kendine ait 
bir hikayesi var” dedi.
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Yüzük sektörü içerisinde Konya’nın 
durumdan ve ilerleyen dönemlerdeki 
çalışmalardan da bahseden Yasin Ya-
şadı, “Yüzük sektörü içerisinde Konya 
kendini aşmış durumda. Ottoman 
kuyumculuk olarak Türkiye’de sektöre 
bu anlamda yön veren yerlerin başında 
geliyoruz. Konya’da bu noktayı ileriye 
seviyelere taşımamızın en büyük ne-
denlerinden birisi bizim mutfağımız ve 
ekibimiz çok güçlü. Bugün kuyumculuk 
sektöründe bir firma birçok işi kendi 
bünyesinde barındırması çok zordur. 
Ottoman Kuyumculuk olarak en büyük 
avantajlarımızdan biriside, tasarımdan 
müşteriye ulaşan kısımların hepsi bizim 
bünyemiz içerisinde. Her şey burada 
kendi mutfağımız kendi kontrolümüz 
altında. Biz bütün süreçleri kendimiz 
yürütüyoruz buda bizi oldukça güçlü kı-
lıyor. Ottoman kuyumculuk olarak, yü-
zük üreten yüzlerce firma arasından ilk 
beşe girecek potansiyele ve kapasiteye 
sahibiz. Bugün Türkiye’nin her köşesine 
bizim yüzüklerimiz, ürünlerimiz ulaşı-
yor fakat ilerleyen zamanlar içerisinde 
ise yurtdışına ürün gönderimi ile ilgili 
çalışmalarımız olacak. Tasarımlarımızı 
geçmişe yönelik, günümüze daha iyi 
nasıl yansıtabiliriz bunun üzerinde çalı-
şıyoruz” ifadelerini kullandı.

45



Selçuklu Belediyesi ilçe sınırları içerisinde yer alan ve başka bir bölgeye taşınan 
İMKB Teknik Lisesi okul binasını özel öğrencilerin eğitim alabileceği bir okul 

haline getiriyor. 

SELÇUKLU 
BELEDİYESİ’NDEN 

EĞİTİME “ÖZEL” DESTEK

Selçuklu sınırları içerisinde yer alan ve 
başka bir bölgeye taşınan İMKB Teknik 
Lisesi Selçuklu Belediyesi tarafından 
yapılan tadilatla özel öğrencilerin eği-
tim alabileceği bir okul haline getirili-
yor. Okulda özel öğrenciler için örnek 
ev yapılırken, yaklaşık otuz kişilik olan 
sınıf kapasiteleri özel öğrencilerin eği-
tim alacağı şekilde 4 – 10 kişilik sınıf-
lara dönüştürüldü. Sürdürülen çalışma 
kapsamında okulda yer alan tuvalet ve 
lavabolar da bu öğrenciler için uygun 
hale getirilirken, spor salonu öğren-
cilerin spor yapacağı şekilde tekrar 
düzenlendi. Ayrıca öğrencilerin gün 
içerisinde vakit geçirecekleri uygulama 
bahçesi de yapılırken okulun üçüncü 
katında yer alan dört sınıf birleştirile-
rek  yemekhaneye dönüştürüldü. Sel-
çuklu Belediyesi okulda halen devam 
eden çalışmaları yeni eğitim öğretim 
döneminden önce tamamlayarak eğiti-
min hizmetine sunacak.

 “Okulumuz kısa sürede hazır hale 
gelecektir”

Eğitime her alanda destek verme-
ye devam ettiklerini belirten Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Okullarımızın ihtiyaçları noktasında 
belediye olarak elimizdeki imkanları 
sonuna kadar kullanmaya çalışıyoruz. 
Bu okulumuzda teknik bir lisenin bura-
dan ayrılması ile özel öğrencilerimizin 
eğitim alacağı bir okul olarak tahsis 
edildi. Burada öğrencilerimizin eğitim 
alabilmeleri için gereken çalışmaları 
belediye olarak biz üstlendik. İnşallah 
kısa sürede bu okul hazır hale getiri-
lecek ve öğrencilerimiz burada eğitim 
alacaklar.” ifadelerini kullandı.

Görüntülüdür.
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Selçuklu sınırları içerisinde yer alan ve 
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döneminden önce tamamlayarak eğiti-
min hizmetine sunacak.
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gelecektir”

Eğitime her alanda destek verme-
ye devam ettiklerini belirten Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Okullarımızın ihtiyaçları noktasında 
belediye olarak elimizdeki imkanları 
sonuna kadar kullanmaya çalışıyoruz. 
Bu okulumuzda teknik bir lisenin bura-
dan ayrılması ile özel öğrencilerimizin 
eğitim alacağı bir okul olarak tahsis 
edildi. Burada öğrencilerimizin eğitim 
alabilmeleri için gereken çalışmaları 
belediye olarak biz üstlendik. İnşallah 
kısa sürede bu okul hazır hale getiri-
lecek ve öğrencilerimiz burada eğitim 
alacaklar.” ifadelerini kullandı.

Görüntülüdür.
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Selçuklu Belediyesi mahallelere yönelik yatırımları sürüyor. Konya 
Valiliği, Selçuklu Belediyesi ve Şakalak Tarım Makineleri AŞ arasında 
Yazır’a bir Aile Sağlığı Merkezi ve Karakol binası için protokol 
imzalandı.

SELÇUKLU BELEDİYESİ 
YAZIR’A KARAKOL 
BİNASI KAZANDIRACAK
Selçuklu Belediyesi mahallelerin 

ihtayaçları noktasında çalışmalarını 
sürdürüyor. Yazır mahallesinde 

vatandaşların talebi doğrultusunda bir 
karakol ve bir aile sağlığı merkezi yapı-
lacak. Selçuklu Belediyesi, Konya Valiliği 
ve Şakalak Tarım Makineleri AŞ’nin 
imzaladığı protokolle aile sağlığı merke-
zinin arsasını Selçuklu Belediyesi tahsis 
ederken, hizmet binasını Şakalak Tarım 
Makineleri AŞ yapacak. Konya Valiliği 
ile Selçuklu Belediyesinin arasındaki bir 
diğer protokolle ise Selçuklu Belediyesi 
Yazır’a kazandırılacak karakol binasının 

hem arsasını tahsis edecek hem de hiz-
met binasını yapacak.
Konya Valiliği toplantı salonunda düzen-
lenen Protokol imza törenine,Konya Va-
lisi Vahdettin Özkan, İl Emniyet Müdürü 
Mustafa Aydın, İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Mehmet Koç, Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı ve Şakalak Tarım 
Makine Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına 
Yusuf Genç katıldı.

Vali Özkan; “Bu destek önemli bir 
adımdır”

Protokol imza töreninde konuşan Konya 
Valisi Vahdettin Özkan; “Sağlık Bakan-
lığımız, son zamanlarda sağlık kamu 
hizmetini Anadolu’da bütün vatan-
daşlarımızın ayağına götürerek dünya 
standartları üzerinde bir sağlık sistemi 
kurdu ve işletiyor. Bunu fiziki altyapısı, 
tıbbi teknolojik altyapısı ve nitelikli insan 
kaynakları ile başardı. Bu zor dönemde, 
hayırseverlerimizin sağlık alanına katkı 
sunması çok anlamlı ve önemlidir. Yusuf 
Bey’in sağlık hizmetine yaptığı katkıdan 
dolayı Konyamız adına şükranlarımı 
sunuyorum. Yazır Mahallemize güzel bir 

Karakol binası Selçuklu Belediyemiz tarafından inşa ettirilip, em-
niyete teslim edilerek hizmete sunulacaktır. Bu destek, mahalli 
müşterek ihtiyaçların karşılanması hususunda önemli bir adım-
dır. Güvenlik hizmetleri alanında yapmış olduğu destekten ötürü 
Selçuklu Belediye Başkanımıza ve Belediyemize teşekkür ediyor, 
hayırlara vesile olmasını diliyorum.”dedi.

Başkan Pekyatırmacı; “Bu iki tesis Selçuklu’ya önemli hizmetler 
verecek”

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı ise “Bugün 
önemli bir protokole imza atıyoruz. Yazır mahallemizde hem bir 
Aile Sağlığı Merkezi hem de bir karakol inşa edeceğiz. Tabi Aile 
Sağlığı Merkezini bir iş adamımızın üstlenmiş olması bizi ayrı-
ca mutlu etti. Konya İl Emniyet Müdürlüğümüzün ihtiyacı olan 
karakolu da belediye olarak biz üstlendik. İnşallah bu iki merkez 
Selçuklu’muza önemli hizmetlerde bulunacaktır. Aile Sağlığı 
Merkezi inşaatını üstlenen Şakalak Tarım Makineleri AŞ’ye ve 
bizleri burada bir araya getiren Sayın Konya Valimiz Vahdettin 
Özkan Bey’e teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.  

Görüntü yoktur.
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Karakol binası Selçuklu Belediyemiz tarafından inşa ettirilip, em-
niyete teslim edilerek hizmete sunulacaktır. Bu destek, mahalli 
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Sağlığı Merkezini bir iş adamımızın üstlenmiş olması bizi ayrı-
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karakolu da belediye olarak biz üstlendik. İnşallah bu iki merkez 
Selçuklu’muza önemli hizmetlerde bulunacaktır. Aile Sağlığı 
Merkezi inşaatını üstlenen Şakalak Tarım Makineleri AŞ’ye ve 
bizleri burada bir araya getiren Sayın Konya Valimiz Vahdettin 
Özkan Bey’e teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu.  

Görüntü yoktur.
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Yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle bu yaz uzaktan eğitimle 10 bin 
öğrenciye ulaşan Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK Yaz Okulu, 

Konya’nın yanı sıra Türkiye’nin farklı şehirleri ile yurt dışındaki öğrencilere 
de eğitim veriyor

GENÇ KOMEK 
YAZ OKULU 

SINIRLARI AŞTI
Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK 
Yaz Okulu, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
nedeniyle uzaktan eğitimle Konya’dan, yurt 
içinden ve yurt dışından 10 bin öğrenciyle 
eğitimlerini sürdürüyor. Salgın nedeniyle bu 
yaz ilk defa uzaktan eğitimle çevrimiçi olarak 
7-16 yaş arası öğrencilerle buluşan Genç 
KOMEK Yaz Okulu’nda öğrenciler, birbirin-
den eğitici ve eğlenceli içeriklerle dolu dolu 
bir yaz tatili geçirmenin keyfini yaşıyor.

HER GÜN DOLU DOLU 6 ETKİNLİK

Yaz Okulu’nda çocuklar hafta içi her gün 
sabah, öğle ve ikindi gruplarından birini 
seçerek istedikleri saat diliminde derslere 
katılabilirken; seviyelerine göre 3 Kur’an-ı 
Kerim, 1 Değerler Eğitimi ve 2 Sanat Eğitimi 
olmak üzere toplam 6 etkinlikte eğitim alı-
yor.Genç KOMEK Yaz Okulu’nda öğrenciler; 
İngilizce, Arapça, Kodlama, El Sanatları, El 
İşi Faaliyetleri, İşaret Dili, Resim ve Pratik 
Mutfak Bilgileri derslerinden ikisini seçe-
bilirken, 13-14 yaş arası erkek öğrenciler 
müzik ihtisas sınıfında ritim dersleri, 11-14 
yaş grubu işitme engelli öğrenciler de işitme 
engelli sınıflarında derslere giriyor.
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Yeni tip koronavirüs salgını nedeniyle bu yaz uzaktan eğitimle 10 bin 
öğrenciye ulaşan Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK Yaz Okulu, 

Konya’nın yanı sıra Türkiye’nin farklı şehirleri ile yurt dışındaki öğrencilere 
de eğitim veriyor

GENÇ KOMEK 
YAZ OKULU 

SINIRLARI AŞTI
Konya Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK 
Yaz Okulu, yeni tip koronavirüs (Kovid-19) 
nedeniyle uzaktan eğitimle Konya’dan, yurt 
içinden ve yurt dışından 10 bin öğrenciyle 
eğitimlerini sürdürüyor. Salgın nedeniyle bu 
yaz ilk defa uzaktan eğitimle çevrimiçi olarak 
7-16 yaş arası öğrencilerle buluşan Genç 
KOMEK Yaz Okulu’nda öğrenciler, birbirin-
den eğitici ve eğlenceli içeriklerle dolu dolu 
bir yaz tatili geçirmenin keyfini yaşıyor.

HER GÜN DOLU DOLU 6 ETKİNLİK

Yaz Okulu’nda çocuklar hafta içi her gün 
sabah, öğle ve ikindi gruplarından birini 
seçerek istedikleri saat diliminde derslere 
katılabilirken; seviyelerine göre 3 Kur’an-ı 
Kerim, 1 Değerler Eğitimi ve 2 Sanat Eğitimi 
olmak üzere toplam 6 etkinlikte eğitim alı-
yor.Genç KOMEK Yaz Okulu’nda öğrenciler; 
İngilizce, Arapça, Kodlama, El Sanatları, El 
İşi Faaliyetleri, İşaret Dili, Resim ve Pratik 
Mutfak Bilgileri derslerinden ikisini seçe-
bilirken, 13-14 yaş arası erkek öğrenciler 
müzik ihtisas sınıfında ritim dersleri, 11-14 
yaş grubu işitme engelli öğrenciler de işitme 
engelli sınıflarında derslere giriyor.

AMERİKA’DAN VE FRANSA’DAN 
ÖĞRENCİLER DE YAZ OKULUNDA

Bu yaz ilklere imza atarak uzaktan eği-
timle evlere misafir olan Genç KOMEK 
Yaz Okulu, sınırları aşarak on binler-
ce kilometre uzaktan da öğrencilere 
eğitim imkanı veriyor. Bunlardan 11 
yaşındaki Ayşe Kocaoğlu Amerika’dan, 
9 yaşındaki İrem İce ise Fransa’dan 
derslere katılıyor. Amerika’nın Boston 
eyaletinde yaşayan Ayşe Kocaoğlu, 
Konya’daki dayısının aracılığıyla Konya 
Büyükşehir Belediyesi Genç KOMEK 
Yaz Okulu’na kayıt yaptırdığını belirte-
rek, Yaz Okulu’nun kendisi açısından 
çok faydalı geçtiğini anlattı. Kur’an-ı 
Kerim, İngilizce ve El Sanatları ders-
lerine katıldığını ifade eden Kocaoğlu, 
“Malzemelerimi posta yoluyla aldım. 
Bu program sayesinde çok şey öğren-
dim ve kendimi geliştiriyorum. Ders-
lerimiz çok keyifli geçiyor. Amerika’da 
bu tür etkinlikler bulunmuyor. Ders 
veren öğretmenlerimize ve programı 
hazırlanmasında emeği geçen herkese 
çok teşekkür ediyorum.” ifadelerini 
kullandı. Fransa’nın başkenti Paris’ten 
derslere katılarak Kur’an-ı Kerim ve 
İşaret Dili eğitimleri alan İrem İce ise, 
Konya’daki bir akrabasının tavsiyesi 
üzerine Genç KOMEK’le tanıştığını 
belirtti. Pandemiden dolayı vaktinin 
büyük çoğunluğunu evde geçirdiğini 
kaydeden minik İrem, bu süreçte Yaz 
Okulu derslerine katılarak evde hem 
sıkılmadığını hem de kendisini geliş-
tirdiğini söyledi. Öte yandan; İstanbul, 
Ankara, Mersin ve Karaman gibi şehir-
lerden de öğrenciler, Genç KOMEK Yaz 
Okulu’ndan derslere katılıyor.
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Kaliteli ve sağlıklı üretim anlayışı ile yılların verdiği tecrübeyle sektörde 
önemli hizmetlerde bulunan Özçiğdem Kuruyemiş, Konya’dan bütün 

dünyaya açılan sayılı markalardan birisi konumunda

Türk halkının damak tadına hitap 
eden ürünler ortaya koyan ve 
beğeniyle tüketilen Özçiğdem 

Kuruyemiş üretiminin arkasında büyük 
başarılar bulunuyor.
Özçiğdem Kuruyemiş olarak firma 
geçmişi hakkında bilgiler veren ve 
üretim açısından günümüzde ulaştıkla-
rı üretim kapasitesi ile ilgilide açıkla-
malarda bulunan Özçiğdem Kuruyemiş 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Dış Ticaret 

KALİTEDEN ASLA 
ÖDÜN VERMİYOR
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Kaliteli ve sağlıklı üretim anlayışı ile yılların verdiği tecrübeyle sektörde 
önemli hizmetlerde bulunan Özçiğdem Kuruyemiş, Konya’dan bütün 

dünyaya açılan sayılı markalardan birisi konumunda

Türk halkının damak tadına hitap 
eden ürünler ortaya koyan ve 
beğeniyle tüketilen Özçiğdem 

Kuruyemiş üretiminin arkasında büyük 
başarılar bulunuyor.
Özçiğdem Kuruyemiş olarak firma 
geçmişi hakkında bilgiler veren ve 
üretim açısından günümüzde ulaştıkla-
rı üretim kapasitesi ile ilgilide açıkla-
malarda bulunan Özçiğdem Kuruyemiş 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Dış Ticaret 

KALİTEDEN ASLA 
ÖDÜN VERMİYOR

Müdürü M. Burak Çiğdem, “Yarım asrı 
aşan geçmişiyle tezgahlarda incir satışı 
ile başlayan başarı hikayesi, yıllar önce 
toptancılar çarşısında kuruyemiş üre-
timi ve toptan satışı ile yeni bir boyut 
kazanarak günümüze kadar ulaşma-
yı başarmış durumda. İlk yıllarda ay 
çekirdeği ve leblebi üretimi yapılır-
ken, yıllar ilerledikçe diğer kuruyemiş 
çeşitlerinin de üretimine geçtik. Bugün 
gelinen noktada ise; 4200 metrekaresi 
kapalı, 9000 metrekarelik fabrikamız-
da, günümüzün en son teknoloji eleme, 
kavurma ve paketleme sistemleriyle 
40’ın üzerinde ürün ve 200’ün üzerin-
de çeşidimiz ile günlük 20ton üretim 
kapasitesi ile faaliyetlerimizi ve üre-
timlerimizi devam ettiriyoruz” şeklinde 
konuştu

HİJYEN VE KALİTELİ ÜRETİM ÖNCELİĞİ

Kaliteden ve hijyenden asla ödün 
vermediklerinin belirten ve müşteri 
memnuniyetini ön planda tuttuklarını 
ifade eden Çiğdem, “Yarım asrı aşan 
tecrübenin teknolojiyle bütünleştiği fir-
mamızda değişmez temel değerlerimiz 
hijyen ve kalitedir. Müşteri memnuni-

yetini ön planda tutan anlayışımız ile 
kaliteden asla taviz vermeden, sürekli 
gıda mühendisleri kontrolleri içerisinde 
en sağlıklı ürünleri üretmenin çabası 
içerisindeyiz. Dolayısıyla ürünlerimi-
zin üretiminden alımına kadar ki olan 
süreçlerde kalite hassasiyeti, analiz la-

boratuvarlarımız, eleme sistemlerimiz 
entegre bir şekilde el değmeden eleme 
işlemlerini yapması, üretim öncesi ve 
sonrası yapılan kalite kontrolümüz, işi-
mizi ne kadar ciddiye alarak ve severek 
gerçekleştirdiğimiz kanıtıdır” ifadeleri-
ni kullandı. 
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‘EN BÜYÜK HEDEFİMİZ SİZLERİ MUTLU 
ETMEK’

Özçiğdem Kuruyemiş olarak sahip 
oldukları sorumluluk bilincinden ve 
pazarlama ağına sahip olduklarını vur-
gulayan Çiğdem, “Ciddi bir pazarlama 
ve dağıtım ağına sahip olan kuruluşu-
muz ülkemizin her köşesine ürünleri-
mizin ulaşmasını sağlıyor. Bunun yanı 
sıra başta Avrupa ülkeleri olmak üzere 
dünya üzerinde birçok ülkesine de 
ihracat yapmaktayız. Türkiye içerisinde 
de kuruyemiş sektöründe ilk sırada yer 
alıyoruz. Üzerimize aldığımız sorumluk 
bilincini hissederek, bütün personel-
lerimize de bu sorumluluk bilincini 
aşılıyoruz. Aynı sorumluluk anlayışı ile 
üretiyor müşterilerimize ulaştırırız. Bizi 
en çok memnun eden etkenlerden bi-
risi, vatandaşlarımızın bizim ürünleri-
mizi tattığında yüzlerinde olan gülüm-
semedir.  Özçiğdem kuruyemiş olarak 
amacımız; yüce yaratanımızın insanlar 
mutlu olsunlar diye yarattığı bu lezzetli 

ürünleri sizlerle buluşturmaktır. Bizim 
en büyük hedefimiz sizleri mutlu et-
mektir” dedi.

‘GEREKLİ ÖNLEMLERİ ALDIK’

Korona virüs döneminde aldıkları ön-
lemlerden ve dezenfektan işlemleri ile 
ilgilide açıklamalarda bulunan Çiğdem, 
“Koronavirüs süreci boyunca fabrika-
mızda sürekli olarak günlük dezenfek-
tan ve temizlik işlemleri yapmaktayız. 
Üretim açısından ise personellerimiz ile 
ilgili olarak gerekli bilgilendirilmeler 
ve eğitimler vermekteyiz. Bu anlam-
da da gerekli tedbirleri aldık ve hiçbir 
aksama, engel olmadan aynı zamanda 
gerekli hijyen koşullarını sağlayarak 
üretimimize devam ediyoruz. Tesis içe-
risinde bulunan dinlenme alanları ve 
yemek salonlarında da gerekli önlemle-
ri almış bulunmaktayız. Personellerimiz 
mola saatlerini ve yemek saatlerinde 
de gerekli düzenlemeleri yaptık” şek-
linde konuştu.
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‘EN BÜYÜK HEDEFİMİZ SİZLERİ MUTLU 
ETMEK’

Özçiğdem Kuruyemiş olarak sahip 
oldukları sorumluluk bilincinden ve 
pazarlama ağına sahip olduklarını vur-
gulayan Çiğdem, “Ciddi bir pazarlama 
ve dağıtım ağına sahip olan kuruluşu-
muz ülkemizin her köşesine ürünleri-
mizin ulaşmasını sağlıyor. Bunun yanı 
sıra başta Avrupa ülkeleri olmak üzere 
dünya üzerinde birçok ülkesine de 
ihracat yapmaktayız. Türkiye içerisinde 
de kuruyemiş sektöründe ilk sırada yer 
alıyoruz. Üzerimize aldığımız sorumluk 
bilincini hissederek, bütün personel-
lerimize de bu sorumluluk bilincini 
aşılıyoruz. Aynı sorumluluk anlayışı ile 
üretiyor müşterilerimize ulaştırırız. Bizi 
en çok memnun eden etkenlerden bi-
risi, vatandaşlarımızın bizim ürünleri-
mizi tattığında yüzlerinde olan gülüm-
semedir.  Özçiğdem kuruyemiş olarak 
amacımız; yüce yaratanımızın insanlar 
mutlu olsunlar diye yarattığı bu lezzetli 

ürünleri sizlerle buluşturmaktır. Bizim 
en büyük hedefimiz sizleri mutlu et-
mektir” dedi.

‘GEREKLİ ÖNLEMLERİ ALDIK’

Korona virüs döneminde aldıkları ön-
lemlerden ve dezenfektan işlemleri ile 
ilgilide açıklamalarda bulunan Çiğdem, 
“Koronavirüs süreci boyunca fabrika-
mızda sürekli olarak günlük dezenfek-
tan ve temizlik işlemleri yapmaktayız. 
Üretim açısından ise personellerimiz ile 
ilgili olarak gerekli bilgilendirilmeler 
ve eğitimler vermekteyiz. Bu anlam-
da da gerekli tedbirleri aldık ve hiçbir 
aksama, engel olmadan aynı zamanda 
gerekli hijyen koşullarını sağlayarak 
üretimimize devam ediyoruz. Tesis içe-
risinde bulunan dinlenme alanları ve 
yemek salonlarında da gerekli önlemle-
ri almış bulunmaktayız. Personellerimiz 
mola saatlerini ve yemek saatlerinde 
de gerekli düzenlemeleri yaptık” şek-
linde konuştu.
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Renault ve Dacia yetkili marka araçların tüm modellerinin Konya’da ki 
tek yetkili satış ve servis bayisi olan Çelik Motorlu Araçlar, koronavirüs 

dönemi boyunca aldığı tedbirlerle vatandaşlardan tam not alıyor

Tüm dünyayı etkisi altına alan 
yeni tip koronavirüs salgını 
nedeniyle Sağlık Bakanlığı’nca 

tüm kurum ve kuruluşlara uyumaları 
gereken kurallar noktasında bilgiler ve-
rildi. Bu kapsamda, özellikle 1 Haziran 
sonrasında başlayan kontrollü sosyal 
devam ederken, önlemler de buna 
göre şekilleniyor. Bu önlemleri en iyi 
şekilde alarak, müşterilerinin sağlığını 
korumaya özen gösteren Çelik Motorlu 

Araçlar, koronavirüse karşı aldıkları 
önlemlerle ilgili bilgiler verdi. Konuyla 
ilgili açıklamalarda bulunan Çelik Mo-
torlu Araçlar A.Ş Satış Müdürü Bülent 
Tutar, “Çelik motorlu araçlar olarak 
biz, pandemi sürecinin başladığı ilk 
günden itibaren bütün personellerimi-
ze, satış ve servis noktalarımızı ziyare-
te gelen bütün misafirlerimize maske-
leri yok ise maske verdik ve vermeye 
de devam ediyoruz. Sabit ve seyyar 

olmak üzere farklı noktalarda ateş ölçer 
cihazlarımız mevcut. Gün içerisinde 
bütün personellerimizin ateşleri mini-
mum iki kez ölçülüyor. Kendi talepleri 
doğrultusunda daha fazla ateş ölçümü 
gerçekleştirebiliyoruz. Her persone-
limizin için 4 saatte bir olmak üzere 
maske değişimleri oluyor. Satış ve 
servis noktalarımız da burada bulunan 
her kat ve her birim için en az günlük 
bir paket kaç adet kullanılacak ise o 

ÇELIK MOTORLU ARAÇLAR’DA

‘KORONAVIRÜSE’ 
GEÇIT YOK!
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kadar adet maske temin ediyoruz. 
Ayrıca showrom girişinde bulunan 
el dezenfektan noktamız ve içeride 
bulunan yine diğer noktalarda dezen-
fektan noktalarımız mevcut. Ayrıye-
ten satış danışmanlarımızın ofisleri 
profesyonel olarak günde en az iki 
kere dezenfekte ediliyor. Müşterile-
rimizin rahatlıkla showromumuzu 

gezebilmeleri ve araçlarımızı incele-
yebilmeleri için her bir müşterimizin 
temasından sonra dezenfekte ediliyor 
bütün araçlarımız. Müşteri bekleme 
noktalarımız yine profesyonel bir 
şekilde dezenfekte ediliyor” dedi.

ALINAN ÖNLEMLER VE 
TEDBİRLER VATANDAŞTAN TAM 

NOT ALDI
Çelik Motorlu Araçlar A.Ş olarak 

alınan tedbirler kapsamında TSE 
onaylı Covid-19 Güvenli Servis 
sertifikası almaya hak kazanarak 
dezenfekte işlemlerini bir adım daha 
ileriye taşıdıklarını belirten Tutar, 
“Müşteri araçlarımız, showrom araç-
larımız ve teslimat için hazırladığımız 
araçlarımızı dezenfekte ettik ayrıca 
bu işlemleri bir ileri aşamaya taşıdık. 
Araç teslimatında zaten dezenfekte 
edilen araçlarımız müşteri tanıtımını 
yaptıktan sonra teslimat sorumlu-
muzun temas ettiği bütün noktalar 
tekrar dezenfekte ediliyor. Müşterile-
rimizin tamamı bundan memnuniyet 
duyuyor. Bu memnuniyetlerini defa-
larca bizlere ve çevrelerine bildiriyor-
lar. Bunu biz tabi temizlik ve hijyen 
konusunda servisimizde ve personel 
alanlarımızda yine günlük de-
zenfektelerimiz yapılıyor. 
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Yemekhanemizde ise sosyal mesafe 
kurallarına uyarak belirli bir oturma 
düzeni ayarladık. Her personelimizin 
yemek yiyeceği yer ve saat belli dolayı-
sıyla herkes aynı masada yemek yediği 
için aldığımız bu tedbirler ile sağlığımı-
zı koruyoruz. Aldığımız bu önlemlerin 
tamamını birleştirdiğimizde ortaya 
çıkan şey ise bize gurur verdi.  Alınan 
önlemler ile belli bir standardın üzerine 
çıktığımız için TSE’den onaylı Covid-19 
Güvenli Servis sertifikamızı aldık. Aldı-
ğımız bu tedbirler bizi diğer firmalar-
dan ayıran en büyük özelliklerimizden 
başında geliyor. Deneme araçlarımız da 
ise dezenfekte işlemlerine tabii tutu-
luyor. Her ne kadar pandemi sürecin-
de deneme sürüşlerimiz kısıtlansa da 
biz müşterilerimizin bu konuda eksik 
kalmalarını istemiyoruz. Deneme araç-
larımız günde minimum yine iki kez 
dezenfekte ediliyor. 
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Deneme araçlarımızı kullanan 
bütün müşterilerimiz için araç-
larımızın içerisinde sabit dezen-
fektemiz, ıslak mendillerimiz 
ve kolonyamız da bulunmakta 
müşterilerimize bu şekilde hizmet 
veriyoruz” şeklinde konuştu.

‘ARAÇ BULUNABİLİRLİĞİNİ EN ÜST 
SEVİYEDE TUTTUK’

Koronavirüs döneminde vatan-
daşların özel araç kullanımına 
dikkat çekerek, araç bulunabilir-
liğini en üst seviyede tuttuklarını 
ifade eden Tutar, “Koronavirüs 
döneminde insanlar daha az toplu 
taşıma araçlarını kullanmaya baş-
ladılar. Dolayısıyla özel araç sayı-
sında bir artış oldu. Bu durum ise 
bizim araç satışlarımıza yansıdı. 
Aracın biraz daha bulunamaması 
ya da ileri dönem satışa sunul-
ması dönem dönem olsa da genel 
itibariyle pandemi döneminde 
araç satışları iyi bir artış gösterdi. 
Bu dönem içerisinde yoğunluktan 
dolayı araç bulunabilirliğini en üst 
düzeyde tutmaya özen gösterdik. 
Bunu da başardığımızı düşü-
nüyorum çünkü bizleri ziyaret 
müşterilerimize biz yok demedik. 
Renault’un yeni başlattığı bir 
kampanya ile satışlarımızı gerçekleştir-
dik. Bu kampanyanın ayrıtınlar ise şu 
şekilde; sabit fiyat garantili ileri teslim 
seçeneklerini sunduk. Yani bugünkü 
fiyattan eylül ayında teslim alabilirsiniz 

gibi seçenekler sunduk. Müşterileri-
miz tarafında da oldukça talep gördü 
ve beğenildi. Bu Renault’un sunduğu 
büyük bir ayrıcalıktır. Ağustos ayının 
sonuna kadar bu kampanyamız devam 
ediyor. Vatandaşlarımızın bu ayrıcalık-

ları kaçırmamalarını tavsiye ediyorum. 
Devam eden kampanyalarımız hakkın-
da bilgi almak isteyen ve araçlarımızı 
incelemek isteyen bütün vatandaşları-
mızı showromumuza bekliyoruz” dedi.
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MUTLU HIJYEN’IN 
YILDIZI PARLIYOR!

Yaptığı antibakteriyel uygulamalarla temizlik anlayışını farklı bir boyuta 
taşıyan Mutlu Hijyen Teknolojileri, koronavirüsün Türkiye’de yayılmaya 
başladığı ilk günden itibaren mücadelenin görünmeyen kahramanları 

arasında yer aldı

Tüm dünyayı kasıp kavuran, sağlı-
ğa etkileri itibariyle büyük korku 
uyandıran ve insanlar üzerinde 

silinmez bir etki bırakan koronavirüsün 
Türkiye’de görülmeye başladığı Mart 
ayından bu yana günlük hayat tarzımız-
da köklü değişiklikler oldu. 
Gelinen noktaya bakıldığında insanlar, 
daha önce yakınlarında hissetmedikleri 
koronavirüs tehlikesini artık daha ya-
kından hissetmeye, birçok insanda bu 
ölümcül virüse yakalanarak etkilerini 
doğrudan yaşamaya başladı. 
Böylesi bir süreçte sosyal mesafeyi ko-
rumanın, maskeli bir hayat tarzını be-
nimsemenin ve temizliğin önemi başta 
Sağlık Bakanlığı olmak üzere, devlet 
kurumları tarafından sürekli vurgula-
nırken, gereken önlemleri almak için 
de harcanan çalışmalar devam ediyor. 
Sağlık açısından önemli izler bırakan ve 
bırakma eğilimi olan koronavirüse karşı 
alınan önlemlerin tek taraflı olmasının 

yeterli gelmeyeceği içinde bulunduğu-
muz durumda daha iyi anlaşılır oldu. 
Vaka sayılarının her geçen gün art-
tığı Türkiye’de hemen yakınımızdaki 
insanların koronavirüse yakalandığını 
duymak, bir kısım insanların da bu 
virüs nedeniyle hayatını kaybettiğine 
şahit olmak insanların kaygı eşiğini 
biraz daha aşağı çekti. 
Koronavirüsün etki alanını daraltmak 
için insanların uyması gereken hayati 
kuralların başında temizlik geliyor. 
Bireysel temizliğin yanında hayat 
alanlarının da profesyonel ekipler 
tarafından temizlenmesi ve özellikle 
zararlı bakterileri yok edecek temizlik 
uygulamalarının yapılması büyük önem 
arz ediyor. 

MUTLU HİJYEN TEKNOLOJİLERİ 
KORONAVİRÜSE KARŞI 

KALKAN OLUŞTURUYOR

Koronavirüsün ülkemizde baş göster-
diği Mart ayından yaklaşık 1 yıl önce 
Konya’da faaliyetlerine başlayan Mutlu 
Hijyen Teknolojileri, koronavirüsün 
yayılmasıyla birlikte daha büyük bir 
misyona sahip oldu. İnsanların yaşadığı 
tüm ortamlarda etkisini uzun süre ko-
ruyan dezenfekte hizmeti sunan Mutlu 
Hijyen Teknolojileri’nin Genel Müdürü 
Muhammed Bakır İpek, firma olarak 
yaptıkları faaliyetleri anlattı. 
Yolun başında sağlık açısından böylesi 
önemli ve kritik bir sürecin yaşanacağı-
nı hiç düşünmediklerini söyleyen Mutlu 
Hijyen Teknolojileri Genel Müdürü 
Muhammed Bakır İpek, “Şirketimiz 
faaliyetlerine başladıktan bir süre 
sonra ülkemizde koronavirüs vakaları 
görülmeye başladı. Kısa sürede artış 
gösteren ve Türkiye’nin tamamında 
etkisini hissettiren koronavirüse karşı 
bir kalkan oluşturabilmek adına biz de 
var gücümüzle mücadele yürütür ol-
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MUTLU HIJYEN’IN 
YILDIZI PARLIYOR!

Yaptığı antibakteriyel uygulamalarla temizlik anlayışını farklı bir boyuta 
taşıyan Mutlu Hijyen Teknolojileri, koronavirüsün Türkiye’de yayılmaya 
başladığı ilk günden itibaren mücadelenin görünmeyen kahramanları 

arasında yer aldı

Tüm dünyayı kasıp kavuran, sağlı-
ğa etkileri itibariyle büyük korku 
uyandıran ve insanlar üzerinde 

silinmez bir etki bırakan koronavirüsün 
Türkiye’de görülmeye başladığı Mart 
ayından bu yana günlük hayat tarzımız-
da köklü değişiklikler oldu. 
Gelinen noktaya bakıldığında insanlar, 
daha önce yakınlarında hissetmedikleri 
koronavirüs tehlikesini artık daha ya-
kından hissetmeye, birçok insanda bu 
ölümcül virüse yakalanarak etkilerini 
doğrudan yaşamaya başladı. 
Böylesi bir süreçte sosyal mesafeyi ko-
rumanın, maskeli bir hayat tarzını be-
nimsemenin ve temizliğin önemi başta 
Sağlık Bakanlığı olmak üzere, devlet 
kurumları tarafından sürekli vurgula-
nırken, gereken önlemleri almak için 
de harcanan çalışmalar devam ediyor. 
Sağlık açısından önemli izler bırakan ve 
bırakma eğilimi olan koronavirüse karşı 
alınan önlemlerin tek taraflı olmasının 

yeterli gelmeyeceği içinde bulunduğu-
muz durumda daha iyi anlaşılır oldu. 
Vaka sayılarının her geçen gün art-
tığı Türkiye’de hemen yakınımızdaki 
insanların koronavirüse yakalandığını 
duymak, bir kısım insanların da bu 
virüs nedeniyle hayatını kaybettiğine 
şahit olmak insanların kaygı eşiğini 
biraz daha aşağı çekti. 
Koronavirüsün etki alanını daraltmak 
için insanların uyması gereken hayati 
kuralların başında temizlik geliyor. 
Bireysel temizliğin yanında hayat 
alanlarının da profesyonel ekipler 
tarafından temizlenmesi ve özellikle 
zararlı bakterileri yok edecek temizlik 
uygulamalarının yapılması büyük önem 
arz ediyor. 

MUTLU HİJYEN TEKNOLOJİLERİ 
KORONAVİRÜSE KARŞI 

KALKAN OLUŞTURUYOR

Koronavirüsün ülkemizde baş göster-
diği Mart ayından yaklaşık 1 yıl önce 
Konya’da faaliyetlerine başlayan Mutlu 
Hijyen Teknolojileri, koronavirüsün 
yayılmasıyla birlikte daha büyük bir 
misyona sahip oldu. İnsanların yaşadığı 
tüm ortamlarda etkisini uzun süre ko-
ruyan dezenfekte hizmeti sunan Mutlu 
Hijyen Teknolojileri’nin Genel Müdürü 
Muhammed Bakır İpek, firma olarak 
yaptıkları faaliyetleri anlattı. 
Yolun başında sağlık açısından böylesi 
önemli ve kritik bir sürecin yaşanacağı-
nı hiç düşünmediklerini söyleyen Mutlu 
Hijyen Teknolojileri Genel Müdürü 
Muhammed Bakır İpek, “Şirketimiz 
faaliyetlerine başladıktan bir süre 
sonra ülkemizde koronavirüs vakaları 
görülmeye başladı. Kısa sürede artış 
gösteren ve Türkiye’nin tamamında 
etkisini hissettiren koronavirüse karşı 
bir kalkan oluşturabilmek adına biz de 
var gücümüzle mücadele yürütür ol-

duk. Başta insanlara kendimizi anlatmakta biraz 
güçlük çekiyorduk. Çünkü yaptığımız iş fiziki 
temizliğin çok daha ötesinde bir şey. İnsanla-
rın baktıkları zaman çıplak gözle göremedikleri 
ancak birçok hastalığın ana kaynağı olan zararlı 
bakterileri yok eden bir teknolojiyle temizlik 
çalışması yürütüyorduk. Sonrasında ise korona-
virüsün yayılması ile birlikte bizim kimseyi ikna 
etmemize gerek kalmadı. İnsanlar kendiliğinden 
bizi bulup, rutin antibakteriyel temizlik hizmeti 
almaya başladı” dedi.
 

TAŞIN ALTINA ELİMİZİ, VİRÜSLÜ 
ORTAMLARA KENDİMİZİ SOKUYORUZ

Özellikle koronavirüsün görüldüğü ve insanlara 
bulaştığı tahmin edilen ortamların dezenfek-
te edilmesi için yoğun bir talep olduğunu dile 
getiren Muhammed Bakır İpek, “Bundan kısa 
bir süre önce piyasada ismi cismi belli olmayan 
bir çok antibakteriyel temizlik firması türemişti. 
Bunlara karşı biz sessizliğimizi koruyup sadece 
işimizle meşgul olduk. Çünkü biliyorduk ki, yap-
tıkları işin bizim yaptığımız dezenfektan hizme-
tiyle uzaktan yakından alakası yoktu. Nitekim 
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YOĞUN TALEP ÜZERİNE 
İSTANBUL’A ŞUBE AÇTIK

Yaptıkları hizmetin kalitesinin kısa zamanda kendini ispat ettiğini 
dile getiren Mutlu Hijyen Teknolojileri Genel Müdürü Muhammed Bakır 
İpek, koronavirüsün yoğun olduğu büyükşehirlerden sıklıkla talep almaya 

başladıklarını söyledi. Başta İstanbul olmak üzere birçok şehre antibakteriyel 
temizlik hizmeti sunmak için seyahat ettiklerini kaydeden Muhammed Bakır 

İpek, “Ekiplerimiz artan talebi karşılamak için etkin ve verimli bir şekilde 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu aşamada talebin yoğun olduğu İstanbul’a bu 
hizmeti daha hızlı bir şekilde götürebilmek için şube açma fikri oluştu. Kısa 
bir süre önce Mutlu Hijyen Teknolojileri’nin İstanbul şubesini de aktif hale 

getirerek hizmet vermeye başladık” diye konuştu. 

bir süre sonra hepsi kaybolup gitti. Biz 
ise bu süreçte daha yoğun çalışıp gece-
mizi gündüzümüze katarak insanların 
hayatını koruyabilmek adına mücadele-
mizi sürdürdük. Sürdürmeye de devam 
ediyoruz. Yaptığımız iş bir süre sonra 
iş olmaktan çıktı sorumluluk duygusu 
oluştu. Bile bile virüsün bulunduğu 
ortamlara girip çıkar olduk. Temizlik 
talep eden hiç kimseyi geri çevirme-
dik, çevirmiyoruz. Taşın altına elimizi, 
virüslü ortamlara kendimizi soktuk. 
Sağlık personellerimiz nasıl ki koro-
navirüslü hastaları iyi edebilmek için 
çaba harcıyorsa; biz de koronavirüslü 
ortamları temizlemek ya da ortamları 
koronavirüsten korumak için yoğun 
çaba harcıyoruz. Yaptığımız hizmet bir 
nevi önleyici sağlık hizmeti olarak da 
görülebilir” ifadelerini kullandı. 

YENİ YATIRIMLAR İÇİN AR-GE 
ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Bir taraftan virüsle mücade-
le ederken, diğer yandan da 
yeni yatırımlar için Ar-ge 
faaliyeti yürüttüklerini 
dile getiren Muhammed 
Bakır İpek, “Ar-ge ekibi-
miz virüsün yayılım hızı-
nı önlemek için uzun bir 
fikir teatisi yaptı. Sonra-

sında baktık ki, elimizden 
hiç düşürmediğimiz telefon-

larımız, kumandalar, anahtarlar 
ve benzeri eşyalar, ciddi oranda zararlı 
bakteri biriktiriyor. 
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le ederken, diğer yandan da 
yeni yatırımlar için Ar-ge 
faaliyeti yürüttüklerini 
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Bu eşyaların temizliğini hızlı bir şekilde gerçekleştirebilmek 
için cep boyu dezenfektanlar üretip sunduk. 
Diğer yandan neredeyse her yerde kullanılan klimaların 
zararlı bakteri püskürtmesini önlemek için de önemli çalış-
malar yürüttük. Bu çalışmalarımız neticesinde yaptığımız 
deneme çalışmalarında olumlu sonuç aldık. Çalışmamızı belli 
bir noktaya getirdik. 
İnsanların birarada yaşadığı, çalıştığı iş yerleri gibi ortamla-

rın zararlı bakterilerden arındırılması ve bu temiz havanın 
daha uzun süre devam edebilmesi için de bir çalışmamız var. 
Bununla Ar-ge birimimiz manuel çalışan ve belirli aralıklarla 
dezenfektan püskürten bir cihazın geliştirilmesi üzerinde 
çalışıyor. Tabi bunlarla ilgili patent süreçleri biraz zaman 
alıyor. Bu süreçlerin de tamamlanması ile birlikte daha az 
maliyetle daha uzun soluklu temizlik sunabilecek olan yeni 
ürünlerimizi kullanıcıların hizmetine sunacağız” dedi. 
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Yıldızhan Turizm, güvenilir taşıma ve turizm 
hizmetlerinde müşterilerinin konforunu 

düşünerek, modern araç filosu ve deneyimli 
personeli ile sunduğu hizmetlerle adından 

söz ettirmeye devam ediyor

GÜVENLİ 
YOLCUĞUN ADI:

‘YILDIZHAN TURİZM’
Yıldızhan Turizm Yönetim 

Kurulu Başkanı Nuri Yalçın, 
“Filomuzda yaklaşık 150 

aracımız var bunlar; binek araç, 
minibüs, midibüs ve otobüslerden 
oluşuyor. Genel olarak personel 
taşımacılığı ve okul servisi olarak 
hizmet vermekteyiz. Bin metreka-
re kapalı alan, 2 bin metrekare ise 
açık alan toplamda 3 bin metrekare 
yerimiz var. Bu alanlar içerisin-

de otoparkımız ve araçlarımızın 
bakımlarını yapabileceğimiz tamir-
hanemiz ve boyahanemiz mevcut. 
Bizim sektörümüzde olup da sanayi 
bölgesinde ikamet eden başka bir 
firma yok. Bu anlamda da birçok fir-
maya anlık hizmet verebiliyoruz. Bu 
nedenle kontrollerimiz sürekliliğini 
koruyor. Sanayi bölgesinde bulunan 
firmalarımızın personel sayıları ile 
ilgili müdahale edebilmemiz kolay 

44 yıllık tecrübesi ile sektörün 
öncülerinden olan Yıldızhan Turizm, vermiş 
olduğu hizmetler ile sektöre yön veriyor. 
Özellikle içerisinde bulunduğumuz dönem 
itibari ile birçok özel hizmeti bir arada 
vatandaşlara sunmayı başaran Yıldızhan 
Turizm alanında attığı büyük adımlar ile dikkat 
çekmeyi başarmış durumda. Yıldızhan Turizm 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Yalçın, firma 
içerisinde uygulanan yenilikler ve hizmetler 
hakkında bilgiler verdi.
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oluyor” ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE’NİN HER YERİNDE YILDIZHAN 
TURİZM

Modern filosu ve deneyimli personeli 
ile müşterilerinin istek ve beklentilerini en 
iyi şekilde karşılamak adına özel olarak VIP 
taşımacılık hizmeti de verdiklerini dile getiren 
Nuri Yalçın, şunları kaydetti, “VIP taşımacılık 
sektörü şu an için daha ön planda. UBER ta-
şımacılıktan tamamen farklı VIP hizmetimiz 
çünkü biz taşıma hizmetimizi resmi olarak 
yapıyoruz. Araç kiralama tarzında değil. Bu 
hizmeti deneyimli personellerimiz ile yakıt 
masrafları olmadan veriyoruz. 

VIP hizmet taşımacılığını tercih ede-
cek vatandaşlarımız uçak, otobüs ve tren 
tarifelerini bizlere irtibat ağlarımız üzerinden 

bildiriyorlar. Daha sonra bizim personelimiz 
havalimanı, tren garı veya otogarda müşte-
rimizin karşılamasını gerçekleştiriyor. Bunun 
yanı sıra mesela şehirler arası yaptığımız 
transferler de var. Örneğin Antalya’dan 
Konya’ya veya Konya’dan Antalya’ya iş için 
gelmek isteyen bir iş adamı bize ulaşıyor 
ve aracımızı gönderiyoruz gerekli hizmeti 
veriyoruz. Şehir ve mesafe sınırlandırılması 
kesinlikle bulunmuyor. Türkiye’nin 81 ilin-
den müşterilerimizin istedikleri her yere VIP 
hizmet veriyoruz.”

‘SAĞLIKLA ULAŞTIRIR’

Son dönemlerde ortaya çıkan salgın 
hastalıkları ve gündemde olan korona virü-
süne karşı aldıkları önlemler ve dezenfektan 
çalışmalarının sürekliliği ile ilgili hakkında 

bilgiler veren Yalçın, “Bu zorlu süreçte bize 
oldukça büyük sorumluluk düşüyor çünkü 
biz hizmet verdiğimiz bütün müşterilerimizin 
sağlığına dikkat ediyoruz ve önem veriyoruz. 
Pandemi süreci boyunca bütün araçlarımızın 
temizliği ve dezenfektan işlemlerini kendimiz 
yakından takip ederek profesyonel kişiler 
tarafından gerçekleştiriyoruz. Günde 2 kere 
sabah ve akşam bütün araçların toplu şekilde 
dezenfekte işlemi var ayrıca bütün çalışan-
larımız servislerine başlamadan ve bittikten 
sonra kendileri de mutlaka temizlik işlemleri-
ni gerçekleştiriyor ve araçlarımızı dezenfekte 
ediyorlar. Firma olarak da bütün bu süreçleri 
yakından takip ediyoruz.

Servis araçların da sosyal mesafeyi kaldır-
dılar. Ama biz personel itibari ile araç içerisin-
de kendimiz sosyal mesafeye uyarak yeni 
oturma planı düzenliyoruz. Servis içerisinde 
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personel sayısına göre personelimiz oturma 
düzenini yolcularımız için gerekli sosyal 
mesafe kurallarına riayet ederek yerine geti-
riyor. Personellerimizin sağlık kontrollerinin 
düzenli olarak yaptırıyoruz. Aynı zamanda da 
covid-19 testlerini de ihmal etmiyoruz her bir 
çalışanımıza düzenli olarak test yaptırdık. Şu 
anda zorunlu olmadıkça personellerimizi iş 
yerimizde kesinlikle bekletmiyoruz. Araçları-
nın temizliklerini ve bakımlarını burada yap-
tıktan sonra personellerimiz yeni görevlerine 
kadar evlerinde bekletiyoruz. Burada veya 
başka bir yerde bekleme gibi bir durumları 
söz konusu değildir çünkü bu durum sağlık 
açısından risk oluşturmaktadır. Biz bu riski 

ortadan kaldırıyoruz. Her fırsatta çalışanları-
mızı izole ediyoruz” şeklinde konuştu.

AJANSLARIN TERCİHİ OLMANIN 
GURURUNU YAŞIYORUZ

Yerli yapımların başarısının artması 
üzerine Türk dizi ve filmlerine talep artıyor. 
Türkiye’nin dizi ve film sektöründeki başarılı 
yapımların sahnelerinin Konya’da çekilmesi 
üzerine Konya’yı tercih eden ajansların ve 
şirketlerin taşımacılığını yaptıklarını ve ihti-
yaçlarını karşılayabildiklerini açıklayan Yalçın, 
“Konya’da şu anda önemli bir sektör başladı. 
Türkiye’nin dört bir yanından gelen film 

şirketleri ve ajansları Konya’ya geldiği zaman 
buradaki bütün ihtiyaçlarını biz karşılayabi-
liyoruz. Şu an Konya’da çekilen bazı filmler 
var bunların taşımacılığını yapıyoruz örneğin 
figüranların veya set personelinin taşıma-
cılığının yanı sıra film şirketlerinin bütün 
ihtiyaçlarını gidermek adına büyük bir adım 
attık. Panel Van, otomobil, VIP taşımacılık vb. 
gerekli bütün araç ihtiyaçlarını karşılayabili-
yoruz. Sinema sektöründe şu an da ciddi bir 
marka konumundayız. Bunun da en büyük 
örneklerini biz yaptığımız işler ile gösterdik. 
Buda Konya’da ilk ve tek Yıldızhan Turizm 
adı altında gerçekleşiyor” dedi. 
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Konya Havalimanında hizmet veren KOS Hava 
Kargo ve Geçici Depolama Alanı da kentte üretilen 

ürünlerin dünya pazarlarına hızlı bir şekilde 
ulaştırılmasında sanayicilere 2017 yılından 

bu yana hizmet vermeye devam ediyor

KOS HAVA KARGO’YA 

SANAYICILERIN 
ILGISI YOĞUN 

Konya Organize Sanayi Bölgesi 
Hava Kargo ve Geçici Depolama 
Alanı hakkında bilgi veren Konya 
Sanayi Odası ve Konya Organi-
ze Sanayi Bölgesi Başkanı Memiş 
Kütükcü, “Konyalı sanayicilerimiz 
hava kargo yoluyla transferi yoğun 
bir şekilde kullanıyor. Artık sa-
nayicilerimiz daha önce İstanbul, 
Ankara, İzmir, Antalya gibi şehirler-
den aldıkları hava kargo hizmetini, 
Konya’dan alıyorlar.  Hava Kargo ve 
Geçici Depolama Alanımıza olan ilgi 
de her geçen gün artıyor” şeklinde 
konuştu.

TÜRKİYE’DE OSB’LER ARASINDA 
İLKİZ 

Türkiye’deki organize sanayi böl-
geleri arasında Hava Kargo hizmeti 
veren ilk OSB olduklarının altını 
çizen Kütükcü, “Yurtiçi ve yurtdışı 
hava taşımacılığı artık sanayicile-
rimizin önemli bir ihtiyacı haline 
geldi.  2018 yılının Temmuz ayında 
ilk ihracatımızı Suudi Arabistan’a 
yaptığımız hava kargo 
alanımız-

Anadolu’nun önemli sanayi 
ve ticaret merkezleri 
arasında yer alan Konya, 

Türkiye’nin kalkınmasına pek 
çok alanda katkı sağlıyor. Konya 
Havalimanında hizmet veren KOS 
Hava Kargo ve Geçici Depolama 
Alanı da kentte üretilen ürünlerin 
dünya pazarlarına hızlı bir şekilde 
ulaştırılmasında sanayicilere 2017 
yılından bu yana hizmet vermeye 
devam ediyor. Bu süreçte hava 
yoluyla Türkiye’nin dört bir yanına 
kargo transferi yapılırken 60 
ülkeye ise ihracat bu merkezden 
gerçekleştirildi.
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KOS HAVA KARGO’YA 

SANAYICILERIN 
ILGISI YOĞUN 

Konya Organize Sanayi Bölgesi 
Hava Kargo ve Geçici Depolama 
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çizen Kütükcü, “Yurtiçi ve yurtdışı 
hava taşımacılığı artık sanayicile-
rimizin önemli bir ihtiyacı haline 
geldi.  2018 yılının Temmuz ayında 
ilk ihracatımızı Suudi Arabistan’a 
yaptığımız hava kargo 
alanımız-

Anadolu’nun önemli sanayi 
ve ticaret merkezleri 
arasında yer alan Konya, 

Türkiye’nin kalkınmasına pek 
çok alanda katkı sağlıyor. Konya 
Havalimanında hizmet veren KOS 
Hava Kargo ve Geçici Depolama 
Alanı da kentte üretilen ürünlerin 
dünya pazarlarına hızlı bir şekilde 
ulaştırılmasında sanayicilere 2017 
yılından bu yana hizmet vermeye 
devam ediyor. Bu süreçte hava 
yoluyla Türkiye’nin dört bir yanına 
kargo transferi yapılırken 60 
ülkeye ise ihracat bu merkezden 
gerçekleştirildi.

SANAYICILERIN 
ILGISI YOĞUN 

dan bugüne kadar Amerika, Almanya, 
İngiltere, Çin, Japonya, Hindistan, 
İspanya başta olmak üzere 60 farklı ül-
keye ihracat gerçekleştirildi. İhracatın 
büyük çoğunluğunu da sanayi ürün-
leri oluşturuyor. Hava kargo yoluyla 
yurtdışına otomotiv yedek parçadan 
makine aksamlarına, tarım aletlerinden 
spor amaçlı silah ve yedek parçalara 
kadar birçok ürünün aktarımı sağlandı. 
Açıldığı 2017 yılından günümüze kadar 
Hava Kargo ve Geçici Depolama Alanı-
mızdan 213 bin 758 kilogram ihracat, 
iç hat transferinde ise 587 bin 294 
kilogramlık işlem yapıldı” dedi.

4 HAZİRAN’DA TEKRAR ÇALIŞMAYA 
BAŞLADIK

Nisan ve Mayıs aylarında uçuşlar 
Covid-19 nedeniyle durduğu için Hava 
Kargo ve Geçici Depolama Alanı’nda 
hizmet verilmediğini ancak Haziran 
ayında başlayan yeni normal dönemi 
ile birlikte hizmete yeniden başlandı-
ğını aktaran Kütükcü,  şunları söyle-
di: “Hava Kargo ve Geçici Depolama 
Alanımız 4 Haziran’dan itibaren tekrar 
faaliyetlerine başladı. Çalışma saatleri-
mizde bir değişiklik yaptık. Şu anda sa-
nayicilerimize haftanın 7 günü, 08:00 
ile 24:00 saatleri arasında hizmet 
vermekteyiz.” 
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Ambalaj sektörünün gelişimine katkıda bulunmak hedefiyle sektörün lider 
şirketlerinden birisi olan Şen Ambalaj, ürettiği ürünler ile hijyen ve temizlik 

standartlarını yükseltiyor

KÂĞIT KALITESINDE 
TÜRKIYE’DE BIRINCI

Temizlik, hijyen, ambalaj ürün-
lerinde ve tedarik zincirinde 
Türkiye’de adından söz ettirme-

yi başarmış olan Şen Ambalaj, toplum 
sağlığını düşünerek ve yaşam kalite-
sinin artırmak adına çalışmalarına de-
vam ediyor. Şen Ambalaj olarak firma 
geçmişi hakkında bilgiler veren ve 
ambalaj kullanımının önemine dikkat 
çeken, Şen Ambalaj Genel Koordinatö-
rü Hasan Şen, “Toptan gıda maddeleri 
ve ambalaj malzemeleri sektöründe 
hizmet vermek üzere Konya’nın Ereğli 
ilçesinde 1969 yılında Şen Ticaret, 
Hasan Şen ve oğulları aile şirketi ola-
rak kurulan işletmemiz; 1996 yılında 
şirket merkezini Konya’ya taşımış, 
aile şirketi olarak çalışmalarına devam 
etmiştir. 2011 yılı itibariyle ‘Şen Am-
balaj’ olarak hizmet vermeye devam 
etmiştir. Şen ambalaj adı altında ise 
birden fazla markamız mevcut. Bu 
markalarımız arasından ön planda olan 
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vam ediyor. Şen Ambalaj olarak firma 
geçmişi hakkında bilgiler veren ve 
ambalaj kullanımının önemine dikkat 
çeken, Şen Ambalaj Genel Koordinatö-
rü Hasan Şen, “Toptan gıda maddeleri 
ve ambalaj malzemeleri sektöründe 
hizmet vermek üzere Konya’nın Ereğli 
ilçesinde 1969 yılında Şen Ticaret, 
Hasan Şen ve oğulları aile şirketi ola-
rak kurulan işletmemiz; 1996 yılında 
şirket merkezini Konya’ya taşımış, 
aile şirketi olarak çalışmalarına devam 
etmiştir. 2011 yılı itibariyle ‘Şen Am-
balaj’ olarak hizmet vermeye devam 
etmiştir. Şen ambalaj adı altında ise 
birden fazla markamız mevcut. Bu 
markalarımız arasından ön planda olan 

markamız ise Adn markasıdır. Birçok 
ürünümüzü yine Adn markamız adı 
altında satışa sunuluyor. Şen Amba-
laj olarak ise şu anda 2 bin metrekare 
kapalı alan ve 2 bin metrekare de açık 
alan olmak üzere toplam 4 bin metre 
kare üretim alanına sahibiz. Şu anda 
ise 30 çalışanımız var. Ürettiğimiz kâ-
ğıdın kalite standartları açısından Tür-
kiye’de tek ve birinciyiz diyebiliriz. Bu 
kalitemizi sadece kâğıtta değil birçok 
ürüne de yansıtmayı başardık. İlerleyen 
dönemler içerisinde ise üretim kapa-
sitemizi artırarak dünyaya açılmayı 
hedefliyoruz.” ifadelerini kullandı.

ÜRÜN ÇEŞİTLİLİĞİ DİKKAT 
ÇEKİYOR

Şen ambalaj olarak ürettikleri ürün-
lerden bahseden Şen, tek kullanımlık 
ürünlerin sağlık açısından önemini vur-

gulayarak sözlerine şu şekilde devam 
etti, “şen ambalaj olarak ürettiğimiz, 
ürün çeşitlerimiz ise şu şekilde yer 
alıyor; dispenser peçete, Z havlu, kare 
peçete, 21 cm hareketli havlu, rulo 
havlu gibi kâğıt ürünleri üretiyoruz. 
Ayrıca bu ürünlerimizin yanında itha-
latını gerçekleştirdiğimiz ürünlerimiz 
de var. Bunların yanı sıra kâğıt bardak, 
plastik bardak, sızdırmaz tabak, köpük 
tabak, alüminyum tabak, plastik çatal, 
kaşık ve kürdan gibi tek kullanımlık 
birinci sınıf birçok ürünümüz mevcut. 
Geçirdiğimiz bu zorlu süreç içerisinde 
sağlık açısından ise tek kullanımlık 
ürünleri kullanmak oldukça önemli. 
Bütün vatandaşlarımızın da bunun far-
kına varmaları gerektiğini vurgulamak 
istiyoruz.”

DEĞİŞMEZ KALİTE ANLAYIŞI

Değişmez kalite anlayışı, müşteri 
memnuniyeti ve sağlık açısından sürekli 
gelişimler göstererek hareket ettiklerini 

ifade eden Şen, “Müşteri odaklı 
yaklaşımımız ile kendi sektörümüzde 

vazgeçilmez bir işletme anlayışını ortaya 
koyuyoruz. Kurumsal gelişimimizi 

bireysel gelişimler ile bir araya getirerek 
kalitemizi yansıtıyoruz. Kaliteyi üretimin 

bir sonucu olarak değil bir başlangıcı 
olarak gören bir anlayış ile gerçek kaliteyi 

müşterilerimiz ile buluşturuyoruz. 
Kurulduğumuz ilk günden itibaren hep 

daha iyiyi hedefledik” dedi.
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Örnek bir başarıya imza atarak 
Zade Vital markasıyla Amerika 
Birleşik Devletleri (ABD) pazarı-

na girmeyi başaran Helvacızade Grubu, 
bu başarısıyla Türk işadamlarına 
adeta örnek oluyor. Helvacızade Grubu 
CEO’su Dr. Mevlüt Büyükhelvacıgil’in 
büyük uğraşları sonucu Zade Vital’in 
Amerika’ya girerek dünya markası ol-
ması, Türk işadamlarını Amerika pazarı 
konusunda cesaretlendirdi. Bu konuda 
adımlar atan Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB), Amerika pazarı için 
önemli bir çalışma başlattı. Çalışma 
başarılı olursa, Zade Vital markasıyla 

Amerika’ya giren Helvacızade Grubu, 
Türk firmalarına öncülük etmiş olacak.

 
ÖNEMLİ BİR ÇALIŞMA OLACAK 

Konuyla ilgili ayrıntıları paylaşan Hel-
vacızade Grubu CEO’su Dr. Mevlüt Bü-
yükhelvacıgil, TOBB’un Amerika’daki 
önemli bir faaliyete başladığını söyledi. 
Orada bir yer tutulduğunu dile getiren 
Büyükhelvacıgil, “Birkaç sene önce ora-
da ilk defa bir ticaret merkezi kurma 
kararı alınmıştı. New York’ta bunun 
denemesi yapılmıştı ama çok başa-
rıyla sonuçlanmadı o. Benim de orda 

olmamdan ve belli bir çevre oluştur-
mam nedeniyle sanırım TOBB Başkanı 
Hisarcıklıoğlu Rifat Bey’ler birkaç kere 
Chicago’ya geldiler. Orada yaklaşık 
10- 15 bin metrekarelik bir yer tutul-
du. Orada TOBB bir depo yapacak ve 
ofisler oluşturulacak. 3 kişilik bir kadro 
aldı. Türk şirketlerine orada yer tahsis 
edilecek. Bu durum, guruplar halin-
de büyümeyi beraberinde getirecek. 
Benim 1 tane pazarlama müdür almam, 
hukukçu almam, muhasebe müdür 
almam, satış müdürü almam kendi 
adıma çok pahalı bir yapı oluşturacak. 
Ama biz bunu Odalar Birliği çatısı al-

ÖRNEK OLDU, 
TÜRK FIRMALAR 
CESARETLENDI

Zade Vital markasıyla büyük uğraşlar sonucunda Amerika pazarına giren 
Helvacızade Grubu, Türk işadamlarına örnek oluyor. Bu kapsamda Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Amerika pazarı için önemli bir çalışma başlattı
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Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB), Amerika pazarı için önemli bir çalışma başlattı

tında 40-50 firmaya uygularsak, bu 
firmaların hepsi bir muhasebeciyi, 
bir satış müdürünü kullanacak. Do-
layısı şirketlerin tümü bu personelin 
parasının 50’de birini ödeyeceğiz. 
Böyle bir yapı oluşturuyoruz. Yer 
kiralandı. Ben daha önce başka bir 
merkezde duruyordum şimdi Odalar 
Birliği’nden de yer talebim var şimdi 
oraya geçeceğim. Orada sistem ku-
rulursa, profesyonel kadro oluşturu-
lacak. Örneğin; makineciler için ayrı 
ekip, gıdacılar için ayrı ekip, ilaççılar 
için ayrı ekip oluşturulacak. Dolayısı 
ile, birbirimizin maliyetlerini daha 
çok düşürdüğümüz, birbirimize daha çok 
destek olabileceğimiz bir yapı oluştura-
cağız” dedi. 

ZOR AMA AVANTAJLI BİR PAZAR 

Amerika pazarının oldukça zor olduğunu 
vurgulayan Büyükhelvacıgil, bu pazarda 
başarılı olmak için sabretmek gerektiği-
nin altını çizdi. Ancak pazarın geniş ve 
avantajlı olduğuna dikkat çekerek, bu 
pazara girecekler için önemli detaylar 
paylaşan Büyükhelvacıgil sözlerine şöyle 
devam etti, “Bir defa Amerika’da gelir 
düzeyi, bilinç düzeyleri çok yüksek. Siz 
de farklı, kaliteli ürünler götürdüyseniz 
büyürsünüz. Tabi bu bir günde olacak 
işler değil. Bir çocuk doğar, emekler, 
yürür, bu süreçleri yaşayacağız. Yeni 
gideceklere de ben aynı şeyi söylüyo-
rum; minimum 3 yıl harcayacaksınız. 
Bu süre zarfında sabredeceksiniz. Orayı 
öğreneceksiniz, sizi tanımalarını sağlaya-
caksınız. 5 yıl sonra filan toparlanmaya 
başlayacaksınız, yaptığınız yatırımların 
sonucunu almaya başlayacaksınız. Ne 
olursa olsun bu süreçler geçecek. Buna 
tahammül etmek lazım, buna dayanmak 
lazım. Mesela büyük şirketler size rande-
vu vermiyor. Size bir bakıyor; “kaç yıldır 
Amerika’da, nerelere ürün gönderiyor.” 
Amerika’da en az 1 yıl kalmadıysanız, 
size randevu vermiyorlar. Orada sistem 
şöyleymiş. Dışarıdan gelen bir yatırımcı 
Amerika’da kalacak mı yoksa geri mi 
dönecek diye bakıyorlarmış. İkincisi; 
“evet burada kaldı ama benim malımı 24 
saat içinde teslim edecek mi?”, “Benim 
aldığım malda bir sorun çıktı iade alacak 
veya değiştirecek mi?”, “aldığı malla il-
gili bir sorun oluştu, malı aldığı firmanın 
sigorta şirketi benim yanımda mı?” gibi 
konuları dikkate alıyorlar. Bu soruların 
cevaplarını, siz orada en az 1 yıl kal-
dıktan sonra analiz etmeye başlıyorlar.  
Orada randevular çok zor. Biz burada 
ararız randevu alırız pat diye gideriz. 
Ama orada size randevu vermiyor, gö-
rüşmüyor. Mail yaz diyorlar, maile 1-2 
ay sonra cevap veriyorlar. Onlarla birinci 
aşama olarak mail trafiğini geçmişseniz, 
bu kez görüntülü görüşmeye geçebiliyor-
sunuz. Bu görüntülü görüşme aşama-

sında da çok çok iyi bir ilişki kurdun, o 
zaman ancak seni davet ediyorlar. Ama 
bu durum çok nadir görülüyor. Yüzyüze 
görüşmeden ticaret başlıyor, alıyor veri-
yorsunuz ama birbirinizi hiç görmüyor-
sunuz. Öyle bir yapı var orada.”

TANITIM VE İNSAN KAYNAĞI ÖNEMLİ 

Amerika’da ücretlerin çok fazla oldu-
ğunu ancak insan kaynağının da önemli 
olduğunu belirten Büyükhelvacıgil, “En 
önemli şey insan kaynağı. Ne kadar iyi 
mal üretseniz de insan kaynağınız olma-
dan olmuyor. Orada insan çalıştırmak 
da çok pahalı. Burada 3 bin TL veriyor-
sanız orada 3 bin dolar, burada 5 bin TL 
veriyorsanız orada 5 bin dolar, 10 bin TL 
veriyorsanız orada 10 bin dolar. Bu para-
ları Türkiye’de çarpınca büyük meblağlar 
ortaya çıkıyor. Bunları yapmadan da ora-
da olmuyor. Ben ihracat yapıyım onlar 
da satsın diye bir dünya yok. Özellikle 
hizmet sektörü tanıtım istiyor. Bizde 
sürekli bir tanıtıma, pazarlama ekibine 
ihtiyaç var” diye konuştu. 

ORADA OLMAK ÜLKE MESELESİ

Amerika pazarını daha önce deneyen 
pek çok şirketin başarısız olduğunun 
bilgisini paylaşan Büyükhelvacıgil, buna 
karşın Zade Vital’in orada ortaya koy-
duğu başarısındaki etmenleri anlattı. 
Büyükhelvacıgil, şunları kaydetti, “Ben 
Amerika’ya gittikten sonra Türkiye’de 
yüzlerce şirket beni aramaya başladı. Bu 
şirketler bizden katbekat büyük şirket-
ler. Amerika için milyon dolarlar harca-
mışlar. Ama geri dönmüşler. Şimdi beni 
arıyorlar ne yapacağız, nasıl kalacağız 
diye.  Biri diyor ki mesela, ben 10 bin 
dolara adam tuttum, 1 buçuk yıldır 
her ay 10 bin dolar veriyorum daha 1 
adım ilerleyemedim diyor. Burada şunu 
söylemek gerek, mesele para olmuyor 
bazen. Nasibin olacak, kısmetin olacak, 
nereye gittiğini bileceksin. Bu anlamda 
iyi bir örnek olduğumuzu düşünüyorum. 
Chicago’da 3 tane konsolos değişti, New 
York’ta 2 konsolos değişti. Konsoloslarla 
ve büyükelçiyle temas halindeyim. Gitti-
ğim zaman oralara uğruyorum, ben Kon-
ya’dan geliyorum diyorum, kendimi an-

ORADAKİ YAPIYI BİLİYORUM

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin Amerika’yı seçmesindeki sebeplerden 
birinin kendisi olduğunu vurgulayan Büyükhelvacıgil, “Çünkü 2-3 yıldır oradayım. 
Oradaki yapıyı biliyorum. Odalar Birliği yine 20-25 yıldır orada yaşayan, BEKO’nun 
eski Genel Müdürlerinden olan bir ismi bu yapının genel müdür olarak atadı. Yine 
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zarlama gurupları yapacak. Oranın vergi sistemini çok iyi bilen hukukçular, sigorta 

sistemini bilen sigortacılar gibi guruplar da kurulursa, çok daha iyi bir merkez 
olacak. Dolayısı ile orada işlerimiz büyüyecek” diye konuştu. 
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latıyorum. Konsolosların bana dediği 
şu; sen başarılı olmalısın ve böylece 
örnek olmalısın. Sen başarılı olamaz-
san bir daha Türkiye’den kimseyi 
getiremeyiz diyorlar. Bu durum çok 
gurur veren, duygulandıran bir olay. 
Sadece kendimiz için değil, ülkemiz 
için orada olmak ayrı bir olay. Bütün 
oraya giden şirketlerden beni ayıran 
özellik, işin sahibi orada. Bugüne 
kadar giden şirketler eleman tutmuş 
göndermiş, müdürünü göndermiş vs. 
Bizi orada farklı kılan şey bu. Başa-
ramayanların ana nedenlerinden biri 
bu. Ben orada soruyorum biz başarılı 
mıyız diye? Bana şunu söylüyorlar; 
“normalde senin geldiğin seviyeye 

bir şirket 2 yılda gelir, o 2 yılda 20 
kişilik kadro kurar, bir kısmı biz bu işi 
yapamayacağız der bırakır, bir kısmı 
da devam eder. Sen bunu 2 kişiyle 
ve 1 yılda yaptın. Dolayısı ile bu çok 
büyük başarı, senin yaptığın doğru.” 
Bu geri dönüşlere göre, başarılıyız ve 
doğru yapıyoruz.”

‘BİZİM ZADE GELMİŞ’

Büyükhelvacıgil, Amerika’da devletin 
de büyük desteğini gördüklerini söy-
ledi. Özellikle oradaki konsolosluk ve 
büyükelçiliklerin kendilerine yardımcı 
olduğunu belirten Büyükhelvacıgil, 
şu açıklamalarda bulundu, “Devleti-
mizin çok büyük desteği var. Orada 
çok güzel karşılanıyoruz. Konsolos-
luğa ilk gittim, girişte telefonları 
koyuyoruz, kontrolden geçeceğiz. 
Oradaki sivil polis nereden geldiği-
mi sordu ben de Konya’da Zade’den 
geliyorum, konsolos Bey’le rande-
vumuz var dedim. Polis “Bizim Zade 
mi?” diye karşılık verince şaşırdım 
ben. Polis sonra devam etti, “Ben 
Kastamonuluyum, 30 yaşındayım 
annem evimize Zade dışında hiç yağ 
almadı, damarlarımda Zade dolaşı-
yor” dedi. Sonra, kontrol için bıraktı-
ğım eşyaları göstererek “al abi onları 
al, bizim Zade gelmiş” dedi. O kadar 
duygulandım ki. O gündür bugündür 
konsolosluğa kontrolsüz girip çıkıyo-
rum. Bunlar bizim için çok önemli. 
Her yerde böyle karşılandık. 135 
yıllık bir emek boşa gitmemiş.”
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GEÇMIŞTEN 
GELECEĞE ATILAN

IMZA
60 yıl önce Mehmet Çağlak 

tarafından temelleri atı-
lan Çağlak Tereyağları 

Adana Çevreyolunda 12 bin metre 
karelik tesisinde tereyağı, kaşar 
peyniri, tulum peyniri, kaymak, kre-
ma ve lor peyniri üretimini devam 
ettiriyor.
Çağlak Tereyağları olarak firmanın 
geçmişi hakkında bilgiler veren, 
Çağlak Tereyağları Satış ve Pazar-
lama Sorumlusu Mehmet Çağlak, 
“Çağlak Tereyağları olarak 1960’lı 
yıllarda dedem Mehmet Çağlak bu 
işe başlamış. Dedemizin kurduğu 
bir firma. Aile şirketi olarak devam 
ediyoruz ve biz 3. kuşağız. Şu anda 
ise Adana Çevre yolunda 12 bin 
metrekare kapalı alanda bir tesis-
te birçok süt ürünü ve zeytin gibi 
ürünleri üretebilmekteyiz. Türki-

ye içerisinde 25’den fazla şehirde 
ürünlerimizi satmaktayız. Genelde 
İç Anadolu ve Akdeniz bölgelerine 
ürün vermekteyiz” dedi.

‘TÜKETMEDİĞİMİZİ SATMAYIZ’

Tüketmediğimizi satmayız anlayışı 
ile 3. kuşak olarak geçmişten gelen 
bu anlayışı halen daha taşıdıklarını 
belirten Çağlak aynı zamanda satış 
yaptıkları bölgelerden de bahsetti. 
Çağlak, “Yemediğimiz hiçbir ürünü 
biz vatandaşlarımıza yedirmiyoruz 
bu anlayış ile hareket ettik bugüne 
kadar. En iyi yerlerden krema alıp 
tereyağı yapıyoruz. Gemlik bölge-
sinden toparlanan zeytinleri işleyip 
paketliyoruz. En iyi sütleri işleyip 
kaşar peynir ve kaymak üretiyoruz. 
Biz kaymağı alıp tereyağı yapıyoruz. 

Süt ürünleri 
sektörünün güçlü 
markaları arasında 
yer alan Çağlak 
Tereyağları, 
kurulduğu 1960 
yılından bu yana 
önemli başarılara 
imza atmış 
durumda
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Aynı zamanda yağsız süt tozu yapan firmalara da krema 
temini yapıyoruz. Dedemizden ve büyüklerimizden aldığı-
mız tecrübe ile biz bu işi devam ettiriyoruz. Tamamen na-
türel ve birinci sınıf ürün üretiyoruz. Üretilen ürünlerimizi 
kesinlikle analiz ettiriyoruz” ifadelerini kullandı.

‘EN SON KALİTE ÜRÜNLERİ KULLANIYORUZ’

Ürettikleri birçok üründe son derece kaliteli hammadde 
kullandıklarını ve kendilerine bu konuda güvenlerinin tam 
olduğunu ifade eden Çağlak, merdiven altı üretim yapanla-
rının önüne geçilemediğini belirtti. Çağlak, “Ürünlerimizde 
kendimize güvenimiz tam. Evimizde, sofralarımız da ye-
mediğimiz hiçbir ürünü başkalarına satmıyoruz. Piyasada 
hileli ürün üreten çok fazla firma var. Bunun bir örneğini 
verecek olursak bitkisel yağ ile kaymağı karıştırıp tereyağı 
ile satıyorlar. Vatandaşlar bu ürünlerden uzak duruyor. 
Bu durumda bizim gibi işini düzgün ve tamamen doğal 
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ürünlerden yapan firmaları ön plana çıkarıyor. Devletimiz 
sağ olsun, gerekli kontrolleri ve denetimleri gerçekleşti-
riyor. Bakanlığımız merdiven altı üretim yapan firmaların 
hepsini açıklıyor ama yine de önüne geçilemiyor” şeklinde 
konuştu. 

GEREKLİ ÖNLEMLER ALINDI

Koronavirüs sebebi ile tesis içerisinde gerekli önlemleri 
aldıklarını vurgulayan, Mehmet Çağlak, “Pandemi süre-
cini ortaya çıkmasıyla beraber bizde bütün önlemlerimizi 
aldık. Fabrika içerisine giren bütün vatandaşlarımızın 
ateşleri ölçülüyor. Personellerimiz ise sosyal mesafe 
kuralları içerisinde hareket ediyorlar. Yemek için mut-
fak bölümünde oturma planlarını ve saatlerini değiştir-
dik. Günlük rutin olarak belirli saatlerde dezenfektan ve 
temizlik işlemlerimizi sürekli olarak gerçekleştiriyoruz” 
ifadelerini kullandı.
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MATBAA
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Kimilerine göre bir tutku, kimileri-
nin ise vazgeçilmezi. Kimilerinin evladı 
yerine koyduğu kimilerinin ise baba 
yadigarı. Babalarından aldıkları tut-
ku ile günümüzde oğullar klasik araç 
tutkusunu devam ediyor. Araçlarının 
bakımlarını yapan ve araçlarını adeta 
gözü gibi bakan Klasik araç tutkunları 
araçlarına gözleri gibi bakıyorlar. Gü-
nümüzde cadde ve sokakları süsleyen 
klasik araçların parçaları Amerika’dan 
ülkemize geliyor. Araçların yenileme 
çalışmaları ise 1 yıl sürüyor. Araçlar 
itina ile yenileniyor. 

KLASİK ARAÇLARIN EGZOZ SESİ 
BİZLERE HAZ VERİYOR 

Klasik araç tutkunu Mustafa Temel, 
klasik araç tutkusunun babasından 
kendisine geçtiğine dikkat çekerek, 
“Klasik otomobil tutkusunun ana sebe-
bi babalarımız bizleri ilkokuldan sonra 
klasik araçlar eskiden piyasada dolmuş 
olarak hizmet veriyor idi. Bütün Tür-
kiye genelinde 1960 yıllarda Ameri-
kan otomotivleri her evde mevcut idi. 
Amerika bizlere vergileri düşük tutmak 
üzere araçları verdiler. Her evde birer 
adet var idi. Her sanayi de de 3-5 adet 

bu araçları yapan tamirciler var idi. 
Bizi babalarımız ilkokuldan sonra o 
tamirhanelere verdi.  Biz bu arabaları 
ustanın yanında 11 yaşında ustanın 
yanında sanata başladık. Ondan beri 
bizlere aşırı tutku ve sevgi oluştu. Bu 
sevgimizi ve tutkumuzu da ölene kadar 
devam ettirmek istiyoruz. Burada ağır-
lıklı olarak chevrolet 64 kapılı olmak 
üzere çeşitli birçok araç var. Aydın us-
tanın garajında her model araç bulmak 
mümkün. Hafta sonları arkadaşlarımız 
ile burada toplanırız.  Tandık bir düğün 
varsa araçlarımız ile düğüne katılım 
sağlarız. Garajda tamamen klasik ara-

Estetik tasarımları, ruhları ve yaşadıkları yılları anlatan tarzlarıyla klasik 
otomobiller pek çok kişinin tutkusudur. Klasik araba tutkusunu Mustafa Temel 

günümüzde yaşatıyor 

VAZGEÇILMEZ BIR 
TUTKU: ‘KLASIK’
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VAZGEÇILMEZ BIR 
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cımız mevcut. Baba-
larımız klasik araçları 
evladı gibi bakarak ve 
koruyarak bu zama-
na kadar getirmişler. 
Bizler de babalarımız-
dan almış olduğumuz 
mirası devam ettiriyo-
ruz. Araçlarımızın par-
çalarını Amerika’dan 
getiriyoruz. Konya’mız-
da bakımlarımızı ve 
tamiratlarını yapıyo-
ruz. Bu araçlarımızı 
gözümüzün önünde 
tutuyoruz.  Klasik araç 
sevgisi merak ile başlı-
yor. Klasik araba sahibi 

olmayan kişi iskeletini alır 40-50 Bin TL’ye. 
80-90 Bin TL’ de şaseden toplamak üzere 
masraf yapar. Bu araç 180-190 Bin TL’ye ma-
liyeti olur. Bakımlı temiz araç almak ister ise 
350-400 bin TL olur. Klasik araçlar bir servet. 
Klasik araç sevgisine doğum olmaz.  Klasik 
otomobil insana kendini aşık eder. Klasik ara-
cının binime doğum olmaz. Hiçbir otomobilde 
bunların süspansiyonu olmaz. Bunlar sürat 
arabası değil, bunlar görselliği ve süspansiyo-
nu ile eksoz sesi ile bunlar bizlere haz verir” 
ifadelerini kullandı.
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Yiğit Kılınç tarafından kurulan 
Yiğit Kılınç Şirketler Grubu 
Endüstriyel temizlik ürünleri 

sektöründe adından söz ettiriyor. Bün-
yesinde Rekortmen, Rekortmen Skor 
gibi markaları barındıran Yiğit Kılınç 
Şirketler Grubu online satış sitesi olan 
www.endustriyeltemizlikurunleri.com 
adresinden de müşterileri ile buluşu-
yor. Yiğit Kılınç Şirketler Grubu’nu Yö-
netim Kurulu Başkanı Yiğit Kılınç’dan 
dinledik

‘7 YILDIR SEKTÖRDEYİZ’ 

Yiğit Kılınç Şirketler Grubu olarak 7 
yıldan bu yana sektörde faaliyet göster-
diklerini ifade eden Yiğit Kılınç Şir-
ketler Grubu Sahibi Yiğit Kılınç, “Yiğit 
Kılınç grup şirketinin Yönetim Kurulu 
Başkanıyım. Şirketimiz 7 sene önce 
endüstriyel temizlik pazarında faaliyet 
göstermeye başladı. Endüstriyel temiz-
lik malzemelerinde daha fazla katma 
değer, daha iyi hizmetle yola çıktık. 
Bunun neticesinde alt bayi ve bölge 
müdürlüklerimiz ile devam ediyoruz. 
İstanbul ve Ankara için Prolab markası 

adı altında şubelerimiz mevcut. Konya 
bayimiz Promotto. Yönetim Kuru-
lu Başkanı Ali Aslan Bey. Şirketimiz 
temizlilik malzemeleri ile ilgili endüst-
riyel kanatta kurumsal bazda yoluna 
devam ediyor.  Firma olarak geniş bir 
dağıtım ağına sahibiz.  Firmamız 81 
ilde faaliyet verecek noktada. İthalat 
ve ihracat noktasında sektörde Pazar 
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7 Bin kalemde müşterileri ile buluştuklarını 
ifade eden Kılınç, “Firmamız endüstriyel 
temizlik malzemeleri ve ekipmanlarında 7 
bin kalemde müşterilerine tedarik vermek-
te. Bunların belli başlı kalemlerinde sektör-
de Pazarda hacim oluşturan malzemeleri 
üretim bandında sıvı grup,kimyasal grup, 
kağıt grubu markalarımızın piyasaya yayıl-
dığı gruplar. Şirket vizyonumuz geleneği 
ürün bazlı bir firma değiliz. Müşterilerimize 
fayda sağlayacak şekilde çalışıyoruz” dedi.

‘MÜŞTERİ ODAKLI ÇALIŞMALAR 
GERÇEKLEŞTİRİYORUZ’ 

Müşteri odaklı çalıştıklarını ifade eden 
Yiğit Kılınç Şirketler Grubu Sahibi Yiğit 
Kılınç, “Türkiye’nin temiz sosyal yaşamı ve 
hijyen güvenliği için gerek toptan gerekse 
perakende alanların da hizmet üretiyo-
ruz. Ankara Gimat toptancılar sitesinde 
ve İstanbul merkezimizle “Temiz İş” için 
yanınızdayız. Rekortmen ve Rekortmen 
Skor markalarımızla sektörün yeni kalite 
vizyonunu iş ortaklarımızla, tüketicilerimiz-
le paylaşıyoruz. Ekonomik şartları dikkate 
alarak, sınırlı kaynakları yüksek ekonomik 
faydalara dönüştürmek şirketimizin inovatif 
misyonunu oluşturmaktadır. Satıştan önce 
müşteri odaklı yaklaşımımız şirketimizin 
ana değerleri arasındadır. Mutluluğunuz, 
mutluluğumuzdur. Temizlik ve hijyende 
birlikte yeni rekorlara, yeni skorlara” ifade-
lerini kullandı.
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Konyalı kadınlar, yazın lezzetlerini kışa taşımak için hummalı şekilde 
çalışıyor. Hafta sonunda Konya’nın en eski mezarları arasında yer alan 

Muhacir Pazarında salça, turşu ve kurutmalık telaşı yaşandı 

‘PAZARDA SALÇA, 
TURŞU VE 

KURUTMALIK
TELAŞI

HER EVDE TURŞU KURUTMALIK VE 
SALÇA YAPILIYOR

Konyalı kadınlar, kurutmalık bi-
ber, patlıcan, ev yapımı salça, turşu 
ve pul biberi gibi çeşitli ürünleri 
imece usulüyle yaparak kışa hazırlık 
yapıyor. Bazı kadınlar, yaptıkları 
salça ve kurutmalıkların fazlasını da 
satarak aile bütçesine katkı sağlı-

yor. Aileler başka kentlerde yaşayan 
akrabaları için kurutmalık ve salça 
hazırlıyor. Kışlık hazırlama gele-
neğin yıllardan beri devam ettiği-
ni belirten Konyalı kadınlar, “Kış 
ayları boyunca ailelerin tüketeceği, 
dolmalık patlıcan, biber, salça ve 
turşu işlemlerini mahallemizdeki 
komşular veya akrabalarla beraber 
hazırlayarak birbirimize yardımcı 

Konyalı kadınlar, yazın 
lezzetlerini kışa taşımak 
için hummalı şekilde 
çalışıyor. Kışlık yiyeceklerini 
hazırlamaya başlayan 
kadınlar, ilk olarak pazarlardan 
aldıkları sebzeleri evlerine 
getiriyor. Kurutmalık yapılacak 
sebzeler, mutfak veya 
açık havada özel aletlerle 
özenle oyuluyor. Deneyim 
isteyen bu işlemin ardından 
pamuk ipliklere dizilen 
sebzeler, kurumaları için 
balkonlardaki çamaşırlıklara 
veya parmaklıklara asılıyor. 
Sonbaharın başlangıcı 
olan bugünlerde, hemen 
hemen her evin balkonunda 
kurutmalıklar görülüyor. 
Kuruyan sebzeler, kışın 
damakları tatlandırmak 
için hazır hale geliyor. 
Kurutmalıkların yanında 
evlerde salça ve turşu telaşı da 
yaşanıyor.
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oluyoruz. Bahçelerinden toplanan patlıcan ve biber gibi seb-
zelerin içlerini çıkartıyoruz. Kuruduktan sonra kış aylarında 
yemek yapmak için saklıyoruz. Bir de kışın sofralarımızın 
vazgeçilmezi olan turşular da kurutmalık ve salça gibi uzun 
ve meşakkatli çabalardan sonra hazırlanıyor. Turşulukların 
arasında biberden lahanaya, havuçtan salata ya kadar çeşitli 
sebzelerden yapılıyor. Bütün bu işlemleri tanıdık eş dost ak-
raba ve komşulara beraber hazırlıyoruz. Yapılan imece usulü 
yardımlarla ev kadınlarının yükü de hafiflemiş oluyor.”

HER BÜTÇEYE UYGUN KURUTMALIK

Muhacir Pazarında hafta sonunda her bütçeye uygun sal-
çalık, turşuluk ve kurutmalık malzeme tezgahlardaki yerini 
alırken, vatandaşlar her bütçeye uygun ürünleri beğenerek 
aldı.  Pazar esnafı önümüzdeki haftalarda kurutmalık, salça-
lık ve turşuluk ürünlere talebin daha artmasını beklediklerini 
ifade ederken, ürün sıkıntısı olmadığını da vurguladılar.
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Genç girişimci Ali Arslan tarafın-
dan kurulan Promotto Endüst-
riyel Temizlik Ürünleri, sektöre 

yeni bir soluk getirdi. Promotto ile 
kaliteden taviz vermeden yoluna emin 
adımlarla devam eden Arslan, sektörde 
önce Anadolu’ya sonrasında ise dünya-
ya açılmayı hedefliyor. Genç girişimci 
Ali Arslan tarafından kurulan Promotto 
Endüstriyel Temizlik Ürünleri, sektöre 
yeni bir soluk getirdi. Yapılan fizibilite 

çalışmalarının ardından sektöre adım 
atan Arslan, kısa sürede sektörde ses 
getiren bir konuma geldi. Kağıt, deter-
jan, tekstil, poşet, ekipman ve aparat 
grupları gibi geniş yelpazeli bir ürün 
çeşidinin satış ve pazarlamasını yapan 
Arslan, sektörde büyük oyuncu olmayı 
planlıyor. Bu anlamda sağlam adımlar-
la yoluna devam eden Arslan, Kon-
ya’dan İç Anadolu’ya, İç Anadolu’dan 
da dünyaya açılmayı hedefliyor.

 YENİ BİR SOLUK OLACAKLAR

 Medya, basın-yayın, otomotiv ve 
gıda sektörünün ardından Endüstriyel 
Temizlik Ürünleri sektörüne giren Ali 
Arslan, yeni şirketi olan Promotto ile 
ilgili açıklamalarda bulundu. “Temizliği 
işinize taşıyoruz” mottosu ile şirke-
ti kurduklarını belirten Arslan, hali 
hazırda faaliyet gösterdikleri medya, 
basın-yayın, otomotiv ve yeme-içme 
sektörlerinden gelen birikimlerini 
endüstriyel temizlik sektörüne aktara-
caklarını söyledi. Sektöre yeni bir soluk 
getireceklerini dile getiren Arslan, 
şunları kaydetti, “Hedefimiz sadece 
temizlik ürünleri satmak değil, portfö-
yümüzdeki müşterileri ve faaliyet gös-
terdikleri sektörü doğru analiz ederek 
firmaya özel temizlik ürünü çözümleri 
geliştirmektir. Onlarca marka ve yüz-
lerce farklı ürün çeşidimiz ile şimdilik 
Konya’da faaliyet göstermenin yanı sıra 
yakın vadede İç Anadolu, uzun vadede 
ise Anadolu’nun dört bir yanına şube-
ler açmayı planlıyoruz. Kağıt, deterjan, 
tekstil, poşet, ambalaj, ekipman ve 
aparat grupları ile ekonomik ürün ve 

KONYA’DAN ANADOLU’YA, 
ANADOLU’DAN DÜNYAYA! 
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KONYA’DAN ANADOLU’YA, 
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modellerden, premium ürün ve mo-
dellere kadar her bütçe ve isteğe göre 
çözümler geliştirmekteyiz. Promotto 
olarak önceliği kalite ve zamanlama 
olan firmaların temizlik ürünlerinde 
çözüm ortağı oluyoruz.”
 ÖNEMLİ BİR MİSYON VE VİZYONLA

 Promotto olarak, önemli bir misyon 
ve vizyonla yola çıktıklarını dile geti-
ren Arslan, “Misyonumuz; öncelikle 
Konya’mızın kurumsal firmaları olmak 
üzere Türkiye’nin kurumsal firma-
larına temizlikte ihtiyaç duydukları 
ürünleri kaliteli bir şekilde zamanında 
ulaştırmaktır. Vizyonumuz; sürekli 
gelişen ürün çeşitliliğimiz ile kalitede 
daima ileriyi hedefleyerek sektörün 
hep bir adım önünde olmak” dedi. 

BU ALANDAKİ AÇIĞI GÖRDÜM 

Endüstriyel temizlik ürünleri sektörüne 
neden girdiğiyle ilgili detaylı bilgi veren 
Arslan, sektörde büyük bir açık olduğu-
na dikkat çekti. Bu nedenle endüstriyel 
temizlik ürünleri sektörünü tercih etti-
ğini dile getiren Arslan, şunları söyledi, 
“Sektördeki bu açığı kapatmak ve kaliteli 
ürünü oldukça uygun fiyatlara vatandaş-
larımıza sunmayı hedefliyoruz. Firmamız 
Rekortmen ve Rekortmen Skor’un İç 
Anadolu Bayiliğini temsil ediyor. Bunun 
yanı sıra, farklı marka ve çeşit ürünler 
de satıyoruz. Ama Rekortmen Skor’un 
İç Anadolu’da büyümesi için elimizden 
geleni yapacağız.”

 7 BİN KALEME YAKIN ÜRÜN VAR

 Arslan, endüstriyel temizlik alanında 
birçok kalem ürün satışı yaptıklarını söy-
ledi. Yaklaşık olarak 7 bin kalem ürün 
bulunduğu vurgulayan Arslan, “Kağıt 
gurubu, deterjan gurubu, ambalaj guru-
bu gibi. Bunların hepsi birer kendi başı-
na bir iş gibi görünüyor. Ama şirketimiz 
7 bin kalem ürünü eklinde bulundurup 
bu ürünleri müşteriye temin edecek 
altyapıya sahip. Bu sektör çok geniş bir 
sektör. Sektörde çok büyük üretimler 
yapan firmalar olduğu gibi, merdiven 
altı üretimler de var. Bu nedenle her 
markaya güven olmuyor. Nihayetin-
de sattığınız marka sizi temsil ediyor. 
Ürünler müşteriler nezdinde olumlu ya 
da olumsuz etkiler bırakabiliyor.  Bu 
nedenle olabildiğince devamı olan, sü-
rekliliği olan markaları müşterilerimize 
ulaştırmaya çalışıyoruz” dedi. Arslan, 
kaliteli ürün satışı yapmak için, öncesin-
de titiz bir araştırma yaptıklarını anlattı. 
Sattıklarını ürünlerden numuneler alıp, 
hali hazırdaki müşterilerine sundukları-

nı, gelen tepkilere göre de bu ürünlerin 
satışını yaptıklarını dile getiren Arslan, 
şunları söyledi, “Biz ürünleri sektöre 
girmeden önce hazırda olan müşterile-
rimize numuneler verdik. Numunelerin 
geri dönüşlerine bakarak karar verdik. 
Fiyatına göre çeşitliliğini de belirledik. 
Ama hiçbir olumsuzluk çıkmadı, ürün-
lerimize olan memnuniyet oldukça iyi 
durumda. Olası bir olumsuz durumda da 
verdiğimiz ürünün her zaman arkasında-
yız. Bir de müşterilerimize şunu söylüyo-
ruz; sipariş verdikten sonra ürünleri en 
geç 24 saat içerisinde kapısının önünde. 
Bu durum müşteride olumlu tepkilere 
neden oluyor. Müşterinin ayağına ve 
zamanında ürün verebiliyoruz. Diğer 
sektörlerimizin de verdiği güçle, verdiği 
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çevresel faktörle, bu şirketimizi de bü-
yütmek için emin adımlarla yolumuza 
devam ediyoruz.” 

İÇ ANADOLU HEDEFİ 

Şu anda Konya ve ilçelerine hizmet 
verdiklerinin bilgisini veren Arslan, bu 
ağı genişletmek için çalışmayı sürdür-
düklerini anlattı. Bu anlamda önemli 
hedeflerinin olduğuna dikkat çeken 
Arslan, “Diğer illerle ilgili de çalışma-
lar yürütüyoruz. Özellikle Konya’ya 
yakın olan illerle ilgili hedeflerimiz var. 
Uzun vadede İç Anadolu hedefimiz var. 
Rekortmen ve Rekortmen Skor marka-
larının deterjan gurubundaki üretimi 
kısa süre içinde başlayacak. Bu sürecin 
başlamasıyla sektörün İç Anadolu’daki 
nabzını tutmak için bir ağ kuracağız. 
Ar-Ge’lerimizi buna göre yapıyoruz. 
Bizim perakende satışımız olduğu gibi 
toptan satışımız da var. Toptan ola-
rak çalıştığımız firmalarımız da bizim 
ürünlerimizin geniş yelpazelere yayıl-
masında büyük katkıları oluyor” diye 
konuştu. 

GENİŞ BİR MÜŞTERİ 
PORTFÖYÜ VAR

 “Konya çok büyük bir sanayi şehri” 
diyen Arslan, bu anlamda Konya’daki 
üreticilerden de bayilik teklifi aldık-
larını söyledi. Şu anda mevcut bayisi 
oldukları markayı ön plana çıkardıkları-
nı ifade eden Arslan, “Tabi biz öncelik-
le bayisi olduğumuz markayı ön plana 
çıkarıyoruz ama biz ticaret adamıyız. 
Ürün düzgün olduğu sürece bütün 
ürünleri satmak para kazandığımız 
sürece bir sorun olarak görülmüyor” 
dedi. Müşteri portföyleri ile ilgili de de-
taylı bilgi veren Arslan, şunları aktardı, 
“Eğitim kurumları, restoranlar, fabrika-
lar, resmi kuruluşlar gibi yerlere ürün 
veriyoruz. Bu ürünlerin girmediği yer 
kalmadı aslında. Hal böyle olunca talep 
çok fazla. Hızlı tüketim malı olması, 
verdikçe tükeniyor olması devamının 
gelmesini sağlıyor. Ama daha çok res-
toran ve okullarda tüketiliyor. Bu an-
lamda oralara çok çalışıyor. Tabi bizim 
bu noktada yurt etme gibi bir durumu-
muz yok. Müşteri memnuniyeti ile her 
türlü yere satışımızı yapabiliyor.” 

SATTIĞIMIZ ÜRÜNLER YERLİ ÜRETİM

 Arslan, yerli üretime destek verdik-
lerini söyledi. Bu anlamda sattıkları 
ürünlerinin büyük bir çoğunluğunun 

yerli üretim olduğunu belirten Arslan, 
“Sattığımız ürünlerin büyük bir kısmı 
yerli üretim. Özellikle kağıt ve deterjan 
gurubu yerli üretim. Ama bunlar ne 
kadar da yerli üretim olsa, hammadde-
lerin çoğu dışarıdan geliyor. Bu anlam-
da döviz kurlarındaki dalgalanmalar, 
ürünlerimizin fiyatlarını etkiliyor. Ama 
ülkemizin gidişatı oldukça iyi, ekono-
mik anlamda iyi gidiyoruz” ifadelerini 
kullandı.

 DİJİTALLEŞMEYE AYAK 
UYDURUYORUZ

 Günümüzün dijital kolaylıklarına ayak 
uydurmak gerektiğini vurgulayan 
Arslan, Promotto olarak bu alanda 
çalışmalar yaptıklarını söyledi. Kısa 
süre içerisinde gerekli altyapıyı kurup, 
dijital alanda satışlarını sürdürmeye 
başlayacaklarını bildiren Arslan, şu bil-
gileri verdi, “Dijitalleşen dünyaya ayak 
uydurmaya çalışıyoruz. Bu anlamda 
dijitalleşme noktasında çalışmalarımız 
sürüyor. İnternet altyapısı ile satış 
yapabileceğimiz bir ortamı sağlamak 
adına şu anda çalışmalarımız sürüyor. 
Bu çalışmayı da kısa sürede bitirip, 
internet aracılığıyla satışlarımızı sürdü-
receğiz.” 
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ÇIFTÇININ 
TERCIHI 

BUYRUK OLDU

Konya’da traktör sektöründeki 
faaliyetleriyle adından söz ettiren 
Buyruk Otomotiv, yakın zaman-

da aldığı Erkunt Traktör Bayiliği ile bir adım 
daha öne çıkmış durumda. Türkiye’nin 
traktör sektöründeki önemli markalarından 
olan Erkunt Traktör’ün satışını gerçek-
leştiren Buyruk Otomotiv, yılların verdiği 
tecrübeyle Konya’daki Erkunt satışlarını 
da artırmış durumda. Faaliyetleri hakkında 
bilgiler veren Buyruk Otomotiv Sahiple-
rinden Mehmet Ali Buyruk, iki ayrı şirketle 

farklı traktör markalarının bayiliklerini 
yaptıklarını söyledi. 

Erkunt Traktör Konya Bölge Bayisi 
Buyruk Otomotiv Sahibi Mehmet 

Ali Buyruk, Erkunt Traktör’ün yeni 
model ve serileri ile hedeflerinin 

daha da yüksek olduğunu söyledi  
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da aldığı Erkunt Traktör Bayiliği ile bir adım 
daha öne çıkmış durumda. Türkiye’nin 
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olan Erkunt Traktör’ün satışını gerçek-
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tecrübeyle Konya’daki Erkunt satışlarını 
da artırmış durumda. Faaliyetleri hakkında 
bilgiler veren Buyruk Otomotiv Sahiple-
rinden Mehmet Ali Buyruk, iki ayrı şirketle 

farklı traktör markalarının bayiliklerini 
yaptıklarını söyledi. 

Erkunt Traktör Konya Bölge Bayisi 
Buyruk Otomotiv Sahibi Mehmet 

Ali Buyruk, Erkunt Traktör’ün yeni 
model ve serileri ile hedeflerinin 

daha da yüksek olduğunu söyledi  

Son olarak Erkunt Traktör’ün bayiliğini al-
dıklarını belirten Buyruk, “Buyruk Otomotiv 
olarak Konya bölgesinin Erkunt bayisiyiz. 
Meram, Karatay, Selçuklu, Altınekin, Kadın-
hanı, Sarayönü, Çumra, Güneysınır, Bozkır 
bölgesinin Erkunt bayisiyiz” dedi

DAHA BÜYÜK HEDEFLERİMİZ VAR

Geçen senelere göre sektörde hareketlilik 
olduğunu vurgulayan Buyruk, “Şuanda 
geçen seneye göre sektörde büyük bir hare-
ketlilik var. Beklentilerimizin çok üzerinde 
satış âdeti var. Geçen sene Türkiye genelin-
de 26 bin civarında satış rakamıyla seneyi 
kapattık. Bu sene ise 40 bini geçecek diye 
hedef belirledik. Üretici marka ve fabrikalar 
ise bu rakamlara karşı bir an önce üretimi 
çoğaltmaları gerekiyor” şeklinde konuştu.

Bu yıl ki satış hedeflerinden de bahse-
den Buyruk, “Bu yıl ki hedeflerimiz geçen 

sene ki satış rakamlarına göre daha fazla. 
Bu sene içerisinde Konya bölgesinde Erkunt 
olarak yüzde 10 Pazar payını hedefliyoruz. 
Bu aylar içerisinde çiftçilerimizde de traktör 
alımında bir hareketlilik mevcut. Şuanda 
ise üretici fabrikalar bizim siparişlerimize 
yetişemiyor. Geçen seneye göre satışları-
mızda ise yüzde 30-40 civarında bir artış 
bekliyoruz” dedi.

ERKUNT’UN KALİTESİ TARTIŞILMAZ

Erkunt Traktör’ün tartışılmaz bir kaliteye 
sahip olduğunu dile getiren Buyruk, “Erkunt 
Traktör bazı markaların da motor kısmının 
dökümünü üreten bir firma. Erkunt o yüz-
den kalitesini tartışmaya gerek yok. 

Motorunu verdiği firmalar Türkiye’de iyi sa-
tış yapan markalar. Erkunt yerli bir üretim. 
Her şeyiyle traktörü üretebiliyor.

MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ 
BİZİM İÇİN ÖNEMLİ 

Buyruklar otomotiv olarak müşteri mem-
nuniyeti ve satış dışındaki hizmetlerinden 
de bahseden Buyruk, “Biz Erkunt Konya 
bayii olarak bizde satış dışında traktör 
yetkili servisi, traktör bakım ve tamiri, 
yedek parça servisi ile bayiliğimizin olduğu 
bütün ilçelerde hizmet vermekteyiz. Bizim 
için önemli olan unsurlardan bir tanesi de 
müşteri memnuniyetidir. Bugüne kadar 
hiçbir çiftçimizi ve müşterilerimizi mağdur 
etmedik” dedi.
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HALI VE KILIMCILIK
AYRI BIR SANAT 

Konya’da 34 yıldır halıcılık yapan Ali Akın, yıllardır Türk halısının 
üretilmediğinden yakınarak, halıcılığın dünyaya Türkler tarafından öğretildiğini 

belirtti. Akın, halı ve kilimciliğin ayrı bir sanat olduğuna dikkat çekti 
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belirtti. Akın, halı ve kilimciliğin ayrı bir sanat olduğuna dikkat çekti 

Orta Asya’dan başlayan, tarihi milattan 
önce 3. yüzyıla kadar giden, el doku-
ma sanatlarında bir öncü olan Türk 

halı dokumacılığı günümüzde bitme nokta-
sına geldi. Modern makinelerin çoğalmasıyla 
birlikte artan fabrikasyon halılar, el emeği 
göz nuruyla dokunan halıların önüne geçti. 
El dokuması halı satışı yapan halıcılar, yeni 
üretim dokuma halı bulmakta zorlanıyor.

‘HALI VE KİLİMCİLİK AYRI BİR SANAT’  

Halı ve kilimciliğin ayrı bir sanat olduğuna 
dikkat çeken Halıcı Ali Akın, “Ben Ali Akın 
1973 Konya Obruk Yaylasında doğdum.  
İlkokulu bitirdikten sonra 14 15 yaşlarında 
bu mesleğe başladım. Hali Kilimcilik aile 
büyüklerimizden abime kalmıştır. Şu anda 
da ben devam ettirmekteyim. 34 yıldan bu 
yana hali kilimcilik ile uğraşacağım. Sabahın 
erken saatlerinde işyerimize gelerek dükka-
nımızı açıyoruz. 
Genel temizliğimizi yaptıktan sonra çayımızı 
kahvemizi içiyoruz. Gelen müşterilerimiz ile 
sohbet ediyoruz. Bizim iş sıradan bir meslek 
değil. Gelen müşterilerimize sohbet ederek 
halı ve kilimlerimizi anlatıyoruz. Sohbet 
anında halı ve kilimlerimizi satışlarını 
gerçekleştiriyoruz. Boş zamanlarımızda halı 
ve kilim ile ilgili kitap okuyarak bilgilerimizi 
tazeliyoruz. Çoğu zaman hali ve kilimlerle 
insan gibi sohbet ediyoruz. Bu mesleğin ayrı 
bir aşkı ve tutkunluğu vardır.  Halı ve ki-
limlerdeki boyaların doğal olması sebebiyle 
bunların ayrı bir atmosferi var. Fabrika halısı 
ile el dokuma halı arasında büyük bir fark 
var. El dokuma hali ve kilimleri kullanmalı 
ve bu atmosferi yaşamalı. Halı ve kilimcilik 
ayrı bir tutku ve sevgi.  Halı ve kilimcilik ayrı 
bir sanat” diye konuştu.

‘HALICILIĞI DÜNYAYA TÜRKLER 
ÖĞRETTİ’ 

Akın, yıllardır Türk halısının üretilmediğinden 
yakınarak, halıcılığın dünyaya Türkler tara-
fından öğretildiğini belirtti. Son 30 yıldır Türk 
halılarının üretiminin bitme noktasına kadar 
geldiğini söyleyen Akın, “Bitme noktasının 
sebepleri çoktur. Örf ve adetlerimizi kaybet-
tik. Şimdi kimse halı dokumuyor. 1980’den 
bu yana hiçbir halı dokuması Türkiye’miz-
de gerçekleşmiyor. Bunun sebeplerini çok 
söyleyebiliriz. Köydeki kadınımız dokunan 
halının karşılığını alamıyor. Artık son dönem-
lerde çiftçilik genişlediği için, tarlada çalışma 
arttığı için halıda istediği parayı alamıyor. 
Tarlada çalışan, şehre göç eden kadınlarımız, 
şehirdeki evlerin temizliğine gitmeleri, böyle 
sebeplerden ve de son dönemlerde artan ithal 
halılar yüzünden bizim Türk halıcılığı bitme 

noktasına gelmiştir” ifadelerini kullandı.

‘HİNDİSTAN VE ÇİN BİZİM İÇİN HALI 
ÜRETİYOR, BU ÇOK ACI BİR DURUM’

Türk halıcılığının eski günlerine dönmesi için 
millet olarak gençlerimize, çocuklarımıza; 
Türk halılarını, kilimlerini öğretmek gerektiği-
ni kaydeden Akın, “Millet olarak buna destek 
verirsek, devletimizin de desteğini alarak gü-
zel günlere geleceğine inanıyoruz. Atalarımız 
zamanında dünyanın dört tarafına halıları, 
Türk halılarını, kilimleri öğretmişler bunun 
yanında kalmayıp dünyanın dört tarafına sat-
mışlardır. Ama şimdi Hindistan ve Çin bizim 
için halı üretiyor. Bu çok acı bir durum. Eğer 
böyle devam ederse, Türk halıcılığı son 10-15 
seneye kadar bitecektir. Bunlar çocuklarımıza 
kitaplarda bir hatıra olarak kalacaktır” diye 
konuştu.
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